
L E H K O A T L E T I C K É  
TABULKY 1949

Přehled  n e jlep š ích  československých  
a tle tů  a a tle tek

LEHKOATLETICKÉ ÚSTŘEDÍ ČOS

N A K L A D A T E L S T V Í  Č E S K O S L O V E N S K É  O B C E  S O K O L S K É

JI................................................................ ................................. ...........................  .................I ... ..............■ ■ ■ U l i l  I    — U l i l



iiiiii 111 li li mi i h ni nim h.........  i....... ■ ■ ■ ■ iJo t



LEHKOATLETICKÉ TABULKY 1949
Př( hled nejlepších československých atletů a atletek 

L E H K O A T L E T I C K É  Ú S T Ř E D Í  COS

N A K L A D A T E L S T V Í  Č E S K O S L O V E N S K É  O B C E  S O K O L S K É  

----------- ,------------------------------ . ------------------------- —  c ; . ..... - .------------- , ......  ̂ . ■



CO MÁM ŘÍKAJÍ TABULKY 1949

Tabulky 1949 jsou sestaveny podle konečných hlášení jednot i podle zápisů 
ze závodů zasílaných do krajů a ústředí. Správné celoroční vedení statistiky se stále 
více vžívá v lehkoatletických oddílech a lehkoatletické tabulky stávají se nejen ne
zbytnou součástí celoroční bilance v oddílech, okresech, krajích a ústředí, ale i  po
třebou pro technické pracovníky a závodníky.

V tabulkách mužů a žen nejsou uváděny výkony dorostu. Pouze v soutěžích, 
které nejsou pro dorost vypisovány, jsou dorostenci a dorostenky uváděny za nor
málním pořadím. Rovněž výkony neregistrovaných závodníků jsou uváděny až za 
normálním pořadín.. V celkových průměrech jest však s neregistrovanými závod
níky počítáno.

Tabulky dávají nám dokonalý přehled o síle naší atletiky v jednotlivých slož
kách. V celku můžeme být spokojeni s bilancí 1949, neboť průměry většiny soutěží 
mohou se s úspěchem porovnávat s průměry v atletice nejsilnějších národů v Evropě. 
Rozšíření základny je patrno nejvíce u mužů. Určitě ustrnutí je zaznamenáno u do
rostu a žen. Zde musí zvýšit cvičitelé a vedoucí svoji pozornost.

U mužů přinesla zlepšení teprve podzimní sezóna, neboť velmi nepříznivé jarní 
počasí znemožnilo dosažení lepších výkonů již v první polovině sezóny. Velký počet 
mezinárodních startů umožnil špičkovým závodníkům řadu vrcholných výkonů, Kte
rými se zařadili na čelná místa v evropských i světových tabulkách. Závodníci druho
třídní však měli poměrné méně závodů. Zhoršené průměry mají pouze soutěže: 
3 km, 110 m přek., 4 x100 m, výška, dálka, tyč, trojskolc, disk. Většina zlepšených 
průměrů jsou nejvyšší, jaké kdy v historii naší atletiky byly dosaženy. N  epotěšitelná 
situace je však ve skokanských soutěžích, kde po tři roky zaznamenáváme stále po
kles. Pokles jeví se však hlavně u výkonů špičkových, celkový průměr celé padesátky 
je již lepší a svědčí o růstu naší atletiky do šířky.

S dorostem letos nemůžeme být tak spokojeni, jako v předešlých letech, přesto 
že v technických soutěžích se průměry zlepšily. Slabší průměry jsou u staršího do
rostu jen na 100 m, 400 m, 800 m, 1000 m, 1500 m, 3000 m, 4x100 m; u mladšího 
dorostu 60 m přek., 4x60  m, dálka. Zarážející je však skutečnost, že některé velké 
lehkoatletické oddíly mají jen velmi slabý dorost.

Naše ženská atletika dosáhla sice na mezinárodním poli několik pronikavých 
úspěchů, neboť má ve svém středu vynikající závodnice. Podíváme-li se na 
celkové průměry, je situace naší ženské atletiky horší. 60 m, 100 m, 200 m, výška, 
dálka, disk mají nižší průměry než v roce 1948. U žen, kde závodní činnost 
atletek je mnohem kratší než u mužů, je rozšíření základny ženské atletiky nejvíce 
žádoucí. Vrhačské soutěže, které byly vždy naší slabinou, dostaly se již definitivně 
z této krise.

Dorostenky mají sice zlepšené průměry kromě výšky, koule, křik. míčku a mí
če s poutkem, ale vzhledem k celkovému postavení naší atletiky je počet doroste
nek minimální. Pro dorostenky bylo vypisováno málo závodů a jen jednotlivá stře
diska jako Náchod, Ústí n. L ., Gottwaldov, Čes. Budějovice, Hradec Králové, Žilina, 
Doudlevce pracovala systematicky pro ženskou atletiku. Naše sjednocená tělo
výchova a sport dává nám záruku, že lehká atletika půjde ke stálému vzestupu.

5



PRŮMĚRY

A) Muži
Soutěžj______________ Rok_________ 10 ti________ 20 ti_________ 30 ti________ 40 ti________ 50 ti

60 m: 1949 6,94 7,01 7,04 7,08 7,11
1948 6,98 7,04 7,07 7,10 7,12
1947 7,03 7,10 7,15 —  —

100 m: 1949 10,83 10,92 10,99 11,05 11,10
1948 10,86 10,94 11,01 11,07 11,11
1947 10,82 10,97 11,06 —  —

200 rn: 1949 22,25 22,60 22,84 23,00 23,13
1948 22,50 22,78 22,96 23,12 23,24
1947 22,31 22,64 22,87 —  —

300 m: 1949 36,05 36,69 37,11 37,41 37,69
1948 36,91 37,41 37,71 37,94 38,18
1947 36,40 37,09 37,72 —  —

400 m :  1949 49,79 50,52 51,01 51,37 51,68
1948 50,26 50,81 51,23 51,54 51,84
1947 50,14 50,96 51,35 —  —

00 m: 1949 1:10,04 —  —  —  —
1948 1:08,67 —  —  —  — .

800 m: 1949 1:55,46 1:66,84 1:57,62 1:58,24 1:58,76
1948 1:56,2 1:57,75 1:58,56 1:59,23 1:59,88
1947 1:56,2 1:57,11 1:58,99 —  —

1000 m: 1949 2:32,28 2:33,75 2:34,95 2:36,05 2:37,08
1948 2:33,51 2:35,33 2:36,61 2:37,57 2:38,50
1947 2:32,86 2:33,46 2:37,21 —  —

1500 m: 1949 3:58,44 4:01,47 4:03,74 4:05,44 4:07,0
1948 4:00,92 4:04,45 4:07,58 4:09,60 4:11,29
1947 4:00,11 4:05,04 4:08,55 —  —

2000 m: 1949 5:44,26
1948 5:52,88

3000 m: 1949 8:45,82 8:52,74 8:56,35 9:00,14 9:03,56
1948 8:45,32 8:57,31 9:03,36 9:07,72 9:11,54
1947 8:52,63 9:02,45 9:08,59

5000 m: 1949 15:13,49 15:28,66 15:36,94 15:44,37 15:51,16
1948 15:25,40 15:42,06 15:52,79 16:00,81 16:08,62
1947 15:30,50 15:50,78 16:02,86 —  —

10000 m: 1949 32:22,18 33,10:37 3 3 :4 6 ,,7  34:17,38 —
1948 32:55,58 33:37,44 34:09,83 34:59,59 —
1947 33:58,54 34:48,68 35:41,12 —  —

110 m přek.: 1949 15,59 16,04 16,66 17,03 17,28
1948 16,56 15,97 16,28 16,50 16,76
1947 15,71 16,07 16,30 —  —

200 m přek.: 1949 26,74 27,52 28,15 28,90 —
1948 26,90 27,72 28,19 28,63 —
1947 26,52 27,46 28,10 —  —

7



Soutěž: Rok 10ti 20ti 30ti 40ti 50 t i

400 m přek.: 1949 56,52 68,03 59,18 60,02 60,18
1948 56,62 58,42 59,86 —  —
1947 57,32 58,76 60,43 —  —

3000 m přek.: 1949 10:00,14 _ _ _ _ _
1948 10:30,3 —  — _  _
1947 10:24,84 —  —  —  —

4 x  100 m :  1949 44,23 44,86 45,36 45,74 46,08
1948 44,13 44,85 46,33 45,77 46,18
1947 44,40 45,05 45,62 —  —

4 x 200 m: 1949 1:36,63 —  —  —  —
1948 1:39,24 _  — _  —
1947 1:37,10 —  —  —  _

4 x  400 m; 1949 3:30.84 —  —  —  —
1948 3:33,1 S —  —  —  —
1947 3:32,27 —  —  _  _

Výška 1949 184,2 182,15 181,0 179.5 178,7
1948 186,0 182,85 180,45 179,1 177,78
1947 184,8 182,5 180,6 —  —

Dálka: 1949 690.9 679,5 670,3 664,2 669,5
1948 699,3 684,65 675,9 669,75 664,64
1947 700,0 684,2 674,7 —  —

Tyč: 1949 370,8 357,6 348,3 341,4 335,0
194S 376,3 362,05 353,93 347,52 342,08
1947 368,3 357,1 350,5 —  —

Trojskok: 1949 13,35 13,02 12,82 12,61 12,47
1948 13,44 13,10 12,83 12,61 12,44
1947 13,69 13,24 13,00 —  —

K oule: 1949 14,36 14,01 13,73 13,55 13,39
1948 14,35 13,96 13,71 13,52 13,36
1947 14,25 13,87 13,65 —  —

D isk: 1949 43,77 42,46 41,53 40,87 40,32
1948 43,87 42,25 41,28 40,60 40,03
1947 43,66 42,28 41,41

O štép: 1949 60,85 58,16 56,55 55,30 54,21
1948 60,02 57,37 55,74 54,46 53,49
1947 58,84 56,19 54,56

K ladivo: 1949 47,28 43,97 41,65 39,82 38,18
1948 45,88 42,07 39,42 37,45 35,69
1947 42,82 39,48 37,32 —  —

D esetiboj: 1949 5825,9 5429,7 5238,7 5086,7 4957,1
1948 5604,9 —  — —
1947 6564,1 _  _  _  _

Klas. pětiboj: 1949 2677,6 —  —  —  —
1948 2677,9 —  —  —  _

H



B} Dorost starší
Soutěž:_______Rok________ 10ti________ 20ti_______ Soutěž:__________Rok_______ 10ti_______ 20 ti

00 m: 1949 7,14 7,21 4 x 200 m: 1949 1:40,92
1948 7,22 7,29 1948 —  —
1947 7,26 —

100 m: 1949 11,33 11,41 3 x 1000 m : 1949 8:30,09 —
1948 11,29 11,40 1948 8:35,43 8:54,07
1947 11,38 —  1947 —  —

200 m: 1949 23,29 23,79 Výška: 1949 176,6 173,1
1948 23,68 24,06 ' 1948 171,8 169,65
1947 23,88 —  1947 171,7 —

400 m: 1949 54,42 55,15 Dálka: 1949 648,2 636,7
1948 53,76 54,89 1948 647,5 631,55
1947 54,32 — 1947 640,—

S00 m: 1949 2:04,46 2:00,23 Tyč: 1949 316,4 305,8
1948 2:02,88 2:04,63 I 1948 307,5 290,9
1947 2:03,82 —  1947 314,4 —

1000 m: 1949 2:42,72 2:44,41 K oule: 1949 13,43 13,00
1948 2:40,86 2:43,48 1948 13,40 12,89
1947 2:42,68 — 1947 12,86 —

1200 m: 1949 3:18,95 3:21,42 D isk: 1949 36,04 34,63
1948 3:20,08 3:21.85 1948 34,73 33,54
1947 3:22,25 —  1947 35,24 —

1500 m : 1949 4:22,24 4:26,42
1948 4:18,34 4:24,27
1947 4:25,43

3000 m: 1949 9:39,05 9:40,8 Oštěp: 1949 48,62 46,83
1948 9:36,14 9:51,84 1948 48,26 46,74
1947 9:54,22 — 1947 47,67 —

90 m přek.: 1949 12,88 13,49
1948 13,31 13.89
1947 14,11

4 x  100 m: 1949 47,11 47,88
1948 46,95 47,74
1947 47,33

C) Dorost mladší
Soutěž:______ Rok_________ 10ti_______ 20ti S o u těž : R ok 10ti 20ti

60 m; 1949 7,23 7,31 Dálka: 1949 604,2 591,3
1948 7,3 7,37 1948 604,7 590,3
1947 7,34 — 1947 595,3 —

1000 m: 1949 2:46,4 2:48,9 K oule: 1949 13,70 13.17
1948 2:49,47 2:52,1 1948 12,83 12,46
1947 2:52,38 —  1947 12,49

60 m přek.: 1949 8,64 8,83 D isk: 1949 38,00 36,65
1948 8,63 8,83 1948 36,59 35,18
1947 9,28 —  1947 35,10 —

4 x  60 m: 1949 29,43 29,84 Oštěp: 1949 45,81 43,89
1948 29,22 29,91 1948 45,52 43,76
1947 29,7 —  1947 42,76 —

V ýška: 1949 167,7 103,9
1948 163,6 160,3
1947 160,7 —

9



D) Ženy
Soutěž:_______ Rok________ 10ti______20ti________Soutěž:__________ Rok_____ 10ti________20ti

60 m: 1949 8,11 S,29 Dálka 1949 601,8 486,—
1948 8,05 8,24 1948 611,2 493,05
1947 8,20 8,36 1947 503,9 487,8

100 m: 1949 13,03 13,42 K oule: 1949 11,60 10,70
1948 12,72 13,03 1948 11,30 10,64
1947 12,99 13,26 1947 11,16 10,64

200 ra: 1949 27,97 29,07 D isk: 1949 34,85 32,73
1948 27,91 —  1948 35,22 32,31
1947 27,72 —  1947 33,73 31,84

800 m: 1949 2:37,82 2:43,04 Oštěp: 1949 33,10 29,53
1948 2:50,14 —  1948 32,38 29,66
1947 2:50,37 —  1947 30,72 28,46

80 ra přek.: 1949 13,14 14,05 Míč 1949 32,70 30,34
1948 13,37 —  s poutkem  1948 —  —
1947 13,70 —  '

Výška: 1949 145,4 140,3
1948 146,2 142,35
1947 144,4 140,5

E) Dorostenky
Soutěž: Rok 10ti 20ti Soutěž: Rok 10ti 20ti

50 m: 1949 7,31 7,39 D álka: 1949 474,9 463,2
1948 7,4 —  1948 458,1 —
1947 7,3 —  1947 476,4 —

60 m: 1949 8,32 8,45 K oule: 1949 11,06 10,53
1948 8,33 —  1948 11,34 —
1947 8,29 —  1947 11,28

80 m: 1949 11,25 11,48 Oštěp: 1949 26,47 —
1948 11,6 —  1948 23,96 —
1947 11,35 —  1947 21,53 —

50 m přek: 1949 9,18 9,61 Kriket. 1949 50,65 48,50
1948 9,33 —  m íček: 1948 51,03
1947 9,95 —

4 x 60 m: 1949 30,83 33,42 Míč 1949 31,39 29,73
8 poutkem : 1948 32,55 —

1947 31,72 —

V ýšk a: 1949 137,5 134,2
1948 140,7 —
1947 137,6

i o



TABULKY MUŽŮ



1. 6,8 vt. Tašky Tibor VŠ Bratislava
2. 6,9 Láznička Leopold Sparta

6.9 Hořčic Miroslav Sparta
6.9 Fikejz Jaroslav Sparta
6.9 Moravec Miloslav Hradec Králové

6. 7,0 Dr Paráček Mirek Slavia
7.0 Yonásek Jiří Sparta
7.0 Přeček Jaroslav ATK
7.0 Alňuk Václav Hradec Králové
7.0 Simek Zdeněk Olomouc
7.0 Radost a Milan Plzeň I
7.0 Langer Ivan ČKD Sokolovo

13. 7,1 Friedrich Karel Slavia
7.1 Ing. Ogoun Milan Slavia
7.1 Heller Eduard Žižkov I

Hrdlička Miroslav Žižkov I
7.1 Necek Josef Kolín
7.1 Kodrle Čestmír ATK
7.1 Kubáň Vladimír Ústí nad Orlicí
7.1 Bažant Karel ATK
7.1 Pytlík Miloslav Rubena Náchod
7.1 Kára Emil Pražský
7.1 Jaššo Emanuel Partizánské
7.1 Musil Vladimír Spešov
7.1 Mňuk František Kolín
7.1 Jirout Miloš Hradec Králové
7.1 Sonnevend Miloš ČSSZ Prostějov
7.1 Klimánek Zdeněk Brno I
7.1 Krásný Jaroslav Plzeň I
7.1 Béreš Vladimír NV Bratislava
7.1 Míšek Stanislav Somet Teplice

32. 7,2 Mrázek Jan Rubena Náchod
7.2 Chochola Miloslav Kolín
7.2 Vereš Ladislav Dynamo Košice
7.2 Grigorjev Alexandr Slavia
7.2 Jandera Míla Sparta
7.2 Honzík Antonín Slavia
7.2 Dajbych Miloslav Kolín
7.2 Nešpor Ladislav ATK
7.2 Tomeš Oldřich Ústí nad Orlicí
7.2 Laňka Miroslav Vinohrady
7.2 Holub Vojtěch Sparta
7.2 Otava Rudolf Mariánské Hory
7.2 Šplíchal Jaroslav Litomyšl
7.2 Havlík Miloslav ATK
7.2 Holka Ludovít Nitra
7.2 Oravec Viktor Čachtice

48. 7,3 Juřica Jindřich Svit Gottwaldov I
7.3 Pertlíček Stanislav Sparta

69 m:

13



7.3 Vacek Otomar Slavia
7.3 Johanides Milan Slavia
7.3 Němec Miroslav Brno I
7.3 Kučera Jiří Žižkov I
7.3 Růžička Jan Kolín
7.3 Nechvátal Josef Jihlava
7.3 Náhlílc Jiří Pařdubice I
7.3 Ing. Rendko Gustav Pardubice I
7.3 Ing. Krejza Ladislav Smíchov I
7.3 Svoboda Ludvík Hradec Králové
7.3 Netrval Gustav Plzeň I
7.3 Šálek Miloslav Bráník
7.3 Feruga Ladislav Ostrava I

100 m:
1. 10,7 vt. Šimek Zdeněk Olomouc

10.7 Schmíd Jan Vinohrady
3. 10,8 Hořčic Miroslav Sparta

10.8 Láznička Leopold Sparta
10.8 Přeček Jaroslav ATK
10.8 Mňuk Václav Hradec Králové

7. 10,9 Moravec Miloslav Hradec Králové
10.9 Jaššo Emanuel Partizánské
10.9 Tašký Tibor VŠ Bratislava

10. 11,0 Kroupa Stanislav Včela Brno
11.0 Báňá Karel Turnov I
11.0 Otava Rudolf Mariánské Hory
11.0 Fikej z Jaroslav Sparta
11.0 Havíik Karel Stará Boleslav
11.0 Radosta Milan Plzeň I
11.0 Fillo Milan Slovena Žilina
11.0 Brož František ATK
11.0 Vonásek Jiří Sparta
11.0 Koupán Radmil Včela Brno

20. 11,1 Tošnar Milan Včela Brno
11.1 Janeček Václav Turnov I
11.1 Mňuk František Kolín
11.1 Krásný Jaroslav Plzeň I
11.1 Pytlík Miloslav Rubena Náchod
11.1 Lambert Karel Sparta
11.1 Pertlíček Stanislav Sparta

27. 11,2 Rek Lubomír Brno I
11.2 Dr Paráček Mirek Slavia
11.2 Vacek Otomar Slavia
11.2 Trůbl Miloš VSJ Košice
11.2 Poděbrad Aleš ATK
11.2 Kára Emil Pražský
11.2 Váša Jiří Sparta
11.2 Bažant Karel ATK
11.2 Tomeš Oldřich Ústí nad Orlicí

14



...

11.2 Havle Jan SNB Praha
11.2 Klimánek Zdeněk Brno I

38. 11,3 Hisem Albín VŠ Bratislava
11.3 Béreš Vladimír NV Bratislava
11.3 Havlík Miloslav ATK
11.3 Nechvátal Josef Jihlava
11.3 Vereš Ladislav Dynamo Košice
11.3 Náhlík Jiří Pardubice I
11.3 Franko S. Slovena Žilina
11.3 Kubáň Vladimír Ústí nad Orlicí
11.3 Hrdlička Miroslav Žižkov I
11.3 Necek Josef Kolín
11.3 Mrázek Jan ATK
11.3 Dajbych Miloslav Kolín
11.3 Netrval Gustav Plzeň I
11.3 Langer Ivan ČKD Sokolovo
11.3 Výšek Jiří , Vinohrady
11.3 Kvapil Oldřich Olomouc
11.3 Horecký Milan Včela Brno

Perek Jan Svit Gottwaldov I.
11.3 Šnajdr Jan Opava
11.3 Míšek Stanislav Somet Teplice

203 m:

1. 21,5 vt. Hořčic Miroslav Sparta
2. 21,8 Rek Lubomír Brno I
3. 21,9 Šimek Zdeněk Olomouc
4. 22,2 Přeček Jaroslav ATK

22,2 Moravec Miloslav Hradec Králové
6. 22,4 Láznička Leopold Sparta
7. 22,5 Jaššo Emanuel Partizánské
8. 22,6 Dr Paráček Mirek Slavia

22,6 Schmíd Jan Vinohrady
10. 22,8 Tošnar Milan Včela Brno

22.8 Otava Rudolf Mar. Hory
22.8 Mňuk Václav Hradec Králové

13. 22,9 Báňá Karel Turnov I
22.9 Tašky Tibor Bratislava VŠ
22.9 Pertlíček Stanislav Sparta

16. 23,0 Janeček Václav Turnov I
23.0 Fillo Milan Slovena Žilina
23.0 Pytlík Miloslav Rubena Náchod

19. 23,1 Horecký Milan Včela Brno
23.1 Perek Jan Svit Gottwaldov I

21. 23,2 Váša Jiří Sparta
23.2 Havlík Miloslav ATK
23.2 Bažant Karel ATK

24. 23,3 Kára Emil Pražský
23.3 Klimánek Zdeněk Brno í

15



23.3 Vonásek Jiří Sparta
27. 23,4 Honzík Antonín Slavia

23.4 Misek Stanislav Somet Teplice
23.4 Heller Eduard Žižkov I
23.4 Grigorijev Alexander Slavia
23.4 Trůbl Miloš YSJ Košice
23.4 Pospíšil Bohumil Svit Gottwaldov I
23.4 Netrval Gustav Plzeň I

34. 23,5 Knapp Miloslav Vinohrady
23.5 Pacek Zdeněk Olomouc
23.5 Kvapil Oldřich Olomouc
23.5 Sonnevend Miloš ČSSZ Prostějov
23.5 Mňuk František '  Kolín
23.5 Laňka Miroslav Vinohrady
23.5 Langer Ivan ČKD Sokolovo

41. 23,6 Necek Josef Kolín
23.6 Mrázek Jan Rubena Náchod
23.6 Kubáň Vladimír Ústí n. Orl.
23.6 Gavenda Otto Český Těšín
23.6 Hurta Ján Slovena Žilina
23.6 Křtil Pavel Bráník
23.6 Malý Zbyněk Vinohrady
23.7 Kania Herbert Brno I
23.7 Smejkal Jaroslav Vinohrady
23.7 Bartl Václav VSJ voj. zem. ťistav

300 m:
1. 35,2 vt. Šimek Zdeněk Olomouc
2. 35,3 Moravec Miloslav Hradec Králové
3. 35,5 Fillo Milan Slovena Žilina
4. 35,8 Poděbrad Aleš ATK
5. 35,9 Kára Emil Pražský
6. 36,0 Přeěek Jaroslav ATK
7. 36,1 Rek Lubomír Brno I
8. 36,9 Horecký Milan Včela Brno

36.9 Havlík Miloslav ATK
36.9 Pytlík Miloslav Rubena Náchod

11. 37,0 Mrázek Jan Rubena Náchod
37.0 Sonnevend Miloš ČSSZ Prostějov
37.0 Ing. Ogoun Milan Slavia

14. 37,1 Tašký Tibor VŠ Bratislava
15. 37,4 Zdráhal Břetislav Olomouc

37,4 Nešpor Ladislav ATK
17. 37,5 Klimánek Zdeněk Srno I
18. 37,6 Kania Robert Brno I

37.6 Pospíšil Bohumil Svit Gottwaldov I
20. 37,7 Malý Jaromír Včela Brno

37.7 Váša Jiří Sparta
22. 37,8 Mrázek Jan ATK

37.8 Čižmář Alexej Brno I

16



24. 38,0 Zeman Jaromír ATK
38.0 Hrdlička Vítězslav Svit Gottwaldov I
38.0 Křtil Pavel Bráník
38.0 Kopsa Ota Hradec Králové
38.0 Žajdlík Dušan NV Bratislava
38.0 Petr Bohuslav Olomouc

31. 38,0 Kubáň Vladimír Ústí n. Orl.
38.1 Šinogl Aleš Vyškov
38.1 Tomeš Oldřich Ústí n. Orl.

33. 38,2 Ječmínek František ČSSZ Prostějov
34. 38,4 Náhlík Jiří Pardubice I

38.4 Bezdíček Antonín Hradec Králové
38.4 Halečka Ota Opava
38.4 Trkal Viktor Vinohrady

38. 38,5 Červený Josef Hradec Králové
39. 38,6 Kania Herbert Brno I

Dufek Vladimír Pražský
38.6 Kittler Oskar Pražský

42. 38,8 Hanka Čeněk Sparta
Kabelík Jan Smíchov I

38.8 Mahovský Antonín Brno I
38.8 Boháč Vladimír Pardubice I

46. 38,9 Slavík Antonín Brno I
38.9 Šoltés Gabriel Dynamo Košice
38.9 Vácha Pudolf Vinohrady

49. 39,0 Pišl Albert Hradec Králové
39.0 Hilgert Ivan Bráník

400 m:
1. 48,5 vt. Poděbrad Aleš ATK
2. 48,7 Bek Lubomír Brno I
3. 49,7 Moravec Miloslav Hradec Králové

49.7 Šimek Zdeněk Olomouc
5. 49,8 Přeček Jaroslav ATK
6. 49,9 Horecký Milan Včela Brno
7. 50,2 Kodrle Čestmír ATK
8. 50,3 Malý Jaromír Včela Brno
9. 50,5 Ing. Ogoun Milan Slavia

10. 50,6 Fillo Milan Slovena Žilina
11. 50,9 Kára Emil Pražský
12. 51,0 Láznička Leopold Sparta

51.0 Janeček Václav Turnov I
14. 51,1 Schmíd Jan Vinohrady

51.1 Winter Václav SNB Praha
51.4 Dostál Emil Vítk. železárny

17. 51,5 Mrázek Jan Bubena Náchod
51.5 Friš Milan Slavia
51.5 Šalé Tomin Brno I

20. 51,6 Havlík Miloslav ATK
21. 51,7 Pospíšil Bohumil Svit Gottwaldov I

2 L ehkoatletické tab u lk y



51,7 Hrdlička Vítězslav Svit Gottwaldov I
51,9 Halečka Otto Opava

23. 51,9 Navrátil Fr. Svit Gottwaldov I
25. 52,0 Krul Alois Třebíč

52.0 Vonásek Jiří Sparta
27. 52,1 Necek Josef Kolín
28. 52,2 Kania Robert Brno I

52.2 Pytlík Miloslav Rubena Náchod
52.2 Formánek Pavel Vinohrady

31. 52,3 Pohořelý Milan Vítk. železárny
52.3 Prokš Zdeněk Smíchov I
52.3 Perek Jan Svit Gottwaldov I

34. 52,4 Slavík Antonín Brno I
52.4 Petr Bohuslav Olomouc
52.4 Váša Jiří Sparta

37. 52,5 Kania Herbert Brno I
52.5 Honzík Antonín Slavia

39. 52,6 Konrád Milan Opava
52.6 Šoltéz Gabriel Dynamo Košice

41. 52,7 Kubáň Vladimír Ústí n. Orl.
52.7 Karban Josef Plzeň I

43. 52,9 Vereš Ladislav Dynamo Košice
44. 53,0 Huk Jiří Turnov I

53.0 Žajdlík Dušan NV Bratislava
53.0 Roudný Jindřich Svit Gottwaldov I
53.0 Boháč Vladimír Pardubice I
53.0 Sonnevend Miloš ČSSZ Prostějov

49. 53,1 Šíma Jiří Sparta
53.1 Netrval Gustav Plzeň I

500 m:
1. 1:07,3 vt. Fillo Milan Slovena Žilina
2. 1:07,4 Pospíšil Bohumil Svit Gottwaldov I
3. 1:08,9 Žajdlík Dušan NV Bratislava

1:08,9 Kára Emil Pražský
5. 1:09,0 Dufek Vladimír Pražský

1:09,0 Sonnevend Miloš 0SSZ Prostějov
7. 1:12,2 Neumayer Jan Pražský
8. 1:12,4 Formánek Václav Pražský
9. 1:12,6 Bezdíček Antonín Hradec Králové

10. 1:12,7 Setnička Václav Žižkov I
Dorost:

1:09,7 Vašek Miroslav Přerov

800 m:
1. 1:53,6 vt Cevona Václav Ústí n. Orl.
2. 1:54,1 Winter Václav SNB Praha

18



3. 1:54,6 Kodrle Čestmír ATK
4. 1:55,4 Horecký Milan Včela Brno
5. 1:55,8 Slavík Antonín Brno I
6. 1:56,0 Aim Václav ATK

1:56,0 Švajgr Milan Opava
8. 1:56,1 Roudný Jindřich Svit Gottwaldov I

1:56,1 Šalé Tomin Brno I
10. 1:56,9 Zaoral Stanislav ATK
11. 1:57,6 Šlosr Karel Slavia
12. 1:57,7 Mrázek Jan Rubena Náchod
13. 1:58,0 Pospíšil Bohumil Svit Gottwaldov I

1:58,0 Pohořelý Miloň Vítk. železárny
15. 1:58,3 Melichařík Oto ATK

1:58,3 Jungwirth Stanislav Vinohrady
17. 1:58,4 Mähring Jiří ATK
18. 1:58,6 Konrád Milan Opava

1:58,6 Tuček Miroslav Kolín
20. 1:58,7 Trnka Josef Pražský
21. 1:59,0 Stránský Jindřich Kolín

1:59,0 Fučikovský Jan SNB Praha
1:59,0 Schenk Jiří Opava

24. 1:59,1 Krčál Alois Brno I
1:59,1 Lauer Jaroslav Sparta

26. 1:59,2 Šoltézs Gabriel Dynamo Košice
1:59,2 Verbo Jan Dynamo Košice
1:59,2 Fučikovský Milan SNB Praha

29. 1:59,4 Ing. Ogoun Milan Slavia
30. 1:59,6 Pán Jan Vinohrady
31. 1:59,8 Babička Ctirad ATK
32. 1:59,9 Koubek Mir. Pražský
33. 2:00,0 Šimáček Bohumil Svit Gottwaldov I

2:00,0 Třešňák Zdeněk Vinohrady
35. 2:00,1 Žajdlík Dušan NV Bratislava
36. 2:00,2 Plechatý Josef Sparta

2:00,2 Slavíček Jaroslav Olomouc
2:00,2 Halečka Otto Opava

39. 2:00,3 Graf Mirko Turnov I
2:00,3 Hanka Čeněk Sparta

41. 2:00,4 Facinelc Pavel NV Bratislava
2:00,4 Vároš Ladislav NV Bratislava

43. 2:00,5 Poláček Václav Ml. Boleslav
44. 2:00,7 Drozdek František Ostrava I
45. 2:00,9 Jiříček Milan Ostrava I
46. 2:01,0 Kania Robert Brno I

2:01,0 Šebek Jiří ČKD Sokolovo
2:01,0 Kára Emil Pražsky

49. 2:01,1 Kaucký Karel Slavia
50. 2:01,4 Polášek Arnošt Vítk. železárny

19



1 000 m:

1. 2:28,0 Winter Václav SNB Pralia
2. 2:29,8 Jungwirth Stanislav Vinohrady
3. 2:30,0 Kodrle Čestmír ATK
4. 2:31,8 Čevona Václav Ústí n. Orl.
5. 2:33,5 Fučikovský Jan SNB.. Praha

2:33,5 Verbo Ján Dynamo Košice
7. 2:33,7 Koubek Miroslav Pražský
8. 2:33,9 Melichařík Oto ATK
9. 2:34,2 Slavík Antonín Brno I

10. 2:34,4 Trnka Josef Pražský
2:34,4 Fučikovský Milan SNB Praha
2:34,4 Zaoral Stanislav ATK

13. 2:34,9 Aim Václav ATK
14. 2:35,0 Slavíček Jaroslav Olomouc
15. 2:35,0 Stránský Jindřich Kolín
16. 2:35,5 Šalé Tomin Brno I
17. 2:35,6 Tlapák Jaroslav ATK

2:35,6 Vároš Ladislav NV Bratislava
19. 2:35,7 Žajdlík Dušan NV Bratislava
20. 2:36,0 Máhring Jiří ATK
21. 2:36,4 Třešňák Zdeněk Vinohrady

2:36,4 Molnár Jan NV Bratislava
23. 2:36,6 Takáč Andrej NV Bratislava
24. 2:37,0 Košilka Oldřich ATK

2:37,0 Šebek Jiří ČKD Sokolovo
26. 2:37,8 Schenk Jiří Opava
27. 2:37,9 Peterek František Svit Gottwaldov I
28. 2:38,1 Mrázek Jan Rubena Náchod

2:38,1 Krčál Alois Brno I
30. 2:38,2 Brandýs Jan Vyškov
31. 2:38,8 Konrád Milan Opava

2:38,8 Šlosr Karel Slavia
2:38,8 Brlica Vlastimil Olomouc

34. 2:39,0 Tunys Hynek Olomouo
35. 2:39,2 Tuček Miroslav Kolín
36. 2:39,6 Babička Ctirad ATK

2:39,6 Dzubák Milan VŠ Bratislava
38. 2:39,8 Steiner Ladislav Ústí n. Orl.

2:39,8 Hec Vojtěch Břevnov
40. 2:40,0 Čižmář Alexej Brno 1
41. 2:40,1 Friš Milan Slavia
42. 2:40,8 Statečný Jiří Smíchov I
43. 2:41,0 Galík Ludovít VS. Bratislava
44. 2:41,1 Pospíšil Bohumil Svit Gottwaldov I
45. 2:41,3 Šimek Milan Žižkov I
46. 2:41,4 Poláček Václav Mladá Boleslav

2:41,4 Výšin Vratislav Olomouc
48. 2:41,5 Hanka Čeněk Sparta

ao



49. 2:41,6 Pán Jan Vinohrady
50. 2:41,8 Kuda František Spešov

1 500 m :
1. 3:50,4 min. Čevona Václav Ústí n. Orl.
2. 3:56,4 Švajgr Milan Opava
3. 3:57,0 Zátopek Emil ATK
4. 3:58,0 Winter Václav SNB Praha

3:58,0 Slavíček Jaroslav Olomouc
6. 3:59,4 Roudný Jindřich Svit Gottwaldov I
7. 4:00,0 Verbo Jan Dynamo Košice
8. 4:01,0 Zaorai Stanislav ATK
9. 4:02,0 Melichařík Oto ATK

10. 4:02,2 Aim Václav ATK
11. 4:02,4 Schenk Jiří Opava
12. 4:02,6 Horecký Milan Včela Brno

4:02,6 Jungwirth Stanislav Vinohrady
14. 4:03,4 Slavík Antonín Brno I
15. 4:04,0 Trnka Josef Pražský
16. 4:04,1 Jašek Václav Vítkov, železárny
17. 4:05,8 Tuček Miroslav Kolín
18. 4:06,6 Koubek Miroslav Pražský
19. 4:06,8 Steiner Ladislav Ústí n. Orl.

4:06,8 Kodrle Čestmír ATK
4:06,8 Konrád Milan Opava

22. 4:07,4 Pán Jan Vinohrady
23. 4:07,6 Fučikovský Jan SNB Praha

4:07,6 Šlosr Karel Slavia
25. 4:08,2 Rudolf Václav SNB Praha
26. 4:08,6 Liška Jaroslav ATK

4:08,6 Štelbaský Jan Svit
28. 4:09,2 Stránský Jindřich Kolín
29. 4:09,4 Brlica Vlastimil Olomouc

4:09,4 Fučikovský Milan SNB Praha
31. 4:09,8 Peterek František Svit Gottwaldov I
32. 4:10,0 Molnár Jan NV Bratislava
33. 4:10,2 Krčál Alois Brno I
34. 4:10,4 Třešňák Zdeněk Vinohrady
35. 4:10,6 Horecký Drahomír Včela Brno

4:10,6 Brandýs Jan Vyškov
4:10,6 Dolenský Přemj^sl Ml. Boleslav

38. 4:10,8 Tomis Miloš Vinohrady
39. 4:11,0 Vároš Ladislav NV Bratislava
40. 4:11,5 Takáč Andrej NV Bratislava
41. 4:11,6 Platil Ladislav Sparta
42. 4:12,0 Výšin Vratislav Olomouc
43. 1:12,6 Crhonek František Přerov
44. 4:12,7 Diringer Emil Sparta
45. 4:12,8 Mähring Jiří ATK
46. 4:13,2 Kantorek Pavel Sparta

»1



47. 4:13,3 Gráf Mirko Turnov I
48. 4:14,6 Mrázek Jan Rubena Náchod

4:14,6 Krajňák František Svit
50. 4:14,8 Dzubák Milan VŠ Bratislava

2 00Q m:
1. 5:23,6 min. Švajgr Milan Opava
2. 5:33,4 Verbo Ján Dynamo Košice
3. 5:46,1 Bakaliar Ján Banská Bystrica
4. 5:46,6 Zaoral Stanislav Olomouc
5. 5:47,0 Koubek Miroslav Pražský
6. 5:47,5 Púš Josef NV Bratislava
7. 5:48,2 Molnár Ján NV Bratislava
8. 5:48,6 Bacigál Emil NV Bratislava
9. 5:50,2 Platil Ladislav Sparta

10. 5:51,4 Peterek František Svit Gottwaldov I
11. 5:53,5 Fučíkovský Jan SNB Praha
12. 5:53,8 Brandýs Jan Vyškov
13. 5:54,0 Trnka Josef Pražský
14. 5:55,4 Augustin František NV Bratislava
15. 5:57,5 Borgoň Julius Dynamo Košice

3 000 m :
1. 8:19,2 min. Zátopek Emil ATK
2. 8:25,8 Švajgr Milan Opava
3. 8:40,2 Slavíček Jaroslav Olomouc
4. 8:44,8 Verbo Ján Dynamo Košice
5. 8:49,2 Rudolf Václav SNB Praha
6. 8:51,0 Kantorek Pavel Sparta
7. 8:56,2 Koubek Miroslav Pražský
8. 8:56,4 Steiner Ladislav Ústí nad Orlicí
9. 8:57,6 Diringer Emil Sparta

10. 8:57,8 Augustin František NV Bratislava
11. 8:58,4 Liška Jaroslav ATK
12. 8:58,6 Klomínek Stanislav ATK
13. 8:59,0 Platil Ladislav Sparta
14. 8:59,0 Zaoral Stanislav Olomouc
15. 8:59,4 Trnka Josef Pražský
16. 8:59,8 Jašek Václav Vítkovické železárny

8:59,8 Brlica Vlastimil Olomouc
8:59,8 Schenk Jiří Opava

19. 9:00,0 Jungwirth Stanislav Vinohrady
20. 9:01,2 Štelbaský Ján Svit
21. 9:01,4 Bacigál Emil NV Bratislava
22. 9:01,5 Takáč Andrej NV Bratislava
23. 9:02,0 Pechánek Drahomír Slavia
24. 9:02,6 Čevona Václav Ústí nad Orlicí
25. 9:03,0 Bakaliar Jan Banská Bystrica

9:03,0 Žanta František ATK

22

-



27. 9:06,2 Fiala Miroslav Brno I
9:06,2 Dolenský Přemysl Mladá Boleslav
9:06,2 Brandýs Jan Vyškov

30. 9:07,4 Minařík Antonín Olomouc
31. 9:07,6 Peterek František Svit Gottwaldov I

9:07,6 Harazim Slavibor Opava
33. 9:08,4 Novák Jindřich Sparta
34. 9:08,8 Šourek Jiří Sparta
35. 9:10,2 Tomis Miloš Vinohrady
36. 9:10,6 Aim Václav ATK
37. 9:11,8 Stránský Jindřich Kolín
38. 9:12,0 Pomp Zbyněk Opava
39. 9:12,4 Bílý Jan Somet Teplice
40. 9:14,0 Pán Jan Vinohrady
41. 9:14.2 Kořán Ladislav Slavia
42. 9:14,6 Marcinko František Svit
43. 9:14,8 Uttl Vladimír Sparta
44. 9:15,0 Púš Josef NV Bratislava
45. 9:15,8 Minarovič Cyril NV Bratislava
46. 9:16,0 Hec Vojtěch Břevnov
47. 9:16,8 Fučikovský Jan SNB Praha
48. 9:17,2 Kober Jiří Plzeň I
49. 9:17,6 Borgoň Julius Dynamo Košice
50. 9:18,0 Křenek Vít Vinohrady

5 000 m :
1. 14:10,2 min. Zátopek Emil ATK
2. 14:43,0 Švajgr Milan Opava
3. 15:18,6 Slavíček Jaroslav Olomouc
4. 15:21,0 Klomínek Ladislav ATK
5. 15:22,2 Roudný Jindřich Svit Gottwaldov I
6. 15:24,1 Augustin František NV Bratislava
7. 15:26,2 Zelenka Miroslav Svit Gottwaldov I
8. 15:26,2 Bacigál Emil NV Bratislava
9. 15:31,4 Novák Jindřich Sparta

10. 15:32,0 Rudolf Václav SNB Praha
11. 15:34,4 Šourek Jiří Sparta
12. 15:39,4 Liška Jaroslav ATK
13. 15:42,4 Diringer Emil Sparta
14. 15:44,2 Dolenský Přemysl Mladá Boleslav
15. 15:45,4 Tomis Miloš Vinohrady

15:45,4 ■ Kuda František Spešov
17. 15:45,4 Steiner Ladislav listí nad Orlicí
18. 15:46,0 Žanta František ATK
19. 15:47,7 Marcinko František Svit
20. 15:48,0 Pechánek Drahomír Slavia
21. 15:51,0 Bílý Jan Somet Teplice
22. 15:51,4 Harazim Slavibor Opava
23. 15:52,2 Minařík Antonín Olomouc
24. 15:52,4 Šantrůček Jiří ATK

33



25. 15:52,6 Brandýs Jan Vyškov
26. 15:53,6 Bakaliar Ján Banská Bystrica
27. 15:54,8 Matoušek Miloš Turnov T
28. 15:55,2 Borgoft Julius Dynamo Košice
29. 15:55,8 U ttl Vladimír Sparta
30. 15:56,0 Púš Josef NV Bratislava
31. 16:02,0 Link Josef Nová Paka
32. 16:02,4 Štrupp Jaroslav SNB Praha

16:02,4 Koller Jiří Plzeň I
34. 16:02,9 Polesný Josef Stalinovy závody
35. 16:03,5 Zahrádka Oldřich Svit Gottwaldov I
36. 16:04,0 Pomp Zbyněk Opava
37. 16:10,6 ing. Snížek Rudolf Svit Gottwaldov I
38. 16:11,0 Cesia Jozef Partizánské
39. 16:11,4 Hurt Miroslav Znojmo
40. 16:11,6 Minarovič Štefan NV Bratislava

16:11,6 Platil Ladislav Sparta
42. 16:13,6 Brlica Vlastimil Olomouc
43. 16:15.0 Jungwirth Stanislav Vinohrady
44. 16:19,0 Jaroš Václav Líně
45. 16:20,6 Hec Vojtěch Břevnov
46. 16:21,0 Krejčí Antonín Pardubice I
47. 16:22,8 Kozohorský Otakar Sparta
48. 16:24,0 Skládaný Adrian Včela Brno
49. 16:24,4 Fiala Miroslav Brno I
50. 16:25,2 Eliáš Stanislav Mladá Boleslav
Neregistrovaní:

16:25,0 Nedopil Olomouc

10 000 m:
1. 29:21,2 min. Zátopek Emil ATK
2. 32:09,6 Diringer Emil Sparta
3. 32:24,2 Klomínek Stanislav Vinohrady
4. 32:25,8 Žanta František ATK
5. 32:26,8 Novák Jindřich Sparta
6. 32:35,8 Šourek Jiří Sparta
7. 32:44,2 Augustin František NV Bratislava
8. 33:05,8 Marcinko František Svit
9. 33:09,2 Jaroš Václav Líně

10. 33:19,2 Minařík Antonín Olomouc
11. 33:39,2 Fiala Jaroslav GZ Brno
12. 33:45,2 Kolář Leopold OSSZ Prostějov
13. 33:50,6 Tomis Miloš Vinohrady ^
14. 33:51,6 Pechánek Drahomír Slavia
15. 33:54,2 Steiner Ladislav Ústí nad Orlicí
16. 34:02,8 Uttl Vladimír Sparta
17. 34:04,2 Česla Jozef Partizánské
18. 34:06,8 Polesný Jan Stalinovy závody
19. 34:09,2 Minarovič Cyril NV Bratislava
20. 34:21,6 Ehrenherger Milan Pražský

24



21. 34:30,5 Púš Jozef NV Bratislava
22. 34:31,2 Borgoň Julius Dynamo Košice
23. 34:32,8 Krejčí Antonín Pardubice I
24. 34:35,6 Špiroch Antonín Slavia
25. 34:45,0 Štrupp Jaroslav SNB Praha
26. 35:09,4 Sýkora Jiří Jawa Praha
27. 35:19,4 Kytka Vratislav Ústí nad Labem
28. 35:21,0 Růžička Josef GZ Brno
29. 35:24,6 Zumr Josef Podmokly
30. 35:28,6 Vrbka Jiří Znojmo
30. 35:33,4 Kvasňák Jan Ostrava I
32. 35:33,8 Stehlík Zdeněk Vítkovické železárny
33. 35:34,0 Lubas Miroslav Turnov I
34. 35:49,6 Hrnčíř Oldřich Nová Paka
35. 35:51,0 Katolický František GZ Brno
36. 35:58,0 Vaic Karel Stalinovy závody
37. 36:01,2 Spála Jan Pražský
38. 36:02,0 Pelikán Julius Varnsdorf
39. 36:03,4 Lauermann Dimitrij Smíchov I
40. 36:03,6 Semerád Michal VSJ Sokolovo
41. 36:08,0 Skála Ladislav Sparta
42. 36:09,8 Bělský Gustav Svit Gottwaldov I
43. 36:19,6 Skála Emil Slavia
44. 36:44,4 Vichera Rudolf Sparta
45. 36:45,0 Sýkora Vilém Pardubice I
46. 36:51,8 Trojan Ladislav Nová Paka
47. 36:55,0 Mlynář Stanislav Rubena Náchod
Neregistrovaní:

33:02.0 Wilham VSJ Litoměřice
34:07,0 Nentwich Oldřich ATK
36:00,8 Činčera Podmokly

Marathon:
1. 2:33:19,0 Weisháutel Václav Sparta
2. 2:35:14,0 Fiala Jaroslav GZ Brno
3. 2:42:13,8 Puteany Otto Sparta
4. 2:46:11,0 Uttl Vladimír Sparta
5. 2:47:11,4 Alkus Štefan NV Bratislava
6. 2:47:31,2 Otmar Jaroslav Slavia
7. 2:49:14,8 Špiroch Antonín Slavia
8. 2:49:39,0 Růžička Josef GZ Brno
9. 2:52:07,8 Vichera Rudolf Sparta

10. 2:54:13,0 Zumr Josef Podmokly
11. 2:55:21,0 Skála Ladislav Sparta
12. 2:55:28,0 Bednář Waltr SNB Praha
13. 2:56:10,4 Sláma Antonín Mladá Boleslav
14. 2:58:48,6 Štrupp Jaroslav SNB Praha
15. 2:59:41,0* Šrůta Vojtěch VSJ ÚDA Praha
16. 3:00:00,8 Macháček František Sparta
17. 3:00:47,0 Zeman Antonín Slavia

35



18. 3:00:51,0 Čámský Jan Sparta
19. 3:00:58,8 Koplík František GZ Brno
20. 3:02:46,4 Katolický František GZ Brno
21. 3:03:28,2 Hrabánek Karel Jablonec nad Nisou
22. 3:03:29,4 Hůrka Jan Žižkov
23. 3:03:50,8 Petula Antonín Bystřice p. H.
24. 3:04:55,0 Závodný Jan GZ Brno
25. 3:05:17,0 Holzbár Anton Dynamo Košice
26. 3:06:13,2 Ďuran Štefan VSJ Cheb
27. 3:06:17,6 Štrapp Jaroslav II. Trutnov
28. 3:07:24,0 Mastera Bohuslav Ostrava
29. 3:08:23,0 Kočí Jaroslav Stříškov
30. 3:08:32,0 Vojtěch František Jičín
31. 3:08:37,8 Michálek Jiří VSJ Zákupy
32. 3:10:50,4 Žemlička Karel Slavia
33. 3:10:57,0 Budil Václav VSJ Planá
34. 3:10:59,0 Česla Jozef Tatra Svit
35. 3:11:00,0* Němec Vladislav Olomouc
36. 3:13:15,0* Severa Oldřich VSJ Znojmo
37. 3:14:07,0* Raška Rudolf Škodovy závody Plzeň
38. 3:14:16,2* Vrbka Jiří VSJ Brno
39. 3:16:22,0 Biroščák Vojtěch Prešov
40. 3:16:47,0 Hercog Karol NV Bratislava
41. 3:16:47,6* Hýbeš Jan Cvaly
42. 3:17:36,0 Pachuta Marion Ostrava I
43. 3:21:18,0* Ondrejko Jan Stropkov
44. 3:22:02,0 Kuna František Stalinovy závody
45. 3:22:17,0 Sekera Miroslav NV Bratislava
46. 3:23:08,0 Obšitoš Michal Tatra Svit
47. 3:23:35,8* Novák František VSJ Čtyři Dvory
48. 3:23:45,8 Kekeňák Michal SNB Košice
49. 3:23:53,0 Polesný Jan Stalinovy závody
50. 3:24:24,0* Malý Vladislav VSJ Tábor

110 m překážek:
1. 14,8 vt. Tošnar Milan Včela Brno
2. 15,1 Krul Aleš Třebíč

15,1 Mrázek Jan ATK
4- 15,4 Vostatek Jaroslav Vinohrady
5. 15,8 Čižmář Alexej Brno I

15.8 Charvát Milan Vítk. železárny
15.8 Honzík Antonín Slavia

8. 16,0 Holub Vojtěch Sparta
16,0 Hurta Jan Slovena Žilina

10. 16,1 Moravec Miloslav Hradec Králové
11. 16,3 Brandštetr Jiří Brno I
12. 16,4 Pytlík Miloslav Rubena Náchod
13. 16,5 Pěnek Jindřich SNB Praha

*) hvězdičkou označení jsou neregistrovaní.

26



16.5 Schneider Arnošt Sparta
16.5 Míček Karel Brno I
16.5 Vereš Ladislav Dynamo Košice
16.5 Hajda Vlastimil ATK

18. 16,6 Kankrlík Bořivoj Spořilov
16.6 Šnajdr Jan Opava
16.6 Modráček Josef Slatiňany

21. 16,7 Havlík Miloslav ATK
16.7 Petrůj Jiří Vinohrady

23. 16,8 Filip Ladislav Pražský
16.8 Karaba Partizánské

25. 16,9 Navrátil František Svit Gottwaldov I
26. 17,0 Jandera Míla Sparta

17.0 Procházka Josef Ml. Boleslav
17.0 Kubíček František Svit Gottwaldov I

29. 17,1 Stárek Josef Vinohrady
30. 17,2 Vlašímský J. Svit

17.2 Ernst Adolf Svit Gottwaldov I
17.2 Havlíček Jan Ml. Boleslav

33. 17,3 Šplíchal Jaroslav Litomyšl
17.3 Boháč Vladimír Pardubice I

35. 17,4 Formánek Pavel Vinohrady
36. 17,6 Šulgan Josef VS Bratislava

17.6 Žemla Bohumil Svit Gottwaldov I
38. 17,7 Tlapák Jaroslav ATK

17.7 Hajmrle Karel SNB Praha
17.7 Dajbych Miloslav Kolín

41. 18,0 Novotný Jaromír Svit
18.0 Kubáň Vladimír Ústí n. Orl.
18.0 Hůlka Miroslav Ml. Boleslav

44. 18,1 Sibera Jaromír St. Boleslav
18.1 Webr Rudolf Slavia

46. 18,2 Perek Jan Svit Gottwaldov 1
47. 18,4 Kyp ta Jan Slavia
48. 18,5 Růžička Eduard VSJ Pardubice
49. 18,7 Jeníček František Slatiňany
50. 18,8 Turzák Andrej NV Bratislava

18.8 Ing. Rendko Gustav Pardubice I
Dorostenci:

15.8 Bartoš Lub. Brno I
16.2 Hejda Roman Brno I
16.9 Hon Milan Vyškov
18,1 Hubka Pavel Sparta
18,6 Giacintov Petr Brno I

Neregistrovaní:
16.9 Hulínský Ml. Boleslav



200 m překážek:
1. 24,8 vt. Tošnar Milan Včela Brno
2. 25,8 Moravec Miloslav Hradec Králové
3. 26,0 Holub Vojtěch Sparta
4. 26,5 Čižmář Alexej Brno I
5. 26,9 Krul Aleš Třebíč
6. 27,2 Zikmunda Oldřich Hubena Náchod
7. 27,5 Knapp Milan Vinohrady

27.5 Grantner Teodor VŠ Bratislava
9. 27,6 Brandštetr Jiří Brno I

27.6 Formánek Pavel Vinohrady
27.6 Havlík Miloslav ATK

12. 27,7 Honzík Antonín Slavia
27.7 Žemla Bohumil Svit Gottwaldov I

14. 28,0 Pytlík Miloslav Rubena Náchod
Tomeš Oldřich Ústí n. Orl.

16. 28,7 Svoboda Ludvík Hradec Králové
17. 28,8 Schneider Arnošt Sparta

Kubec Karel Ústí n. Lab.
Prokš Zdeněk Smíchov I

20. 28,9 Bártl Václav VSJ voj. zem. Ústav
21. 29,0 Šklíba Karel Rubena Náchod

29.0 Dr Paráček Mirko Slavia
29.0 Novák Miloslav Sparta

24. 29,2 Kovář František Ústí n. Orl.
25. 29,4 Pertlíček Stanislav Sparta
26. 29,5 Částek Slavomil Ústí n. Orl.

29.5 Kužel František Kladno
28. 29,8 Váša Jiří Sparta
29. 29,9 Bezdíček Antonín Hradec Králové
30. 30,0 Nezbeda Jiří Sparta
31. 30,1 Mirka Vladimír Kladno
32. 30,2 Táborský Vladimír Včela Brno
33. 31,1 Juránek Jiří Včela Brno
34. 31,2 Hanuš Jaroslav Hradec Králové

31,2 Vít Jaroslav Hradec Králové
36. 31,4 Steiner Ladislav Ústí n. Orl.
37. 31,5 Chlíbec Jiří Kladno

31.5 Koczka Luboš Ústí n. Orl.
31.5 Hrách Jiří Smíchov I

40. 31,6 Filip Otto Sparta
41. 31,7 Tůma František Kladno
42. 32,1 Oliě Karel Kladno
43. 32,3 Setnička Václav Žižkov I
44. 33,4 Platil Ladislav Sparta
45. 34,4 Janecký Alfred Sparta
Dorostenci:
1* 29,0 Cikán Jiří Sparta
2. 30,2 Hubka Pavel Sparta

38



3. 31,0 Bohuňovslcý Stanislav Sparta
4. 31,1 Kubista Jan Sparta

400 m překážek:
1. 53,3 vt. Moravec Miloslav Hradec Králové
2. 54,1 Tošnar Milan Včela Brno
3. 55,2 Krul Aleš Třebíč
4. 56,7 Formánek Pavel Vinohrady
5. 56,8 Aim Václav ATK
6. 57,4 Havlík Miloslav ATK
7. 57,5 Knapp Milan Vinohrady
8. 57,8 Tlapák Jaroslav ATK
9. 58,1 Zikmunda Oldřich Rubena Náchod

10. 58,3 Schneider Arnošt Sparta
11. 58,5 Čižmář Alexej Brno I
12. 58,8 Rek Lubomír Brno I
13. 59,0 Navrátil František Svit Gottwaldov I

59,0 Slavík Antonín Brno I
15. 59,2 Honzík Antonín Slavia
16. 59,6 Hurta Jan Slovena Žilina
17. 59,8 Mrázek Jan Rubena Náchod
18. 60,2 Mrázek^ Jan ATK
19. 60,6 Aboši Štefan Dynamo Košice
20. 60,7 Boháč Vladimír Pardubice I
21. 60,8 Winter Václav SNB Praha

60,8 Pytlík Miloslav Rubena Náchod
23. 60,9 Charvát Milan Vítk. železárny
24. 61,1 Buchvaldek Miroslav Břevnov
25. 61,5 Bartl Václav VSJ voj. zem. ústav
26. 61,6 Prokš Zdeněk Smíchov I
27. 61,7 Šifalda Jaroslav Spešov
28. 61,8 Brandštetr Jiří Brno I
29. 61,9 Grantner Teodor VŠ Bratislava
30. 62,2 * Slavíček Jaroslav Olomouc

62,2 Brandýs Jan Vyškov
32. 62,7 Brož Jiří Hradec Králové
33. 62,8 Ženíšek Miloslav Libeň
34. 62,9 Kalivoda Jaroslav Strašnice
35. 63,1 Kania R. Brno I
36. 63,4 Ficek Lumír Rubena Náchod
37. 63,7 Šinogl Aleš Vyškov

63.7 Šulgan Josef VS Bratislava
63.7 Adam Miloslav Smíchov I

40. 64,0 Bezdíček Antonín Hradec Králové
41. 64,1 Kania H. Brno I
42. 64,2 Schon Jiří Smíchov I
43. 64,9 Klečka René Pardubice I
44. 65,7 Koubek Jiří Pardubice I
45. 66,1 Rybišar Otakar Slatiňany
46. 67,0 Hanuš Jaroslav Hradec Králové

39



1
 47. 67,4 Koczka Luboš IJstí n. Orl.

48. 67,5 Karel Luboš Hradec Králové

49. 73.6 Růžička František České Budějovice I
N e r e g i s t r o v a n í :

65,3 Kramář Choceň

3000 m překážek:
1. 9:33,4 min. Roudný Jindřich Svit Gottwaldov I
2. 9:37,2 Slavíček Jaroslav Olomouc
3. 9:41,6 Aim Václav ATK
4. 9:45,5 Tomis Miloš Vinohrady
5. 9:51,8 Liška Jaroslav ATK

1
6. 9:57,0 Brandýs Jan Vyškov
7. 10:15,8 Kantorek Pavel Sparta

8. 10:18,6 Martinko František Svit
9. 10:19,7 Vacula Vlastimil Vítk. železárny

10. 10:40,8 Pechánek Drahomír Slavia
11. 10:42,8 Kočička Rudolf Sparta
12. 10:56,2 Fiala Miroslav Brno I
13. 10:55,4 Svoboda Jaroslav Třebíč
14. 10:56,2 Werl Milan Třebíč
15. 11:02,8 Žáček Josef Včela Brno

4x100 m mužstva jednot:
1. 43,5 vt. ATK (Brož, Bažant, Mrázek, Přeček)
2. 43,6 Sparta (Pertlíček, Fikejz, Hořčic, Láznička)
3. 43,8 Včela Brno
4. 43,9 Slavia (Grigorjev, Honzík, Vacek, Dr Paráček)

43,9 Vinohrady (Laňka, Schmíd, Výšek, Malý)
6. 44,5 Plzeň I (Radosta, Krásný, Netrval, Houška)
7. 44,6 Brno I  (Sukop, Němec, Klimánek, Rek)

44,6 Svit Gottwaldov I (Juryca, Perek, Navrátil, Pospíšil)
9. 44,9 Hradec Král. (Svoboda, Moravec, Jjrout, Mňuk)

10. 45,0 Olomouc (Zdráhal, Šafařík, Kvapil, Šimek)
45,0 Ústí n. Orl. (Kubáň, Karbulka, Tomeš, Čevona)

12. 45,1 Pražský (Hrdlička, Kára Dufek, Kittler)
45,1 Turnov I (Janeček, Saidl, Huk, Báňá)

14. 45,3 Slovena Žilina (Borik Franko, Fillo, Hurta)
15. 45,6 Mar. Hory (Štěpánek, Ožana, Lazar, Otava)

45,6 NV Bratislava (Kašpar, Bereš, Krébes, Ivováčik)
17. 45,7 Ostrava I (Jonšta, Červenka, Vasovič, Feruga)
18. 45,8 Kolín (Mňuk, Růžička, Dajbych, Chochola)
19. 45,9 Žižkov (Kučera, Růžička, Heller, Hrdlička)

45,9 Partizánské (Sadloň, Švantner, Barát, Jaššo)
21. 46,1 VŠ Bratislava (Tašký, Hisem, Grantner, Červením)
22. 46,2 Rubena Náchod (Martinec, Zikmunda, Mrázek, Pytlík)

46,2 Pardubice I (Knejzlík, Boháč, Náhlík, Chaura)
46,2 Vítk. železárny (Šustr, Weiss, Dostál, Marek)

30

É m m a m a



25. 46,3 Opava (Zdražil, Ignác, Lesák, Šnajdr)
46,3 Přerov (Horák, Štos, Jochman, Vašek)

27. 46,4 Nitra (Veselský, Čutrík, Bugár, Holka)
28. 46,5 Vyškov (Věžník, Šinogl, Hon, Prochá:
29. 46,6 Smíchov I (Adam, Slánský, Prokš, Kabelík)

46.6 Prostějov
46.6 Dynamo Košice (Harant, Aboši, Čikóš, Vereš)
46.6 Brno I

II. družstvo (Lazar, Brandštetr, Mikeš, Křepelka)
33. 46,7 Ostí n. Labem (Trčka, Kubec, Binder, Kynčl)
34. 46,8 Svit Gottwaldov I

II. družstvo (Vaněk, Fiala, Ernst, Hrdlička)
35. 46,9 Hradec Králové

II. družstvo (Bezdíček, Brož, Čeiwený, Hanuš)
36. 47,0 Ml. Boleslav (Šulc, Tesař, Smolík, Hrubeš)

47.0 ČKD Sokolovo (Niederle, Říha, Hogenauer, Langer)
38. 47,1 Jihlava (Šmahel, Dvořák, Němeček, Nechvátal)

47.1 Brno I
III . družstvo (lile, Mareš, Grebeníček, Křepelka)

47.1 St. Boleslav (Sibera, Šípek, Červinka, Havlík)
41. 47,2 Braník (Perner, Hilgert, Křtil, Šálek)

47.2 Spešov (Škaroupka, Kakáč, Musil, Šifalda)
47.2 Rubena Náchod (Václavík, Hušek, Vít, Heokl)
47.2 Brno I

IV. družstvo (Kania, H. Henek, Mikeš, Klimánek)
45. 47,3 Husovice (Karlík, Rada, Coufal, Matula)
46. 47,4 VSJ Pardubice (Růžička, Svoboda, Pospíchal, Brožek)
47. 47,5 MEZ Židenice, (Hejna, Adámek, Ehrenberger, Zelinka)
48. 47,6 Roudnice
49. 47,8 SNB Praha (Havle, Winter, Tauš, Pěnek)

47.8 Frenštát (Vaverka, Luchezi, Zrubek, Bartoš)
51. 47,9 Čáslav (Málek, Zounek, Tomášek, Štrobl)

47.9 Strašnice (Vyskočil, Fremr, Gottwald, Kalivoda)
47.9 Vítkovické železárny

II. družstvo (Borsuk, Charvát, Hulá, Čavojský)

4x100 m kombinovaná mužsiva:
1. 42,0 vt. národní mužstvo (Schmid, Fikejz, Hořčic, Rek)
2. 42,8 Praha
3. 43,4 Brno
4. 44,2 Technika Brno
5. 44,3 Hradec Králové +  Náchod
6. 44,8 Ostrava
7. 45,2 Pardubický kraj
8. 45,4 Opava +  Mar. Hory +  Bohumín

4x200 m mužsiva jedrtoí:
1. 1:32,6 min. ATK (Mrázek, Šimek, Poděbrad, Přeček)
2. 1:33,9 Hr. Králové (Moravec, Kopsa, Jirout, Mňuk)
3. 1:34,4 Slavia (Sedláček, Friedrich, Friš, Dr Paráček)

31



4. [ 1:35,8 Pražský (Štěpánek, Dufek, Kittler, Kára)
5. ? 1:35,4 Ústí n. Orl. (Tomeš, Karbulka, Čevona, Kubáň)
6. í 1:37,5 SmíclioY I (Adam, Prokš, Bambas, Kabelík)
7. 1:38,0 Rubena Náchod (Ýondra, Hruška, Mrázek, Pytlík)
8. 1:39,4 Sparta (Vašata, Váša, Nešický, Holub)
■j 1:39,4 Vinohrady

10. F1:39,9 Ústí n. L. (Binder, Macoun, Medek, Kubec)

4x200 m kombinovaná mužstva:
1. 1:28,3 min. ČSR (Šimek, Rek, Láznička, Hořčic)
2. 1:34,4 Pražský +  ČKD Sokolovo

es (Langer, Dufek, Kittler, Kára)
3. 1:36,8 komb. pražská (Grigorjev, Kára, Schneider, Trkal)
4. 1:38,5 Braník +  Vítk. železárny

N •* (Perner A., Perner V., Pohořelý, Křtil)
5. 1:39,0 Pardubice (Knejzlík, Melichar, Boháč, Náblík)

4x400 m mužstva jednot:
1. 3:24,8 min. ATIv (Poděbrad, Šimek, Kodrle, Havlík)
2. 3:25,6 Včela Brno (Horecký M., Horecký D., Tošnar, Malý)
3. 3:27,8 Brno I (Kania R., Šalé, Kania H., Rek)
4. 3:29,0 Slavia (Grigorjev, Friš, Honzík, ing. Ogoun)
5. 3:30,8 Pražský (Dufek, Příhoda, Trnka, Kára)
6. 3:31,0 SNB Praha (Fučíkovský J., Winter, Havle, Jiras)
7. 3:32,2 Vítk. železárny (Charvát, Dostál, Pohořelý, Dr Šustr)
8. 3:34,4 Opava (Konrád, Schenk, Švajgr, Halečka)
9. 3:36,2 Sparta (Plechatý, Nešický, Hanka, Lauer)

10. 3:36,6 Vinohrady (Schmid, Trkal, Formánek, Knapp)
11. 3:36,8 Turnov 1 (Janatka, Gráf, Huk, Janeček)
12. 3:38,8 Olomouc
13. 3:40,1 NV Bratislava (Engelhardt, Steiner, Žajdlík,

Karáczonyi)
14. 3:42,2 Ústí n. L. (Macoun, Povejšil, Medek, Binder)
15. 3:43,0 Svit Gottwaldov I (Hrdlička, Vaněk, Pojezdný, Peterek
16. 3:44,0 Hradec Králové (Bezdíěek, Ozarčuk, Pišl, Kopsa)
17. 3:46,5 Dynamo Košice (Hausman, Oikoš, Aboši, Vereš)
18. 3:47,2 MEZ Židenice (Woff, Malík, Paštika, Adámek)

4x400 m kombinovaná mužstva:
3:17,8 min. Národní mužstvo (Rek, Poděbrad, Malý, Horecký)

4x800 m mužstva jednol:
1. 8:11,6 min. Dynamo Košice (Maščák, Verbo, Aboši, Šoltés)
2. 8:15,5 NV Bratislava (Karácsonyi, Takáč, Vároš, Žajdlík)
3. 8:23,3 Svit Gottwaldov I (Peterek, Aigl, Pospíšil, Roudný)
4. 8:43,0 Ústí nad Labem (Macoun, Medek, Balach, Povejšil)
5. 8:45,0 Hradec Králové (Medek, Jaroš, Ozarčuk, Bezdíček)

32



6. S:51,0 Svit Gottwaldov I - II. mužstvo - (Strašil, Strnad F., BělskA,
Strnad J.)

7. 8:53,0 Ústí nad Labem - II. mužstvo - (Čechák, Rňžička, Novák,
Cikhart)

8. 9:09,3 VŠ Bratislava (Gálik, Uhnavý, Bujná, Ferjanc)
9. 9:20,0 Hradec Králové - II. mužstvo - (Adamec, Ondráček, Metelka,

Novák)

Neregistrovaní:

10. 10:55,3 Golčův Jeníkov (Sýkora, Mazal, S. Česenek, Mazal V.)

3x1030 rrj mužstva jednot:
1. 7:38,0 min. SNB Praha (Fučíkovský M., Fučílcovský J., Winter)
2. 7:45,5 ATK (Aim, Melichařík, Mahring)
3. 8:10,4 NV Bratislava (Dubaj, Takáč, Yároš)
4. 8:23,0 Ústí nad Labem (Macoun, Balach, Povejšil)
5. 8:28,5 Spešov (Štoudek, Unšovský, Kuda)
6. 8:35,4 Nová Paka (Benc, Hrnčíř, Ferles)
7. 8:40,1 Hradec Králové (Bezdíček, Sup, Andr)
8. 8:55,0 Partizánské (Krška, Pajpacb, Oěkovský)
9. 9:08,3 Hradec Králové - II. mužstvo - (Medek, Fišl, Novák)

10. “0:40,0 Nová Paka (Batelka, Šorm, Janata)
II. družstvo

3x1000 m kombinovaná mužstva:
1. 7:56,6 Opava+Brno I (Konrád, Schenk, Slavík)

4x1500 m mužstva jednot:
1. 16:48,2 min. ATK (Košilka, Melichařík, Zaoral, Zátopek)
2. 17:24,2 NV Bratislava (Puš, Augustin, Takáč, Vároš)
3. 17:25,8 Svit (Marcinko, Krajňák, Bacigál, Štelbaský)
4. 17:37,4 Dynamo Košice (Biskup, Borgoň, Maščák, Verbo)
5. 17:44,4 Svit Gottwaldov I (Peterek, Aigl, ing. Snížek, Šimáček)
6. 18:05,4 Hradec Králové (Andr, Jároš, Bezdíček, Sup)
7. 18:51,0 Svit Gottwaldov I  - II. mužstvo - (Tuček, Sklenář, Bělský,

Švabík)
8. 19:02,8 Hradec Králové - II. mužstvo - (Ozarčuk, Ondráček, Novák,

Medek)

400 + 300 + 2G0 + 100 m mužstva jednot:
1. 2:01,6 min. ATK (Šimek, Mrázek, Kodrle, Nešpor)
2. 2:04,6 Ústí nad Orlicí (Čevona, Kubáň, Tomeš, Karbulka)
3. 2:06,0 Pražský (Kára, Kittler, Příhoda, Štěpánek)
4. 2:09,1 Smíchov I  (ing. Krejza, Prokš, Kabelík, Adam)
5. 2:09,3 Rubena Náchod
6. 2:10,4 Hradec Králové (Kohoutek, Bezdíček, Mňuk, Jirout)
7. 2:12,1 CKD Sokolovo (Šebek, Niedrle, Langer, Říha)

3 L ehkoatletické tab u lky  g j j

_  ................................- ...................................................................................  - ...................- ......................................... t - - -  • -V ''i



8. 2:12,3 Vítkovické železárny (Jašek, Vacula, Dr Šustr, Kačírek)
9. 2:12,6 Jablonec nad Nisou (Dufek, Hrynkiv, Ivoška, Fučík)

10. 12:13,5 Nová Paka (Benc, Plecháč, Poličanský, Karel)

400 + 300 + 200 + 100 m kombinovaná mužstva:
1. 2:00,4 min. národní mužstvo (Čevona, Krul, Lázniěka, Poděbrad)
2. 2:03,7 nárochií mužstvo (Švajgr, Horečky, Kroupa, Pěnek)
3. 2:09,3 Náchod+Hradec
4. 2:13,0 Pardubice (Melichar, Ulrych, Růžička, ing, Rendko)

800 +400 + 200+ 100 m mužstva jednot:
1. 3:26.2 min. Sparta (Plechatý, Lázniěka, Váša, Kindl)
2. 3:27,4 ATK (Babička, Poděbrad, Šimek, Přeček)
3. 3:28,2 Pražskv (Trnka, Kára, Kittler, Dufek)
4. 3:32,6 ATK - 11. mužstvo - (Košilka, Tlapák, Zeman, Hajda)
5. 3:35,0 Smíchov 1 (Statečný, Prokš, Kabelík, Adam)
6. 3:37,0 SNB Praha (Fučíkovský M., Houštecký, Havle, Pěnek)
7. 3:37,2 Ústí nad Orlicí (Steiner, Kubáň, Tomeš, Kovář)
8. 3:37,4 Braník (Pospíšil, Hilgert, Křtil, Perner)

3:37,4 Slavia
10. 3:42,0 Žižkov (Reiclil, Našinec, Heller, Hrdlička)

800 + 400 + 200 + 100 m kombinovaná mužstva:
1. 3:34,0 Opava-Mariánské Hory (Konrád, Haleěka, Otava, Šnajdr)
2. 3:34,0 ATK-Sparta (Zaoral, Přeček, Vonásek, Bažant)
3. 3:41,9 Rakovník (Janda, Jiras, Melč, Drozen)

400 + 200 + 200 + 800 m mužstva jednot:
1. 3:42,4 Slavia (Friš, Grigorjev, Honzík, Šlosr)
2. 3:42,6 Ústí nad Labem (Binder, Povejšil, Kubec, Cechák)
3. 3:47,0 Sparta (Novák N., Nezbeda, Pertlíček, Lauer)
4. 3:47,8 ATK
5. 3:55,0 Smíchov I (Statečný, Adam, Prokš, Šilling)
6. 3:57,0 Ústí nad Labem - II. mužstvo - (Růžička, Medek, Flieger,

Marvan)
7. 3:57,8 Rubena Náchod (Šklíba, Zikmunda, Novák, Šprynár)
8. 3:58,0 Žižkov (Velechovský, Žežulka, Heller, Kotrba)

400 + 200 + 200 + 800 m kombinovaná mužstva:
1. 3:41,2 národní mužstvo

Skok vysoký:
1. 190 cm Fiedler František Mladá Boleslav
2. 185 ing. Šejnoha Rudolf Slavia

185 Matys Zdeněk Vinohrady
4. 184 Tonko Štefan NV Bratislava

34



184 Výšek Jiří Vinohrady
184 Kolouch František Třebíč
184 Sibera Jaromír Stará Boleslav

8. 183 Hajmrle Karel SNB Praha
9. 182 Moravec Miloslav Hradec Králové

10. 181 Havlíček Jan Mladá Boleslav
181 Příhoda Zbyněk Pražský

12. 180 Kubíček František Svít Gottwaldov I
180 Dajbých Miloslav Kolín
180 Henek Oldřich Brno I
180 Hurta Jan Slovena Žilina
180 Tandlmár Julius NV Bratislava
180 Pěnek Jindřich SNB Praha
180 Bálka Rostislav ATK
180 Špilar Karel Pardubice I
180 Šesták Jaromír Plzeň I
180 Konečný Inocenc Svit Gottwaldov I
180 Beneš Josef Příbram
180 Rubíček Jiří Sparta

Kosek Stanislav Stalinovy závody
25. 179 Srnka Erhart Plzeň I

179 Skála Milan Včela Brno
179 Cikrdle Zdeněk Žabovřesky
179 Štefkovič Stanislav Partizánské

29. 178 Vondra Miroslav Rubena Náchod
30. 176 Herman Milan Ostrava I

176 ing. Horák Milan Včela Brno
176 Rozsíval Jaroslav ATK

33. 175 Karel Lubomír Hradec Králové
175 Ludera Josef Stará Boleslav
175 Lazar Jiří Mariánské Hory
175 Hejda Zdeněk Brno I
175 Braha Josef Rubena Náchod
175 Novák Jiří Rubena Náchod
175 Chalupský Václav OKI) Sokolovo
175 Kučera Václav ATK
175 Neuman Zdeněk ČKD Sokolovo
175 Perek Jan Svit Gottwaldov I
175 Kodrle Čestmír ATK
175 Hůlka Miroslav Mladá Boleslav
175 Liška Jan Líně
175 Ruth Jaroslav Plzeň-Doudlevce
175 Šípek Josef Vinohrady
175 Vostatek Jaroslav Vinohrady
175 Žila NV Bratislava
175 Fischer Václav Vinohrady
175 Pospíchal Vladimír VSJ Pardubice

35



Skok daleký:
1. 724 cm Fikej z Jaroslav Sparta
2. 715 Matys Zdeněk Vinohrady
3. 707 Mrázek Jan ATK
4. 697 Moravec Miloslav Hradec Králové
5. 691 Štěpánek Karel Pražský
6. 676 Pěnek Jindřich • SNB Praha
7. 675 Tyller Zdeněk Sparta

675 Kubá“ Vladimír ÍJstí nad Orlicí
675 Vostatek Jaroslav Vinohrady

10. 674 Husir Ladislav Tatra Svit
11. 673 Man Lubomír Brno I
12. 672 Necek Josef Kolín
13. 671 Hisem Albín VŠ Bratislava
14. 670 Gireth Vladimír ATK

Melč Vladimír Rakovník
16. 669 Brož František ATK
17. 668 Horák Josef Přerov
18. 667 Štefkovič Stanislav Partizánské
19. 666 Bažant Karel ATK
20. 662 Šnaj dr Jan Opava
21. 661 Brožek Vlád. VSJ Pardubice
22. 659 Hilský Karel Svit Gottwaldov I
23. 657 Smolík Miloš Mladá Boleslav
24. 656 Sibera Jaromír Stará Boleslav
25. 652 John Milan Vinohrady
26. 651 Friedrich Karel Slavia

650 Matula František Husovice
28. 649 Pýcha Adolf Břevnov

649 Mňuk Václav Hradec Králové
649 Mrázek Jan Rubena Náchod
649 Doupal Rudolf ATK Praha
649 Rajnocha Lubomír Olomouc

33. 648 Dajbych Miloslav Kolín
648 Ulrych Zdeněk Pardubice I

35. 646 Kubíček František Svit Gottwaldov I
36. 645 Vilt Jiří Žižkov I
37. 644 Chromý Zdeněk Olomouc

644 Maruška Adolf Semily
644 Lončák Miroslav Jablonec nad Nisou
644 Šafařík Jaromír Olomouc

41. 643 Šulgan Jozef VŠ Bratislava
643 Otava Rudolf Mariánské Hory

43. 641 Kilián Karel Brno I
641 Drahý Josef Líně
641 Kodrle Čestmír ATK
641 Keberle František MEZ Židenice

47. 640 Hruška Oldřich Rubena Náchod
640 Hurta Ján Slovena Žilina
640 Kvapil Oldřich Olomouc

36



640 Koupán Radmil Včela Brno
640 Kodet Antonín Kladno

Skok o fyči:
1. 405 cm Saxa Antonín Kolín
2. 400 Krejcar Miroslav Lomnice nad Popelkou
3. 374 Lesák Miroslav Opava
4. 371 Drastich Jaroslav Brno I
5. 370 Štěpánek Miroslav Somet Teplice .
6. 365 Halman Lubomír Slavia
7. 363 Wünsch Luděk ATK
8. 355 Taus Miroslav SNB Praha

355 Gärtner Josef Brno I
10. 350 Zdražil Lumír Opava

350 Vašata Zdeněk Sparta
350 Hrubý Miroslav Vinohrady
350 Dr Novotný Miloslav Mladá Boleslav
350 Haj da Vlastimil ATK
350 Pazdera Miroslav Olomouc

16. 346 Bematík Antonín Vítk. železárny
17. 341 Janoušek Miroslav Vinohrady
18. 340 Turzák Ondřej Dynamo Košice

340 Móra Ervin NV Bratislava
340 Havlík Vojtěch ATK

21. 335 Táborský Vladimír Včela Brno
22. 332 Semerád Rudolf Rubena Náchod

332 Cejnar Zdeněk Ústí nad Orlicí
24. 331 Prokop Miloslav Vinohrady

331 Muroň Drahomír VSJ Uherské Hradiště
331 Fiala Zdeněk Svit Gottwaldov I

27. 330 Machek Rudolf Brno I
330 Jandík Jan Slavia
330 Sibera Jaromír Stará Boleslav
330 Příhoda Zbyněk Pražský

31. 325 Jeníček František Slatiňany
325 Smejkal Oldřich Spešov

33. 320 Malý Jaromír Sparta
320 Střížka Jaromír Slavia
320 Klapetek František Opava
320 Moravec Miloslav Hradec Králové
320 Svoboda Josef Brno I
320 Váňa Arnošt Kolín
320 Kubíček František Svit Gottwaldov I
320 Kotula Viliam NV Bratislava
320 Špryňar Zdeněk Pražský

42. 310 Kohoutek František Hradec Králové
310 Ing. Rendko Gustav Pardubice I
310 Přikryl Oldřich Spešov
310 Hurtig Zdeněk Příbram
310 Bradňanský Pa vol Partizánské

3*7



310 Hurta Jan Slovena Žilina
310 Tesař Jiří Mladá Boleslav
310 Bořík Karel Stará Boleslav

Neregistrovaní:
325 Dohnal Kovosvit Sezimovo Ústí
310 Voborský Kovosvit Sezimovo Ústí

Trojskok :
1. 1387 cm John Milan Vinohrady
2. 1385 Pěnek Jindřich SNB Praha
3. 1352 Kubáň Vladimír Ústí nad Orlicí
4. 1347 Vostatek Jaroslav Vinohrady
5. 1326 Brož Jiří Hradec Králové
6. 1325 Hilský Karel Svit Gottwaldov I
7. 1317 Vávra Josef Hradec Králové
8. 1309 Štěpánek Karel Pražský
9. 1303 Kreisinger Vladimír Vinohrady

10. 1303 Šafařík Jaromír Olomouc
11. 1301 Marek Josef Ústí nad Orlicí
12. 1296 Matys Zdeněk Vinohrady
13. 1276 Hanuš Jaroslav Hradec Králové
14. 1268 Báňá Karel Turnov I
15. 1268 Pytlík Miloslav Rubena Náchod
16. 1264 Kudelka Otto Rubena Náchod
17. 1260 Stanislav Zdeněk Vinohrady
18. 1261 Brandštetr Jiří Brno I
19. 1251 4 Tauš Miroslav SNB Praha
20. 1248 Smolík Miloš Mladá Boleslav
21. 1248 Nekolný Zdeněk Žižkov I
22. 1244 Ing. Zemánek Ladislav Sparta
23. 1244 Kodet Antonín Kladno
24. 1243 Mňuk Václav Hradec Králové
25. 1241 Bartl Václav VSJ voj. zem. ústav

1241 Jandík Jan Slavia
27. 1239 Hejda Zdeněk Brno 1

1239 Friedrich Karel Slavia
29. 1237 Kučera Václav ATK
30. 1233 Šinogl Aleš Vyškov
31. 1232 Braha Josef Rubena Náchod
32. 1223 Šarbort Jiří Mladá Boleslav
33. 1220 Bartůšek Bořivoj Včela Brno
34. 1218 Filip Ladislav Pražský
35. 1216 Podvala Karel Ústí nad Orlicí

1216 Hejna Zdeněk MEZ Žiclenice
1216 Horák Josef Přerov

38. 1214 Zahrádka Oldřich Svit Gottwaldov I
39. 1212 Kovář František Ústí nad Orlicí

1203 Ruth Jaroslav Plzeň-Doudlevce
41. 1200 Doupal Rudolf ATK



42. 1196 Mňuk František Kolín
1196 Srnka Erhart Plzeň I
1196 Táborský Vladimír Včela Brno

45. 1195 Jirava Karel České Budějovice I
46. 1194 Sobotka Karel Smíchov I
47. 1192 Liška Jan Líně
48. 1189 Keberle František MEZ Židenice
49. 1185 Novák Jiří Rubena Náchod
50. 1183 Zouhar Jan Blansko
Neregistrovaní:

1221 Frk Sparta
D o r o s t e n c i  :

1195 Turyna Jindřich Jindřichův Hradec

Vrh koulí:
1. 15,46 m Dr Kalina Čestmír Sparta
2. 14,98 Jirout Vladimíi; St. Boleslav
3. 14,58 Kormúth Alois ATK
4. 14,46 Vrabel Jan Vítk. železárny
5. 14,18 Mudra Václav SNB Praha
6. 14,03 Vítek Jaroslav Brno I
7. 14,01 Ivnězek Miloš Vítk. železárny
8. 13,99 Balvín Rudolf Žižkov I
9. 13,97 Víteček Vladislav Sparta

10. 13,94 Kašpar Jaroslav Svit Gottwaklov 1
11. 13,88 Ludwigh Tibor Dynamo Košice
12. 13,81 Pšurný Antonín ATK
13. 13,78 Požár Josef Brno 1
14. 13,74 Hrazdíra Zdeněk Blansko
15. 13,63 Kašpar Jiří České Budějovice 1
16. 13,61 Riedl Oldřich SNB Praha
17. 13,57 Sedláček Jaroslav Včela Brno 1
18. 13,56 Šnajdr Jan Opava
19. 13,54 Slcobla Jiří Sparta
20. 13,46 Knotek Jaroslav Slavia
21. 13,35 Řiěánek Lud. Přerov
22. 13,30 Pilař Arnošt _ Nová Paka
23. 13,27 ing. Vokoun Štěpán Slavia
24. 13,24 Vyškovský Jan ATK
25. 13,24 Zikmunda Oldřich Rubena Náchod
26. 13,20 Hanuš Jaroslav Hradec Králové
27. 13,13 Kudláček Slavomír Včela Brno
28. 13,13 Dr Valenta Mojmír Olomouc
29. 13,12 ing. Ludvík Vratislav Slavia
30. 13,08 Sula Rostislav Žabovřesky
31. 13,07 Nedbal Miroslav Brno 1
32. 13,05 Vomáčka Václav Sparta
33. 13,05 Skorlcovský Stanislav ČKD Sokolovo

a »



34. 13,04 Motyčka Josef Plzeň I
35. 13,02 Ing. Kantůrek Jan Svit Gottwaldov I
36. 13,02 Pufr Zdeněk Soběslav
37. 12,99 Polák Vladimír Nová Paka
38. 12,96 Moravec Miloslav Hradec Králové
39. 12,95 Fiedler František Ml. Boleslav
40. 12,92 Křemen Jaroslav Kolín
41. 12,88 Skála Milan Včela Brno
42. 12,88 Podskalický Oto VŠ Bratislava
43. 12,88 Ginzl Václav Ml. Boleslav
44. 12,85 Cester Edvard ATK
45. 12,77 Kaiser Jaroslav Plzeň I
46. 12,75 Petrlík Jan Kolín
47. 12,70 Fischer Václav Vinohrady
48. 12,70 Ševčík Josef Uherské Hradiště
49. 12,68 Omachlík Josef Uherské Hradiště
50. 12,67 Kumpošt Miroslav Lomnice n. Pop.

Hod diskem:
1. 46,88 m Mudra Václav SNB Praha
2. 46,21 Kormúth Alois ATK
3. 44,91 Kypta Jan Slavia
4. 43,42 Bosák Vladislav Jičín
5. 43,14 Nedbal Miroslav Brno I
6. 43,07 Pufr Zdeněk Soběslav
7. 42,65 Knotek Jaroslav Slavia
8. 42,63 Chovanec Ján Dynamo Košice
9. 42,47 Sedláček Jaroslav Včela Brno

10. 42,32 Vyškovský Antonín ATK
11. 42,23 Dadák Jiří ATK
12. 42,12 Zikmund Miroslav ČSSZ Prostějov
13. 41,91 Moravec Oldřich Hradec Králové
14. 41,60 Podskalický Otto VŠ Bratislava
15. 40,95 Vomáčka Václav Sparta
16. 40,92 Pšurný Antonín ATK
17. 40,89 Matoušek Jiří Ml. Boleslav
18. 40,38 Uhlář Jaroslav Mar. Hory
19. 40,37 Grau Ladislav Rubena Náchod
20. 40,30 Friedrich Jaroslav SNB Praha
21. 40,28 Voldán Vladimír Opava
22. 40,07 Chromý Zdeněk Olomouc
23. 40,02 Saxa Antonín Kolín
24. 40,00 Příhoda Zbyněk Pražský
25. 39,92 Kříž Karel Brno I
26. 39,61 Petrlík Jan Kolín
27. 39,21 Omachlík Josef Uherské Hradiště
28. 39,20 Ševčík Josef Uherské Hradiště
29. 39,12 Hanuš Jaroslav Hradec Králové
30. 39,07 Moravec Miloslav Hradec Králové
31. 39,05 Vrabel Jan Vítk. železárny

40



32. 39,00 Ludwigh Tibor Dynamo Košice
33. 38,99 Turzák Andrej NV Bratislava
34. 38,98 Nejdi Slavoj Vinohrady
35. 38,87 Balvín Rudolf Žižkov I
36. 38,85 Eichinger Stanislav Rakovník

38,85 Dr Valenta Mojmír Olomouc
38. 38,65 Jablonský Mečislav Sparta
39. 38,64 Kubínek Milan Včela Brno

38,64 Sosna Zdeněk Kladno
41. 38,46 Jirout Vladimír St. Boleslav
42. 38,37 Kadrnoška Arnošt Turnov I
43. 38,35 Hrazdíra Zdeněk Blansko

38,35 Valenta František NV Bratislava
45. 38,13 Vondra Miroslav Rubena Náchod

38,13 Fischer Václav Vinohrady
47. 37,96 Fixa Bohumil Hradec Králové
48. 37,95 Holeva Svit
49. 37,89 Kalabis Luboš ČSSZ Prostějov
50. 37,86 Wiesner Vlastimil Oáslav
Neregistrovaní:

39,02 Merta Olomouc

Hod oštěpem:
1. 68,58 m Kiesewetter Lumír Včela Brno
2. 63,02 Wiinsch Luděk ATK
3. 61,78 Stmádek Josef ATK
4. 60,26 Výskala František VSJ Olomouc
5. 59,99 Varmužka Oldřich Brno I
6. 59,94 Perek Jan Svit Gottwaldov I
7. 59,49 Písek Ludvík ATK
8. 59,00 Uhlář Jaroslav Mar. Hory
9. 58,68 Košek Antonín Turnov I

10. 57,78 Žáhlava Miroslav VŠ Bratislava
11. 57,76 Dr Mala Pavel VŠ Bratislava
12. 57,40 ing. Hafernílr Josef Včela Brno
13. 55,50 Moravec Miloslav Hradec Králové
14. 55,47 Habr Vladimír Rubena Náchod
15. 55,45 Friedrich Jaroslav SNB Praha
16. 55,12 Webr Rudolf Slavia
17. 55,05 Šmíd Miroslav Plzeň I
18. 54,70 Švantner Peter Partizánskó
19. 54,19 Vostatek Jaroslav Vinohrady
20. 54,08 Nedbal Miroslav Brno I
21. 53,92 Ludwigh Tibor Dynamo Košice
22. 53,92 Kopřiva Miloš Vyškov
23. 53,80 Neruda Jiří Ústí n. Lab.
24. 53,67 Puhr VSJ Košice
25. 53,34 Klimo Eugen VŠ Bratislava
26. 53,28 Šarbort Jiří Ml. Boleslav

41



27. 53,05 Tichý Vladimír Olomouc
28. 52,96 Koczka Luboš Ústí n. Orl.
29. 52,80 Drahý Josef Líně
30. 52,50 Kracík Jan Nová Paka
31. 52,41 Růžička Jan Ivolín
32. 52,36 Váchal Jan Sparta
33. 52,22 Lazar Jiří Mar. Hory
34. 51,87 Turzák Andrej NV Bratislava
35. 51,79 Foral František Žabovřesky
36. 51,18 Wiesner Vlastimil Čáslav
37. 51,14 Jílek Pavel Hořice
38. 50,90 Topinka Josef SNB Praha
39. 50,85 Matoušek Jiří Ml. Boleslav

50,85 Fiedler František Ml. Boleslav
41. 50,37 Hejda Zdeněk Brno I
42. 49.95 Kubíček František Svit Gottwaldov I

49,95 Dvořák Jiří Turnov I
44. 49,93 Vít Rudolf Turnov I
45. 49,92 Saxa Antonín Kolín
46. 49,86 Pechman Václav Plzeň-Doudlevce
47. 49,85 Hrynkiv Jaroslav Jablonec n. N.
48. 49,68 Ficek Jan Rubena Náchod
49. 49,59 Pěnek Jindřich SNB Praha
50. 49,43 John Milan Vinohrady

Hod kladivem:
1. 51,60 m Dadák Jiří ATK
2. 51,25 Kadrnoška Ar no A Turnov I
3. 48,71 Kypta Jan Slavia
4. 48,35 Kormúth Alois ATK
5. 48,01 Knotek Jaroslav Slavia
6. 47,82 Máca Miloš MEZ Židenice
7. 45,57 Kuchařík Josef Včela Brno
8. 44,10 Struliár Jozef NV Bratislava
9. 43,82 Kupka František Spešov

10. 43,52 Balvín Rudolf Zižkov 1
11. 43,23 Vavroš Eduard Vítk. železárny
12. 41,20 Vacek Miloslav Vinohrady
13. 41,00 Hmčiřík Svatopluk Slavia
14. 40,86 Žila I I I  NV Bratislava
15. 40,43 Kuchařík Jaroslav Včela Brno
16. 40,25 Reich Ferdinand Slavia
17. 40,18 Plíšek Josef Roudnice
1S. 40,11 Dr Klepek Drahoslav Vinohrady
19. 39,69 Dr Kučera Antonín Včela Brno
20. 38,56 Kumpošt Miroslav Lomnice n. P.
21. 38,51 Meliš Ivan Slovena Žilina
22. 37,78 Dr Krasnec Ludovít NV Bratislava
23. 37.71 Riedl Oldřich SNB Praha
24. 37,55 Vrabel Jan Vítk. železárny

4a



25. 37,42 Sosna Zdeněk Kladno
26. 37,37 Boštík Josef Ústí n. Orl.
27. 36,56 Šolc Jiří Bílá Třemešná
28. 36,23 Wiesner Adolf Čáslav
29. 36,21 Cestr Edvard ATK
30. 35,85 Šíp Vlastimil Turnov I
31. 35,59 Strážnický Dobroslav MEZ Židenice
32. 35,48 Dostál František Modřany
'33. 35,34 Kašpar Jiří České Budějovice I
34. 34,85 Táborský Vladimír Včela Brno
35. 34,30 Jeníček Jindřich Turnov I
36. 33,92 Halman Lubomír Slavia
37. 33,67 Kudelka Oto Rubena Náchod
38. 32,70 Polák Vladimír Nová Paka
39. 33,65 Písek Ludvík ATK
40. 32,46 Kužel Jan Blansko
41. 32,45 Vyškovský Jan ATK
42. 32,32 Hrdina František Slavia
43. 32,14 Andrle Josef Svit Gottwaldov I
44. 31,98 Hanuš Jaroslav Hradec Králové
45. 31,53 Grau Ladislav Rubena Náchod
46. 31,26 Pytlik Miloslav Rubena Náchod
47. 31,17 Voldán Vladimír Opava
48. 31,04 Ivoczka Luboš Ústí n. Orl.
59. 30.55 Souček Rudolf SNB Praha
50. 30,01 Modráěek Josef Slatiňanv
Neregistrovaní:

39,74 Dr Beník Český Brod
32,28 Dr Potůček Slavia

Desetiboj:
1. 7071 bodů Moravec Miloslav Hradec Králové
2. 6022 Příhoda Zbyněk Pražský
3. 6015 Hurta Jan Slovena Žilina
4. 5844 Pytlík Miloslav Rubena Náchod
5. 5773 Šnajdr Jan Opava
6. 5639 Kubíček František Svit Gottwaldov I
7. 5581 Pěnek Jindřich. SNB Praha
8. 5569 Zouhar Jan Blansko
9. 5338 Perek Jan Svit Gottwaldov I

10. 5407 Kubáň Vladimír Ústí n. Orl.
11. 5139 Sibera Jaromír St. Boleslav
12. 5088 Novotný Jaromír Svit
13. 5078 Táborský Vladimír Včela Brno
14. 5068 Modráěek Josef Slatiňanv
15. 5058 Jeníček František Slatiňany
16. 5008 Valenta František NV Bratislava
17. 4989 Růžička Ed. VSJ Pardubice
18. 4988 Šprynar Zdeněk Pražský

4 li



19. 4988 Boháč Vladimír Pardubice I
20. 4969 Filip Ladislav Pražský
21. 4967 Klimánek Zdeněk Brno I
22. 4933 Šplíchal Jaroslav Litomyšl
23. 4930 Štěpánek Miroslav Somet Teplice
24. 4923 Ing. Rendko Gustav Pardubice I
25. 4881 Webr Rudolf Slavia
26. 4811 Dajbych Miloslav Kolín
27. 4789 Tuček Miroslav Kolín
28. 4775 Ing. Lacina O. Jinonice
29. 4755 Věžník Karel Vyškov
30. 4716 Zenáhlík Jiří Chomutov
31. 4706 Vlašimský J. Svit
32. 4705 Mňuk Václav Hradec Králové
33. 4676 Ludwigh Tibor Dynamo Košice
34. 4633 Hanuš Jaroslav Hradec Králové
35. 4588 Prokšan Zbyněk Jinonice
36. 4575 Beneš Josef Příbram
37. 4567 Buchvaldek Miroslav Břevnov
38. 4554 Žemla Bohumil Svit Gottwaldov I
39. 4550 Jandík Jan Slavia
40. 4474 Šulgan Jozef VŠ Bratislava
41. 4464 Jirava Karel České Budějovice I
42. 4453 Brandštetr Jiří Brno I
43. 4390 Pohrybný Arsen Vinohrady
44. 4370 Šinogl Aleš Vyškov
45. 4356 Ernst Adolf Svit Gottwaldov I
46. 4339 Tomeš Oldřich Ústí n. Oři.
47. 4321 Kohoutek František Hradec Králové
48. 4291 Kolenatý Mil. Pražský
49. 4208 Kuuášek Jiří Čáslav
Neregistrovaní:

4766 Kešner VSJ Litoměřice
4585 Bayer Nový Jičín
4535 Šefraný Nový Jičín
4460 Šimečka Nový Jičín

Klasický pefiboj:
1. 2888 bodů Pěnek Jindřich SNB Praha
2. 2825 Hurta Jan Slovena Žilina
3. 2782 Tyller Zdeněk Sparta
4. 2735 Růžička Jan Kolín
5. 2643 Štefkovič Partizánské
6. 2633 Vacula Jindřich Vítkovické železárny
7. 2608 Pytlík Miloslav Rubena Náchod
8. 2605 Zouhar Jan Blansko
9. 2556 Aim Václav ATK

10. 2501 Jeníček František Slatiňany
11. 2392 Halečka Otto Opava

44



12. 2365 Mňuk Václav Hradec Králové
13. 2327 Modráček Josef Slatiňany
14. 2322 Brož Jiří Hradec Králové
15. 2275 Jirout Miloš Hradec Králové

2275 Bartl Václav VSJ Voj. zem. ústav
D o r o s t e n c i :

2366 Peter Jaroslav Ostrava I

Spri níerský trojboj (60 m, 1Q0 m, 200 m):
1. 2542 bodů Tašký Tibor VŠ Bratislava
2. 2539 Moravec Miloslav Hradec Králové
3. 2423 Šimek Zdeněk Olomouc
4. 2335 Mňuk Václav Hradec Králové
5. 2300 Mňuk František Kolín
6. 2268 Pytlík Miloslav Rubena Náchod
7. 2261 Bažant Karel ATK
8. 2179 Necek Josef Kolin
9. 2149 Jirout Miloš Hradec Králové

10. 2140 Mrázek Jan Rubena Náchod
11. 2129 Heller Eduard Žižkov I
12. 2108 Béreš Vladimír NV Bratislava
13. 2081 Dajbych Miloslav Kolín
14. 2075 Langer Ivo ČKD Sokolovo
15. 2006 Tomeš Oldřich IJstí n. Orl.

3000 m chůze;
1. 13:46,2 Malý Jindřich Slavia
2. 14:01,8 Platil Václav Braník
3. 15:00,2 Kočí Jaroslav Střížkov
4. 15:07,6 Kopřiva Miloslav Svépravice
5. 16:06,0 Svoboda Jan Sparta
6. 16:07,6 Malý Stanislav Maniny
7. 16:07,8 Sládek Rudolf Střížkov
8. 16:11,8 Šebek Maniny
9. 16:14,4 Pokorný Jan VSJ VZlJ

10. 17:21,8 Páv Antonín Maniny
11. 18:27,0 Vilikus Maniny
12. 19:17,0 Erben Střížkov

5 000 m chůze :
1. 22:24,6 Balšán Václav JAWA
2. 23:00,6 Malý Jindřich Slavia
3. 23:26,8 Doležal Josef Střížkov
4. 24:24,0 Platil Václav Braník
5. 25:08,0 Kočí Jaroslav Střížkov
6. 25:26,0 Wagner Václav ATK
7. 25:45,0 Skála Ladislav Sparta
8. 26:03,0 Kopřiva Miloslav Svépravice
9. 26:23,4 Pšenička Slavomil Stalinovy závody

45



10. 27:28,0 Malý Stanislav Maniny
11. 27:47,0 Svoboda Jan Sparta
12. 27:58,0 černý Karel ATK
13. 27:59,0 Jirec Maniny
14.. 28:11,0 Šebek Maniny
15. 28:13,0 Tůma Slavia
10. 28:19,0 Páv Antonín Maniny
17. 29:39,2 Altman Žižkov
18. 30:59,0 Legerský Bratislava
19. 32:21,2 Polák František Slavia

10 000 m chůze:
1. 44:11,6 Balšán Václav JAWA
2. 44:15,4 Doležal Josef Střížkov
3. 48:44.6 Malý Jindřich Slavia
4. 50:45,2 Kočí Jaroslav Střížkov
5. 51:12,0 Oliva Jaroslav SONP Kladno
6. 51:16,0 Vágner Václav ATK
7. 51:28,6 Buhl Oto Slavia
8. 52:10,0 Platil Václav Braník
9. 52,21:0 Fronělc Miroslav SONP Kladno

10. 53:04,4 Pšenička Slavomil Stalinovy závod}''
11. 54:32,0 Polcar Václav VSJ Liberec
12. 54:52,0 Ďuraň Jan VSJ Cheb
13. 55:13,4 Smažil Oldřich GZ Brno
14. 56:04,0 Skála Ladislav Sparta
15. 56:04,2 Svoboda Jan Sparta
16. 56:16,0 Jirsa František Střížkov
17. 56:18,4 Kopřiva Miloslav Svépravice
18. 56:28,6 yartecký Václav SOMET Teplice
19. 58:10,0 Šebek Maniny
20. 58:34,8 Černý Karel ATK

25 km chůze (Praha-Beroun):
1. 2:03:06 hod. Doležal Josef Střížkov
2. 2:07:54 Buhl Ota Slavia
3. 2:24:32 Oliva Jaroslav SONP Kladno
4. 2:27:19 Jícha Stanislav Slavia
5. 2:29:22 Froněk SONP Kladno
6. 2:36:04 Pšenička Slavomil Stalinovy závody
7. 2:37:49 Černý Václav Střížkov
8. 2:39:09 Kamín Jaroslav Slavia
9. 2:40:33 Tomeš Bedřich SONP Kladno

10. 2:40:52 Černý Karel ATK
11. 2:41:04 Vacek Jan čes. Lípa
12. 2:42:42 Růžička GZ Brno
13. 2:43:19 Svoboda Jan Sparta
14. 2:43:31 Páv Antonín Maniny
15. 2:46:57 Jirec Maniny

40



50 km chůze (Praha-Poděbrady):
1. 4:31:47,6 hod. Doležal Josef Střížkov
2. 4:35:38,8 Bulil Ota Slavia
3. 5:02:46,4 Smažil Oldřich GZ Brno
4. 5:13:04,8 Jícha Stanislav Slavia
5. 5:21:46,8 Fajt Josef GZ Brno
6. 5:22:01,8 Uhlíř Gustav GZ Brno
7. 5:26:48,4 Princ František Melantrich
8. 5:30:00,0 Svoboda Jan Sparta
9. 5:31:51,4 Klíma Karel Chrastava

10. 5:35:09,2 Kamín Jaroslav Slavia

■

47



TABULKY DOROSTENCŮ STARŠÍCH
16-18 LET

a



60 m:

1. 6,9 vt. Kováčik Vojtěch NV Bratislava
2. 7,1 Hanáček Jan Uherské Hradiště

7.1 Martinec Vladimír Rubena Náchod
7.1 Kučera Josef Somet Teplice
7.1 Čepek Jaroslav Sparta

C. 7,2 Kindl Luděk Sparta
7.2 Čutrík Ludovít Nitra
7.2 Štrobl Karel Čáslav
7.2 Karkulka Lubomír Ústí n. Orl.
7.2 Mašek Jaromír Příbram
7.2 Martínek Václav Jičín
7.2 Kašpar František NV Bratislava
7.2 Veselý Martin Břeclav

14. 7,3 Tyde František Stříškov
Novák Vlád. Příbram

7.3 Švestka František Hradec Králové
7.3 Hubka Pavel Sparta
7.3 Gaal Ladislav Nitra

Horák Vlád. Plzeň I
7.3 Andrle Ivo Blansko
7.3 Semerád Radko Brno I
7.3 Bartoš Lubomír Brno I
7.3 Cikán Jiří Sparta
7.3 Krnáč Martin Partizánské
7.3 Hubka Pavel Sparta
7.3 Harakály Jozef Slovena Žilina
7.3 Molnár Julius Partizánské
7.3 Nezmeškal Miroslav Rychnov n. Kněžnou
7.3 Raboch Miř. Somet Teplice

Neregistrovaní:
7.3 Mareš Brno I

100 m:

1. 11,1 vt. Kocinger Dominik Kovosmalt Trnava
11,1 Kováčik Vojtěch NV Bratislava

2. 11,3 Hanáček Jan Uherské Hradiště
11.3 Kučera Josef Somet Teplice

5. 11,4 Sedláček Lubomír Slavia
11.4 Martinec Vladimír Rubena Náchod
11.4 Krnáč Martin Partizánské
11.4 Havlíček Ivo Znojmo
11.4 Žebrák Zdeněk Ostrava I

10. 11,5 Kindl Luděk Sparta
11.5 Tichánek Miroslav Semily
11.5 Martínek Václav Jičín
11.5 Cikán Jiří Sparta
11.5 Hruška Zdeněk Sparta

51



11.5 Červenka Zdeněk Ostrava I
11.5 Koška Miloslav Jablonec n. N.
11.5 Fialka Ladislav Slavia
11.5 Karbulka Lubomír Ústí n. Orl.
11.5 Čutrík Ludovít Nitra
11.5 Harakály Jozef Slovena Žilina
11.5 Kašpar František NV Bratislava
11.5 Krébes Teodor NV Bratislava
11.5 Ureš Rudolf Slavia
11.5 Veselý Martin Břeclav

200 m:

1. 22,6 vt. Kováčik Vojtěch NV Bratislava
2. 23,0 Sedláček Lubomír Slavia

23.0 Haspra Pa vol NV Bratislava
4. 23,1 Žebrák Zdeněk Ostrava I
5. 23,2 Hanáček Jan Uherské Hradiště

23.2 Hruška Zdeněk Sparta
Vašek Miroslav Přerov

8. 23,8 Bartoš Luboš Brno I
Kocinger Dominik Kovosvit Trnava

10. 24,0 Karbulka Lubomír Ústí n. Orl.
24.0 Fialka Ladislav Slavia

12. 24,2 Zvolenský Alexander Kovosmalt Trnava
24.2 Ureš Rudolf Slavia

14. 24,3 Andrle Ivo Blansko
24.3 Grebeníček Stanislav Brno I

16. 24,4 Fejtek Miloslav Rubena Náchod
24.4 Semerád Radko Brno I
24.4 Hubka Pavel Sparta
24.4 Stránský Karel Strašnice
24.4 Krnáč Martin Partizánské
24.4 Molnár Julius Partizánské
24.4 Kučera Josef Somet Teplice

Neregistrovaní:
24,3 Mareš Brno I

400 m :

1. 52,8 vt. Bartoš Luboš Brno I
2. 53,0 Zvolenský Alexander Kovosmalt Trnava
3. 53,6 Vašek Miroslav Přerov
4. 54,0 Krejčí Zdeněk Opava
5. 54,2 Karbulka Lubomír Ústí n. Orl.
6. 54,6 Hanáček Jan Uherské Hradiště
7. 54,9 Štolle Jiří Vlašim
8. 55,2 Hozman Jaroslav Karlín
9. 55,4 Šmahel Ladislav Jihlava

52



10. 55,5 Balach Antonín Ústí n. Lab.
55,5 Palovský Zdeněk Bohumín

12. 55,6 Volák Jiří Spešov
13. 55,7 Dubaj Peter NV Bratislava
14. 55,8 Štrobl Karel Čáslav
15. 55,9 Žebrák Zdeněk Ostrava I

55,9 Harakály Jozeí Slovena Žilina
17. 56,0 Povejšil Jaromír Ústí n. Lab.

56,0 Pechman Jaroslav Plzeň-Doudlevce
19. 56,2 Kamenský Antonín Kladno
20. 56,1 Chytil Jan Olomouc

800 m:
1. 1:59,4 min. Zvolenský Alexander Kovosmalt Trnava
2. 2:01,1 Čep Miroslav Svit Gottwaldov I
3. 2:04,0 Peter Jaroslav Ostrava I
4. 2:04,4 Povejšil Jaromír Ústí n. Lab.
5. 2:04,9 Dubaj Peter NV Bratislava
6. 2:05,ú Balach Antonín Ústí n. Lab.
7. 2:05,4 Bartoš Luboš Brno I
8. 2:06,4 Boháč František Dynamo Košice
9. 2:06,<S Jelínek Václav Plzeň I

10. 2:07,0 Konkol Dizider Sparta Prešov
2:07,0 Simr Jan Znojmo

12. 2:07,3 Ozarčuk Alexej Hradec Králové
13. 2:07,7 Pajpaoh Ján Partizánské
14. 2:07,8 Šmahel Miloš Jihlava
15. 2:08,0 Dufek Bořivoj Jablonec n. Nisou

2:08,0 Zháňal Bohumír Břeclav
17. 2:08,2 Vít Luděk Rubena Náchod
18. 2:08,4 Kotrba Jan Žižkov
19. 2:08,6 Engelhaxdt Ján NV Bratislava
20. 2:09,4 Ptáček Milan SNB PrahaI

1 000 rr.:
1. 2:39,6 min. Čep Miroslav Svit Gottwaldov 1
2. 2:40,8 Zvolenský Alexander Kovosmalt Trnava
3. 2:42,2 Vinter Miroslav Šumperk
4. 2:42,6 Dufek Bořivoj Jablonec n. Nisou
5. 2:42,7 Vaněk Antonín Slavia
6. 2:42,8 Kolanský Jiří Šumperk
7. 2:43,5 Povejšil Jaromír Ústí n. Lab.
8. 2:44,1 Balach Antonín Ústí n. Lab.
9. 2:44,2 Zháňal Bohumír Břeclav

10. 2:44,4 Konkol Dezider Sparta Prešov
11. 2:44,7 Šinrr Jan Znojmo
12. 2:45,2 Peter Jaroslav Ostrava I

2:45,2 Křivánek František Střešovice
2:45,2 Dubaj Peter NV Bratislava

15. 2:46.0 Kubista Jan Sparta

53



16. 2:46,1 Pajpach Ján Partizánské
17. 2:46,2 Stožický Jaroslav MEZ Židenice
18. 2:46,3 Polák Josef Nymburk
19. 2:46,4 Engelhardt Ján NV Bratislava
20. 2:47,0 Kamenský Antonín Kladno

1 200 m :

1. 3:10,2 min. Zvolenslcý Alexander Kovosmalt Trnava
2. 3:13,8 Peter Jaroslav Ostrava L
3. 3:18,0 Čep Miroslav Svit Gottwaldov I
4. 3:19,0 Dubaj Peter NV Bratislava
5. 3:20,4 Vaněk Antonín Slavia
6. 3:20,5 Zháňal Bohumír Břeclav
7. 3:20,7 Kotrba Jan Ži žkov
8. 3:21,0 Říha Jiří Somet Teplice
9. 3:21,4 Kysela Luboš Bakov n. Jizerou

10. 3:21,6 Vinter Miroslav Šumperk
11. 3:23,4 Povejšil Jaromír Ústí n. Lab.

3:23,4 Šilling Vladimír Smíchov I
13. 3:24,2 Kamenský Antonín Kladno
14. 3:24,4 Čech Miloš Slavia

3:24,4 Křivánek František Střešovice
16. 3:24,8 Ozarčuk Alexej Hradec Králové
17. 3:25,4 Polák Josef Nymburk
18. 3:25,6 Šimr Jan Znojmo
19. 3:25,8 Hozmann Jaroslav Karlín
20. 3:26,2 Černý Rumburk
Neregistrovaní:
3:23,2 Zátopek Mojmír fatra Kopřivnice
3:23,3 Reiniš Stanislav Rakovník
3:25,2 Kokštejn Orlová
3:25,6 Vágner Chomutov

1 500 m:

1. 4:11,0 min. Zvolenslcý Alexander Kovosmalt Trnava
2. 4:16,4 yaněk Antonín Slavia
3. 4:17,4 Říha Jiří Somet Teplice
4. 4:18,8 Dubaj Peter NV Bratislava
5. 4:23,6 Aujezdský Zdeněk Vítkovické železárny
6. 4:24,8 Jelínek Václav Plzeň I
7. 4:27,0 Peter Jaroslav Ostrava I
8. 4:27,4 Strejc Karol NV Bratislava

4:27,4 Tirpák Michal Dynamo Košice
10. 4:28,6 Mach Luděk Rubena Náchod
11. 4:29,0 Dufek Bořivoj Jablonec n. Nisou
12. 4:29,4 Zámečník Josef Rubena Náchod

54



13. 4:29,8 Stožický Jaroslav MEZ Židenice
14. 4:30,0 Omolík Oto Plzeň I
15. 4:31,0 Pavlík Ivan Viničně
16. 4:31,4 Valášek Dušan Ostrava I
17. 4:31,6 Engelhardt Ján NV Bratislava
18. 4:32,6 Kamenský Antonín Kladno

4:32,6 Bulla Ján Tatra Svit
20. 4:33,0 Ozarčuk Alexej Hradec Králové
Neregistrovaní:
4:28,6 Lakomý ATSJ Pardubice

3 000 m:
1. 9:17,2 min. Dubaj Peter NV Bratislava
2. 9:18,0 Zvolenský Alexander Kovosmalt Trnava
3. 9:34,2 Stožický Jaroslav MEZ Židenice
4. 9:38,0 Vacli Jan Včela Brno
5. 9:41,0 Strejc Karol NV Bratislava
6. 9:46,5 Ckalaš Bohuslav Soběslav
7. 9:48,2 Macli Luděk Rubena Náchod
8. 9:48,6 Kettner Vladislav Ústí n."Lab.
9. 9:49,0 Novák Ladislav Kolín

10. 9:49,S Gála Milan Přerov
11. 9:52,0 Douda Josef Pardubice I
12. 9:56,0 Ozarčuk Alexej Hradec Králové
13. 9:57,4 Jindra Zdeněk Ústí n. Lab.
14. 9:57,8 Pajpach Ján Partizánské
15. 10:01,0 Krejčí Roman České Budějovice
16. 10:03,5 Padrta Rudolf Brno I
17. 10:03,8 Carba Jindřich Kolín
18. 10:04,0 Krause Jindřich Jablonec n, Nisou
19. 10:06,8 Aujezdský Zdeněk Vítkovické železárny
20. 10:10,0 Tauchman František Nová Paka

10:10,0 Nejedlý Václav Sparta
Neregistrovaní:
9:52,0 Uilsperger Ivan Jablonec n. Nis >
9:58,0 Vágner Chomutov

10:08,7 Sopko Partizánské

90 m překážek:
1. 12,2 vt, Baidoš Luboš Brno I
2. 12,4 Kocinger Dominik Kovosmalt Trnava
3. 12,5 Hejda Roman Brno I
4. 12,7 ' Chmelař Josef Svit Gottwaldov I

12,7 Hon Milan Vyškov
6. 13,1 Hubka Pavel Sparta

13,1 Giacintov Petr Brno I

55

:  - . v ; , . ....... ,  , .......... ;................... .... ... . .....



8. 13,2 Karbulka Lubomír Ústí n, Ori.
9. 13,4 Burda Jiří Domažlice

10. 13,5 Endrle Jaroslav Ostrava I
11. 13,8 Turyna Jiří Jindřichův Hradec
12. 13,9 Heinrich Jiří Brno I
13. 14,0 Kosňovský Zdenek Ostrava I

14.0 Kankrlík Zdeněk Spořilov
14.0 Perkoš Štefan NV Bratislava
14.0 Bartušek Antonín Kroměříž

17. 14.1 Ureš Rudolf Slavia
18. 14.2 Havlík Jaroslav Ostrava I

14.2 Kubín Miloš Brno I
20. 14.3 Čepek Jaroslav Sparta

14.3 Cinkhardt Jaroslav Ústí n. Lab.

4x100 m mužstva jednot:

1. 45.6 vt. Slavia (Fialka, Ureš, Haluška, Sedláček)
2. 46.1 Brno I (Bartoš, Hejda, Grebeníček, Mareš)
3. 46.3 Sparta (Hruška, Radouch, Cikán, Čepek)
4. 46.7 Ostrava I  (Chovanec, Žebrák, Jonšta, Červenka)
5. 47.2 NV Bratislava
6. 47.5 Bohumín (Pekárek, Demel, Palovský, Šimečka)
7. 47.7 Liberec
8. 48.0 Ústí n. Lab. (Zítko, Jirásek, Fliegr, Povejšil)

48.0 Košíře (Hušner, Dvořák, Fiala Klokočník)
48.0 Svit Gottwaldov I (Vvlet, Navrátil, Sládek, Vyhnálek)

11. 48.2 Brno I
II. mužstvo (Janík, Brevený, Podkuj ko, Stloukal)

12. 48.5 Čáslav (Sýkora, Smejkal, Tomášek, Štrobi)
13. 48.6 Příbram (Mašek, Štangl, Vohradský, Novák)

48.6 Kolín (Herout, Jelínek, Kokstejn, Hejda)
15. 4S.7 Ml. Boleslav (Koutný, Toman, Tomášek, Šulc)
16. 48.8 Opava (Gregorěica, Hrbáč, Gavlas, Krejčí)

48.8 Rubena Náchod (Vít, Zámečník, Mach, Martinec)
18. 48.9 Karlín (Pazourek, Jiras, Hašek, Hozman)
19. 49.0 Hradec Králové (Pišl, Moravek, Ozarčuk, Švestka)

49.0 Jablonec n. Nisou (Koška, Štross, Kysela, Dufek)

N eregistrovaní:
48.5 Golčúv Jeníkov

4x100 m kombinovaná družstva:

1. 44.9 vt. Slovensko (Krébes, Kašpar, Kocinger, Nováček)
2. 45.3 Čechy (Fialka, Martinec, Sedláček, Kučera)
3. 46.5 Vých. Čechy (Štrobi, Nezmeškal, Karbulka, Martinec)
4. 46.6 Praha (Fialka, Hozman, Ureš, Sedláček)

56



4X200 m:
1. 1:38.3 min. Bmo I (Bartoš, Hejda, Heinrich, Mareš)
2. 1:38.6 Sparta (Hubka, Havel, čepek, Hruška)
3. 1:40.6 Ostrava I  (červenka, Cvik, Kosnovský, Žebrák)
4. 1:41.0 Bmo I

II. družstvo (Bobek, Giacintov, Grebeníček, Pavlík)
6. 1:41.0 Rubena Náchod (Hrubý, Zámečník, Fejtek, Martinec)

1:41.2 Svit Gottwaldov I (Výlet, Papež, Sládek, Navrátil)
7. 1:41.4 Vinohrady
8. 1:41.5 Ústí n. Lab. (Zítko, Pikhardt, Povejšil, Balach)
9. 1:42.5 Karlín (Pazourek, Jiras, Hašek, Hozman)

10. 1:43.2 Ostrava I
II . družstvo (Pšolka, Jonšta, Mikunda, Havlík J.)

11. 1:43.6 Orlová
1:43.6 Brno I — III. družstvo (Stojar, Bakeš, Fryčer, Bravený)

13. 1:44.2 Příbram (Novák, Štangl, Vohradský, Mašek)
14. 1:45.1 Vítkov, železárny (Šatánek, Poláček, Kotas, Mělichárek)
15. 1:47.4 Jablonec n. Nisou (Koška, Kysela, Vacek, Dufek)
16. 1:47.5 Sparta— II. družstvo
17. 1:49.5 Rubena Náchod — II. družstvo (Bartík, Vintera, Mach,

Krákora)
18. 1:51.5 Čáslav (Mazal, Petr, Sýkora, Štrobl)

3x1000 m družstva jednot:
1. 8:20.5 min. NV Bratislava (Dubaj, Engelliardt, Strejc)
2. 8:24.0 Sparta I. družstvo (Matiáš, Kubista, Havel)
3. 8:24.2 Sparta II. družstvo (Bittmann, Nejedlý, Beneš)
4. 8:28.4 Svit Gottwaldov I (Pořádek, Neumann Mir., Neumann Mil.
5. 8:30.6 Olomouc
6. 8:30.8 Ústí n. Lab. (Kettner, Cikhardt, Balach)
7. 8:30.8 Smíchov I (Munzar, Šilling, Listílc)
8. 8:32.0 Dynamo Košice (Tirpák, Jakubec, Boháč)
9. 8:35.8 SÍavia (Kodek, Čech, Vaněk)

10. 8:43.6 Brno I (Stojar, Pavlík, Padrta)
11. 8:46.8 Ostrava I (Chrapek, Mušálek, Čudčjko)
12. 8:52.7 Pardubice I  (Parízek, Douda, Kopecký)
13. 8:55.4 VSJ Pardubice (Jahoda, Kokštejn, Šilhánek)
14. 8:55.6 Vítkov, železárny (Dostál, Kotas, Aujezdský)
15. 8:57.4 Hradec Králové (Očenášek, OndráčeK, Ozarčuk)
16. 8:57.4 Kroměříž (Bizdra, Šindler, Zahradníček)
17. 9:00.4 Plzeň - Doudlevce (Pechman, Hobl, Řehák)
18. 9:04.2 Česká Lípa (Černý, Borti, Brejeha)
19. 9:05.8 Jablonec n. Nisou

3x1003 m kombinovaná družstva:
1. 8:22.0 Čechy (Kubista, Kysela, Povejšil)
2. 8:26.4 Slovensko (Sebastian, Koukal, Engelhardt)
3. 8:28.0 Ústí n. Lab. (Balach, Povejšil, Říha)
4. 8:51.2 Morava (Širnr, Aujezdský, Neumann)

57



1. 182 cm Hejda R. Brno I.
2. 180 Martínek Václav Jičín

180 Hubka Pavel Sparta
180 Vacek Ríša Jablonec n. Nis.

5. 176 Klán Jan Příbram
6. 175 Pelan Emil Znojmo
7. 173 Milata Ivo Brno I

173 Proněk Jarmil Jihlava
173 Masopust Stanislav Podmokly

10. 170 Stejskal Ladislav Kolín
170 Turyna Jiří Jindřichův Hradec
170 Ureš Rudolf Slavia
170 Andrle Ivo Blansko
170 Vašek Miroslav Přerov
170 Vyskočil Zdeněk Spešov
170 Crha Václav Nitra
170 Feda Boris Vítkovické železárny

18. 168,5 Kortus Alois Domažlice
19. 168 Horváth Alexander Slovena Žilina

168 Cihlář Josef Břeclav
168 Frank Jiří Liberec

Neregistrovaní:
174 Dvorský Nové Město na Mor.
165 Matura Mladá Boleslav

Skok daleký:
1. 690 cm Čepek Jaroslav Sparta
2. 683 Martínek Václav Jičín
3. 665 Bartoš Luboš Brno I
4. 654 Mašek Jaromír Příbram
5. 644 Kindl Luděk Sparta
(5. 639 Khol Vladimír Nymburk
7. 637 Karbulka Lubomír Ústí nad Orlicí
8. 636 Cikán Jiří Sparta
9. 635 Veselý Martin Břeclav

10. 631 Zítko Lubomír Ústí nad Labem
11. 630 Procházka Zdeněk Vyškov
12. 629 Novák Vladislav Příbram
13. 627 Kocinger Dominik Kovosmalt Trnava

627 Hubka Pavel Sparta
627 Tylle František Střížkov

16. 626 Malík Slavomír Svit Gottwaldov
17. 624 Čutrík Ludovít Nitra
18. 623 Havlíček Ivo Znojmo
19. 620 Grebeníček Stanislav Brno I
20. 619 Kubánek Jiří Stalinovy závody

619 Kučera Karel Brno I

-

Skok vysoký:

5H



1. 350 cm Dědek Vladimír Mladá Boleslav
2. 320 Kaveschan Juraj Sparta Prešov
3. 312 Šimoník Josef Brno I
4. 311 Kysela Zdeněk Jablonec nad Nisou
5. 310 Nestálek Zdeněk Ostrava I

310 Nezmeškal Miroslav Rychnov nad Kněz.
7. 305 K rank Zdenek Kolín

305 Novák Karel Sparta
305 Revenda Karvinná

10. 302 Stejskal Ladislav Kolín
11. 300 Benek Zděnek Ostrava I

300 Danda Zdeněk Mnichovo Hradiště
13. 290 Telíšek Olomouc
14. 293 Turyna Jiří Jindřichův Hradec
15. 290 Marek Jiří Česká Lípa

290 Pišl Jiří Hradec Králové
17. 285 Baričič Jan Viničné

285 Horáček Vladimír NV Bratislava
Dorost mladší:

331 Krejcar Jiří Lomnice nad Pop..
302 Bečvárovský Václav Mladá Boleslav

Neregistrovaní:
310 Matura Mladá Boleslav
290 Nypl Mladá Boleslav

Vrh koulí:
1. 14,86 m Sajler V'oj těch Kolín
2. 13,58 Hubka Pavel Sparta
3. 13,46 Hromek František Břeclav
4. 13,40 Pekárek Slavomil Rumburk
5. 13.36 Krejčí Josef Brno I
6. 13,22 Pokorný Viliam NV Bratislava
7. 13,12 Fejtek Miloslav Rubena Náchod
8. 13,02 Trachtulec Jan Česká Lípa
9. 12,94 Fára Milan Slavia

10. 12,91 Hanáěek Jan Uherské Hradiště
11. 12,78 Martínek Václav Jičín
12. 12,77 Hej cla Josef Kolín
13. 12,56 Staněk Vlastimil Mariánské Hory
14. 12,50 Mráz Bohumil Ostrava I
15. 12,44 Cihlář Josef Břeclav
16. 12,40 Novák Vladimír Příbram
17. 12,39 Kramářek Ladislav Poštári Miclialovce
18. 12,36 Zajíček Karel Smíchov I
19. 12,27 Šolta František Přelouč

12,27 . Ureš Rudolf Slavia

Skok o lýčí:

i>0



Neregistrovaní:
13,38 Venc Mewa Chotěboř
12,60 Hanuš Slatiňany

Hod diskem:
1. 40,55 m Kovalovský Valdemar Kroměříž
2. 37,58 Kartus Alois Domažlice
3. 36,22 Vlček Miloslav Jindřichův Hradec
4. 35,68 Jurka Jiří Vyškov
5. 35,34 Benek Zdenek Ostrava I
6. 35,29 Trachtulec Jan Česká Lípa
7. 35,28 Sajler Vojtěch Kolín
8. 34,92 Prášek Jaroslav Liberec
9. 34,92 Soukup Václav Karlín

10. 34,88 Stloukal Lubomír Brno I
11. 34,64 Pronik Jarmil Jihlava
12. 34,76 Boháček Vladislav Jičín
13. 34,49 Vaněk Josef Jičín
14. 34,45 Fára Milan Slavia
15. 34,45 Machura Remigius Rubena Náchod
16. 34,29 Vocel Jiří Poumokly
17. 33,69 Švec Jiří Havlíčkův Brod
18. 33,60 Točín František Střiškov
19. 33,52 Machaj Ladislav NV Bratislava
20. 33.29 Štětko Vladimír NV Bratislava
Neregisrovaní:

34,08 m Frolík Škoda Plzeň
33,59 Hanuš Slatiňany

H o d  o š t ě p e m :
1. 52,68 m Fejtek Miloslav Rubena Náchod
2. 51,96 Peter Jaroslav Ostrava I
3. 51,10 Andrle Ivo Blansko
4. 48,49 Fliegr Jaroslav Ústí nad Labem
5. 48,80 Šolta František Přelouč
6. 47,32 Hanáček Jan Uherské Hradiště
7. 47,18 Kopeček Jindřich Brno I
8. 46,35 Kasík Josef Kladno
9. 46,28 Bouda Miloš Semily

10. 46,07 Šteif Karel Plzeň I
11. 45,64 Růžička Josef Jičín
12. 45,50 Herel Zděnek Ostrava 1
13. 45,48 Bartoš Oldřich Přelouč
14. 45,31 Krnáč Martin Partizánskó
15. 44,81 Kváč Miroslav Králíky
16. 44,63 Leinweber Jan Ostrava I
17. 14,49 Jílek Jaroslav Plzeň I
18. 41,30 Hetout Jiří Kolín

60



19. 44,21 Jelínek Jaroslav Znojmo
20. 43,97 Poláček Jaromír Vítk. Železárny
Neregistrovaní:

46,08 m Venc Mewa Chotěboř

Sprinterský trojboj: ¡[óO m, 100 m, 200 m)
1. 2435 bodů Kováčik Vojtěch NV Bratislava
2. 2280 Hanáček Jan Uherské Hradiště
3. 2165 Kocinger Dominik Kovosmalt Trnava
4. 2026 Karbulka Lubomír Ústí n. Orl.
5. 1992 Kašpar František NV Bratislava
6. 1944 Martinec Vladimír Rubena Náchod
7. 1906 Žebrák Zdeněk Ostrava I
8. 1903 Hubka Pavel Sparta
9. 1894 Švestka František Hradec Králové

10* 1814 Januška Miloslav Uherské Hradiště
11. 1800 Fejtek Miloslav Rubena Náchod

61



TABULKY DOROSTENCŮ MLADŠÍCH
14-16 LET



60 m :

1. 7,0 vt. Veselský Ivan Nitra
2. 7,2 Šimeček Vladimír Sparta

7.2 Dostál Vlád. ČSSZ Prostějov
7.2 Borik Anton Slovena Žilina

5. 7,3 Brejcka František Slavia
7.3 Kyjovský Jan Brno I
7.3 Kocun František NV Bratislava
7.3 Klimeš Miloš Spořilov
7.3 Koudelka Zděnek Liberec

10. 7,4 Kosař Pavel Žižkov II
7.4 Svačinka Jiří Svit Gottwaldov I
7.4 Stránský Karel Strašnice
7.4 Vaňkat Zdenek Sparta
7.4 Javorský Valter Kovosmalt Trnava

Kubr Jiří Strížkov
7.1 Pejša Vítězslav Střížkov
7.4 Hrubý Otto Rubena Náchod
7.4 Rotrekel Jaroslav Brno I
7.4 Adamík Jaromír Olomouc
7.4 Jizba Vladimír Karlín
7.4 Matějka Jiří Břeclav
7.4 Hrubý Otto Rubena Náchod

Neregistrovaní;
7.2 vt. Varga Prešov
7.3 Vrecník Svit
7.4 Bareš Dašice
7.4 Hrubý Strakonice

1 000 m :

1. 2:41,3 vt. Sitař Joseí Svit Gottwaldov I
2. 2:42,5 Plíva Miroslav Sparta
3. 2:42,7 Kratochvíl Joseí Sparta
4. 2:46,2 Schubert Jiří Sparta
5. 2:46,7 Šustr Miroslav Brno I
6. 2:47,3 Sekot Miroslav Lomnice nad Pop.
7. 2:48,7 Nadašský Josef Škoda Dubnica
8. 2:48,8 Madar jozef Dynamo Košice
9. 2:49,8 Brejcha František Slavia

1(3. 2:50,0 Bestr Jaroslav Přelouč
u .  2:50,1 Kočmerževský Sergej Vinohrady
12. 2:50,8 Četl Miroslav Opava
13. 2:51,0 Zůna Zděnek Ústí nad. Labem
14. 2:51,0 Plevka Josef Příbram
15. 2:51,2 Sýkora Miroslav Vítkovické železárny
16. 2:51,7 Kloz Bohumil Sparta
17. 2:51,8 Slabihoudek Pražský
18. 2:52,6 Haněl Radislav Jablonec nad Nisou

LehkoatleticKé tabulky 5 g f j



19. 2:53,0 Svoboda Brno I
20. 2:53,1 Sommer Boris Ostrava I
Neregistrováni:
2:51,1 Horáček Svit Gottwaldov I
2:51,2 Mikuš Hodonín

60 m překážek:
1. 8,2 vt. Dostál Vlád. ČSSZ Prostějov
2. 8,3 Veselský Ivan Nitra
3. 8,6 Kodovský Karel Svit Gottwaldov I
4. 8,7 Sommer Boris Ostrava I

8.7 Řehák Martin Brno I
Klimenta Josef Mladá Boleslav
Knob Karel Brno I

8. 8,8 Vlaši n Karel Brno I
8.8 Vaňkát Zděnek Sparta

10. 8,9 Bohuňovsltý Stanislav Sparta
8.9 Svoboda Miroslav Smíchov I

12. 9,0 Klimeš Miloš Spořilov
9.0 Svačinka Jiří Svit Gottwaldov I
9.0 Adamík Jaromír Olomouc
9.0 Šťastný Dušan Slavia
9.0 Kóša Vladimír Nitra
9.0 Horváth Bohuš NV Bratislava

18. 9,1 Knybel František Ostrava I
• 19. 9,2 Bělohradský Mladá Boleslav

9.2 Stránský Strašnice
9.2 Bartoník Vladimír Přerov

Neregistrovaní:
8.9 Varga Ferdinand Prešov
9.0 Plačko Bratislava

4x60 m dtužsfva jednot:

1. 28,9 vt. Svit Gottwaldov I  (Svačinka, Vaněk, Horáček, Gottfried)
2. 29,1 Sparta (Vaňkát, Kalousek, Plíva, Šimeček)

29,1 Brno I (Kyjovský, Rotrekl, Podkůjko, Feld)
4. 29,2 Slavia (Brejcha, Šalanský, Mareček, Stock)
5. 29,4 NV Bratislava (Popovič, Ježo, Horváth, Kocun)
6. 29,5 Nitra (Veselský, Varga, Hronský, Kóša)
7. 29,6 Ostrava I  (Knybel, Balcar, Onderka, Cihák)
8. 29,7 Smíchov I (Vinzens, Hrubant Petr, Hrubant Pavel,

Němec)
9. 29,8 Hradec Králové (Němeček, Stejskal, Kazda, Bednář)

10. 30,0 Opava (Bartoš, Skalický, Četl, Gregořica)
30.0 Přerov (Běhal, Bartoník, Sýkora, Stančík)
30.0 Strakonice (Novák, Podrabský, Kužna, Hrubý)

^ i

6©



13. 30,2 Brno I - I I  družstvo (Himmer, Holas, Kámík, Bře
zina)

30.2 Hodonín
30.2 ÍJstí nad Labem (Kuchař, Bouza, Berka, Dupal)

16. 30,3 Český Těšín
30.3 Vítkovické železárny (Rýmař, Slovák, Polínek, Gocal)
30.3 Karlín (Grubner, Ekl, Holec, Jizba)

19. 30,5 Nitra (Drahovský, Važecký, Mlčoch, Matický)
30.5 Vyškov
30.5 Kroměříž (Michajlovič, Olšovský, Švára, Zavřel)

4 6Í; m kombinovaná družsíva:
1. 28,7 vt. Praha (Salanský, Eckel, Lulay, Jizba)
2. 28,7 Slovensko (Vrecnik, Javorský, Borik, Veselský)
3. 29,7 Morava
4. 29,9 Liberec

Skok vysoký:
1. 171 cm Lánský Jiří Sparta
2. 170 Pešek Jaroslav Sparta

170 Klimenta Josef Mladá Boleslav
170 Bečvárovský Václav Mladá Boleslav
170 Dostál Vlád. CSSZ Prostějov
170 Řehák Martin Brno I

7. 165 Houdek Brno I
165 Velebil Miloslav Pražský
165 Toman Ivo Jihlava

10. 161 Bórik Anton Slovena Zilina
161 Horák Václav Ústí nad Orlicí

12. 160 Veselský Ivan Nitra
160 Svoboda Miroslav Smíchov I
160 Klindera Alois Kladno
160 Simmer František Sparta
160 Benda Radomil Česká Lípa
160 Koudelka Zděnek Liberec
160 Krejcar Jiří Lomnice nad Pop.
160 Vyhlídal František Jindřichův Hradec

Neregistrovaní:
160 Pejša Vítězslav Střížkov
160 Venci Mladá Boleslav

Skok daleký:
1. 632 cm Šimeček Vladimír Sparta
2. 625 Dostál Vlád. CSSZ Prostějov
3. 609 Bórik Anton Slovena Žilina
4. 607 Brejcha František Slavia
5. 606 Pešek Jaroslav Sparta
6. 603 Plíva Miroslav Sparta

<57



7. 596 Balcar Jaromír Ostrava I
8. 593 Veselský Ivan Nitra

593 Klimenta Josef Mladá Boleslav
10. 586 Kyjovský Jan Brno I
11. 585 Kocun František NV Bratislava
12. 582 Klimeš Miloš Spořilov
13. 580 Málek Josef Jawa

580 Vaňkát Zdenek Sparta
15. 578 Kazda Jiří Olomouc

578 Kubr Jiří Střížkov
17. 575 Dupal Josef Ústí nad Labem
18. 573 Řehák Martin Brno I

573 Vrla Milan Ostrava I
20. 571 Gregořica Miroslav Opava
Neregistrovaní:

57 6 Bareš Dašice

Vrh koulí 5 kg :
1. 15,00 m Veselský Ivan Nitra
2. 14,50 Kalousek Luboš Sparta
3. 14,17 Holas Lubomír Brno I
4. 13,77 Čihák Zdeněk Ostrava I
5. 13,46 Klimeš Miloš Spořilov
6. 13,41 Křehnáč Miroslav Slavia
7. 13,35 Nepraš Josef Karlštejn
8. 13,24 Štastný Jaroslav Příbram
9. 13,11 Bukovský Jaromír Znojmo

10. 12,99 Kóša Vladimír Nitra
11. 12,75 Klindera Alois Kladno
12. 12,74 Souček Jaroslav Přelouč
13. 12,71 Krejcar Jiří Lomnice nad Pop.
14. 12,68 Janovský Zdenek Rubena Náchod
15. 12,60 Rotrekl Jaroslav Brno I
16. 12,53 Kučera Zdeněk Karlín
17. 12,45 Klimenta Josef Mladá Boleslav
18. 12,40 Valent Jozef NV Bratislava
19. 12,38 Burda Oldřich Košíře
20. 12,37 Skalický Ota Opava
Neregistrovaní:
12,76 Kroufelc Heřmanův Městec
12,61 Budínský Slatiňany
12,50 Bajčík Trenčanská Teplá

Hod diskem:
1. 42,35 m Veselský Ivan Nitra
2. 39,01 Holas Lubomír Brno I
3. 38,20 Janovský Zdeněk Rubena Náchod

68



4. 37,89 Kučera Zdeněk Karlín
0. 37,29 Paulus Karel Bílá Třexnešná

37,29 Klimeš Miloš Spořilov
7. 37,25 Kalousek Luboš Sparta
8. 36,98 Bečvárovský Václav Mladá Boleslav
9. 36,95 Klička Zdeněk Kolín

10. 36,75 Butora František Ostrava I
11. 36,61 Šťastný Jaroslav Příbram
12. 36,55 Svačinka Jiří Svit Gottwaldov I
13. 36,47 Kóša Vladimír Nitra
14. 35,92 Čihák Zdeněk Ostrava I
15. 35,41 Stock Ivan Slavia
16. 34,68 Juliš Josef Semily
17. 34,52 Rotrekl Jaroslav Brno I
18. 34,23 Krejcar Jiří Lomnice n. Popelkou
19. 34,22 Patočka Zdeněk Česká Lípa
20. 34,02 Truneček Jan Rubena Náchod
Neregistrovaní:

34,46 Vaněk Mladá Boleslav

Hod oštěpem:
1. 50,53 m Klimenta Josef Mladá Boleslav
2. 47,26 Juliš Josef Semily
3. 46,30 Řehák Martin Brno I
4. 46,00 Veselský Ivan Nitra
5. 45,43 Urbanec Josef Vyškov
6. 44,92 Janík Oldřich Spešov
7. 44,00 Koudelka Zdeněk Liberec
8. 43,72 Ligač Stanislav Nitra
9. 43,36 Ozarčuk Dimitrij Hradec Králové

10. 42,81 Dobrovodský Ivan Dejvice
11. 42,48 Zuna Zdeněk Lstí n. Lab.
12. 11,84 Šustr Miroslav Brno I
13. 41,78 Himmer Josef Brno I
14. 41,63 Gocal Jaroslav Vítkov, železárny
15. 41,39 Šťastný Jaroslav Příbram
16. 41,30 Přibyl Jiří Kolín
17. 41,03 Němeček Jiří Hradec Králové
18. 40,61 Přech Karel Vršovice
19. 40,42 Janovský Zdeněk Rubena Náchod
20. 39,95 Tůma Lubomír Ostrava I
Neregistrovaní:

47,00 Kroufek Heřmanův Městec
43,62 Sasínek Jiří Jičín
42.97 Lukášek Hořice
41,89 Skoupý Karel Blansko
41,51 Kužma Strakonice
41,42 Baťa Ústí n. Oři.

69



40,88 Mulač Heřmanův Městec
40,40 Fait Antonín Blansko
40,25 Pazderka Čáslav
40,08 Tomášek Spešov

TO



1 m..  ..... . *’"**’ ".". ...... ' . ■... m ....m . ■

TABULKY ŽEN

A

_________________________________________________________________________



60  m :
1. 7,8 vt. Šicnerová Olga Zbrojovka Brno

7,8 Kučerová Eva Jablonec n. Nisou
3. 8,0 Černá Anna Jindřichův Hradec
4. 8,1 Hiklová Dana Brno I

8.1 Straková Elena Partizánské
(3. 8,2 Modračhová Olga Slavia

8.2 Števová Julia Partizánské
8. S,3 Zátopková Dana Svit Gottwaldov I

8.3 Zavadilová Ludvika Hradec Králové
8.3 Trčková Anna Svit Gottwaldov I
8.3 Pavlíková Dagmar MEZ Židenice

12. 8,4 Hronovská Libuše Hubena Náchod
8.4 Jungrová Jaroslava Vinohrady
8.4 Kubátová Gerta Znojmo

15. 8,5 Plšková Anna Přerov
8.5 Calábková Jindra Svit Gottwaldov I
8.5 Brandejská Květa Hradec Králové
8.5 Koubová Stanislava Vysočany
8.5 Lehká Vlasta Svit Gottwaldov I

20. 8,6 Vaculová Jarmila Vítkov, železárny
8.6 Volfová Dagmar Jičín
8.6 Vargovčíková Olga NV Bratislava
8.6 Můllerová Ludmila Brno I

80 m :  |

1. 11,3 vt. Hronovská Libuše Rubena Náchod
2. 11,5 Vejsová Alena Vítkov, železárny
3. 11,6 Zavadilová Ludvika Hradec Králové
4. 11,7 Pavlíková Dagmar MEZ Židenice
5. 11,8 Tomešová Jiřina Rubena Náchod

100 m:

1. 12,0 vt. Šicnerová Olga Zbrojovka Brno
2. 12,6 Hiklová Dana Brno I
3. 12,8 Kučerová Eva Lomnice n. Pop.
4. 12,9 Modračhová Olga Slavia
5. 13,1 Lomská Libuše Vinohrady
6. 13,2 Bémová Věra Vinohrady

13,2 Taiblová Milena Slavia
8. 13,4 Šarmanová Olga Přerov
9. 13,5 Jungrová Jaroslava Vinohrady

10. 13,6 Pochopová Věra Brno I
13.6 Můllerová Ludmila Brno I

12. 13,7 Kvíčerová Lída Svit Gottwaldov I
13.7 Hronovská Libuše Rubena Náhod
13.7 Rendlová Věra Vinohrady

73



15. 13,8 Petrlíková Lenka Vinohrady
13.8 Straková Elena Partizánské

17. 13,9 Zavadilová Ludvika Hradec Králové
13.9 Trčkova Anna Svit Gottwaldov I

19. 14,0 Pavlíková Dagmar MEZ Židenice
14.0 Kubátová Gerta Znojmo
14.0 Vejsová Alena Vítkov, železárny

dorostenky:
13.4 Petrovičová Věroslava České Budějovice I
13,7 Kesslerová Věra Vítkov, železárny

200 m:
1. 25,5 vt. Hiklová Dana Brno I
2. 26,3 Kučerová Eva Lomnice n. Pop.
3. 27,4 Straková Elena Partizánské
4. 27,5 Modracliová Olga Slavia
5. 27,8 Zavadilová Ludvika Hradec Králové
6. 28,4 Matesová Marie Sparta
7. 29,1 Pochopová Věra Brno I

29.1 Hronovská Libuše Rubena Náchod
9. 29,2 Kudrnová Dagmar Ústí n. Lab.

29.2 Plšková Anna Přerov^
11. 29,4 Pavliková Dagmar • MEZ Židenice
12. 29,6 Taiblová Milena Slavia
13. 29,9 Petrlíková Lenivá Vinohrad}'’

29.9 Hůlová Míla JAWA
15. 30,0 Černá Anna Jindřichův Hradec
16. 30,2 Kusá Drahomíra Vítkov, železárny

30.2 Miillerová Ludmila Brno I
18. 30,4 Vlčková Anna Svit Gottwaldov I

30.4 Vaculová Jarmila Vítkov, železárny
20. 30,5 Klátilová Zdena Svit Gottwaldov I
dorostenky:

28.9 Petrovičová Jaroslava České Budějovice I
29,1 Števová Júlia Partizánské

800  m :
1. 2:20,5 vt. Matesová Marie Sparta
2. 2:26,2 Trčková Anna Svit Gottwaldov I
3. 2:38,9 Hadová Helena Smíchov I
4. 2:41,2 Hronovská Libuše Náchod
5. 2:43,8 Zavadilová Ludvika Hradec Králové
6. 2:44,0 Mihálková Maria Partizánské
7. 2:44,4 Dudková Dáša Stalinovy závody
8. 2:45,9 Veberová Blažena Sparta^
9. 2:46,1 Pavlíková Dagmar MEZ Židenice

74



10. 2:51,4 Bajerová Jar. Jablonec n. Nisou
11. 3:00,8 Kynělová Inka Jablonec n. Nisou
12. 3:02,4 Nedobitá Milada České Budějovice I
dorostenky:

2:28,2 Kůlová Míla JAWA
2:40,7 Fenolová Bohunka Jindřichův Hradec
2:48,2 Macelisová Helena České Budějovice I
2:51,9 Fenzalová Irena Jindřichův Hradec
2:56,0 Míková Anna Jindřichův Hradec
2:57,3 Macelisová Jarmila České Budějovice I
3:00,2 Vančurová Věra České Budějovice I

r 3:03,0 Dobiášová Věra České Budějovice I
Neregistrované:

2:46,1 Bartoňková Marie MEZ Židenice

80 m překážek:
1. 11,9 vt. Šicnerová Olga Zbrojovka Židenice
2. 12,2 Lomská Libuše Vinohrady

12,2 Plšková Anna Přerov
4. 12,8 Hiklová Dana Brno I
5. 12,9 Modrachová Olga Slavia
6. 13,4 Taiblová Milena Slavia
7. 13,8 Vejsová Alena Vítkov, železárny
8. 14,0 Jirsová Alexandra Přerov
9. 14,2 Lehká Vlasta Svit Gottwaldov I

10. 14,3 Husová Jaroslava České Budějovice
11. 11,6 Primosighová Včela Brno
12. 14,7 Klátilová Zdena Svit Gottwaldov I

14.7 Zavadilová Ludvika Hradec Králové
14.7 Nováčkova Pěva Třebíč

15. 14,8 Můllerová Ludmila Brno I
16. 15,1 Pavlíková Dagmar MEZ Židenice
17. 15,7 Kramlová Jiřina Vinohrady
18. 15,9 Nedobitá Milada České Budějovice I
19. 16,1 Hronovská Libuše Rubena Náchod
dorostenky:

14.0 Minaříková Zdeňka České Budějovice
14,9 Macelisová Jarmila České Budějovice
15.0 Petroviěová Věra České Budějovice I
15,6 Vaculková Zdeňka Vítkov, železárny

Skok vysoký;
1. 150 cm Modrachová Olga Slavia

150 Kvíěerová Lída Svit Gottwaldov I
150 Malá Blanka Přerov



4. 146 Kudrnová Dagmar Ústí n. Lab.
146 Rozkošná Zlata Vinohrady

6. 145 Primosighová Irena Včela Brno
145 Taiblová Milena Slavia

8. 144 Kučerová Eva Jablonec n. Nisou
9. 140 Zátopková Dana Svit Gottwaldov I

10. 138 Hronovská Libuše Rubena Náchod
11. 136 Vejsová Alena Vítkov, železárny

136 Komárková Jaroslava České Budějovice
13. 135 Ženíšková Hana Vinohrady

135 Schwartzová Marta NV Bratislava
135 Plšková Anna Přerov
135 Hušová Jaroslava České Budějovice I
135 Černá Anna Jindřichův Hradec
135 Žáková Libuše Brno I
135 Šplíchalová Miroslava Litomyšl

Skok daleký:
1. 529 cm Malá Blanka Přerov
2. 525 Plšková Anna Přerov
3. 522 Šicnerová Olga Zbrojovka Židenice
4. 512 Taiblová Milena Slavia
5. 499 Hiklová Dana Brno I
6. 490 Kubátová Gerta Znojmo
7. 488 Rozkošná Zlata Vinohrady

488 Vejsová Alena Vítkov, železárny
488 Kučerová Eva Jablonec n. Nisou

10. 481 Vaculová Jarmila Vítkov, železárny
481 Modrachová Olga Slavia

12. 480 Calábková Jindra Svit Gottwaldov I
480 Rendlová Věra Vinohrady

14. 475 Klesnilová Dana Brno I
15. 466 Můllerová Ludmila Brno T
16. 465 Zavadilová Ludvika Hradec Králové

465 Trčková Anna Svit Gottwaldov I
18. 464 Reichová Soňa Vinohrady
19. 463 Lehká Vlasta Svit Gottwaldov I
20. 462 Hronovská Libuše Rubena Náchod

Vrh koulí:
1. 13,53 m Komárková Jaroslava české Budějovice I
2. 12,77 Macháčková Adéla Svit Gottwaldov I
3. 12,34 Žáková Libuše Brno I
4. 11,87 Jungrová Jaroslava Vinohrady
5. 11,12 Stachovičová Anna VŠ Bratislava
6. 11,00 Vaculová Jarmila Vítkov. Železárny
7. 10,99 Hrubá Marie Mar. Hory
8. 10,94 Plšková Anna Přerov
9. 10,83 Mirovická Jaroslava Vinohrady

76



10. 10,61 Reicliová Soňa Vinohrady
11. 10,27 Taiblová Milena Slavia
12. 9,99 Chudějová Miluše Přerov
13. 9,98 Kvíčerová Lída Svit Gottwaldov I
14. 9,96 Prášilová Marie Znojmo
15. 9,86 Macková Radka Roudnice
16. 9,68 Hnízdilová Milena Jablonec n. Nisou
17. 9,72 Vargovčíková Olga NV Bratislava
18. 9,64 Koníčková Sylva Brno I
19. 9,60 Dubová Helena NV Bratislava

9,60 Repetná Jana. České Budějovice I
dorostenky:

10,48 Praizlerová Růžena Nová Palca

Hod diskem:
1. 40,74 m Jungrová Jaroslava Vinohrady
2. 40,24 Stachovičová Anna NV Bratislava
3. 35,70 Dubová Helena NV Bratislava
4. 34,32 Hrubá Marie Mar. Hory
5. 33,61 Ženíšková Hana Vinohrady
6. 33,58 Chudějová Miluše Přerov
7. 33,32 Gambošová-Veselová NV Bratislava
8. 33,25 Reichová Soňa Vinohrady
9. 32,14 Hronovská Libuše Rubena Náchod

10. 31,58 Záková Libuše Brno I
11. 31,50 Repetná Jana České Budějovice I
12. 31,42 Komárkova Jaroslava České Budějovice I

31,42 Plšková Anna Přerov
14. 30,94 Vaculová Jarmila Vítkov, železárny
15. 30,81 Bohmová Jiřina Brno I
16. 30,44 Prášilová Marie Znojmo
17. 30,17 Hnízdilová Milena Jablonec n. Nisou
18 29,97 Nováčková Pěva Třebíč
19. 29,84 Zátopková Dana Svit Gottwaldov I
20. 29,68 Volfová Dagmar Jičín

Hod oštěpem:
1. 46,32 m Zátopková Dana Svit Gottwaldov I
2. 36,77 Buriánová Soňa Včela Brno
3. 36,36 Volfová Dagmar Jičín
4. 34,10 Jungrová Jaroslava Vinohrady
5. 32,12 Žáková Libuše Brno I
6. 30,96 Chudějová Miluše Přerov
7. 29,00 Vejsová Alena Vítkov, železárny
8. 28,70 Vinšová Magda Hradec Králové
9. 28,64 Hrubá Marie Mar. Hory

10. 28,01 Rozkošná Zlata Vinohrady
11. 27,47 Stachovičová Anna VS Bratislava
12. 27,31 Macháčková Adéla Svit Gottwaldov I

77



13. 27,25 Dubová Helena NV Bratislava
14. 27,22 Plšková Anna Přerov
15. 26,90 Hronovská Libuše Hubena Náchod
16. 25,40 Smorádková Irena Hradec Králové
17. 25,14 Rybková Jitka Vinohrady
18. 24,78 Reichová Soňa Vinohrady
19. 24,45 Ženíšková Hana Vinohrady
20. 23,78 Vlčková Anna Svit Gottwaldov I

Hod míčem s poulkem:
1. 38,17 m Jungrová Jaroslava Vinohrady
2. 33,64 Lehká Vlasta Svit Gottwaldov I
3. 33,50 Vysloužilová Drah. Přerov
4. 33,4-2 Reichová Soňa Vinohrady
5. 33,24 Macháčková Adéla Svit Gottwaldov I
6. 32,70 Vargovčíková Olga NV Bratislava
7. 32,25 Nováková Marie Vinohrady
8. 31,71 Vaculová Jarmila Vítkov, železárny
9. 30,50 Staohovičová Anna VŠ Bratislava

10. 30,50 Kramlová Jiřina Vinohrady
11. 30,16 Tichánková Vlasta Vinohrady
12. 30,05 Calábková Jindra Svit Gottwaldov I
13. 29,55 Kvíčerová Lidka Svit Gottwaldov I
14. 29,14 Klátilová Zdeňka Svit Gottwaldov I
15. 28,35 Vlčková Anna Svit Gottwaldov I
16. 27,17 Kopecká Věra Vinohrady
17. 26,75 Nedobitá Milada České Budějovice
18. 26,65 Smorádková Irena Hradec Králové
19. 25,75 Jiránková Květa Vinohrady
20. 25,48 Těšitelová Emilie Žižkov I I
Neregistrované:

30,90 Zorkócy Slovena Žilina
27.00 Tatarčiaková Slovena Žilina
26.00 Ertelková '  Slovena Žilina

Pěliboj vyšlí (koule, výška, 80 m překážek, dálka, 2C0 m):
1. 307 bcdů Modrachová Olga Slavia
2. 294 Plšková Anna Přerov
3. 279 Hiklová Dana Brno I
4. 269 Taiblová Milena Slavia
5. 192 Pavlíková Dagmar MEZ Židenice
6. 165 Míillerová Ludmila Brno I

Dorostenky:
191 Petrovičová Věroslava České Budějovice I

78



Pětiboj nižší (100 m, výška, koule, ošiěp, dálka);
1. 229 bodů Jungrová Jaroslava Vinohrady
2. 221 Žáková Libuše Brno I
3. 186 Komárkova Jaroslava České Budějovice I
4. 176 Reichová Soňa Vinohrady
5. 156 Ženíšková Hana Vinohrady
6. 137 Rozkošná Zlata Vinohrady

137 Smorádková Irena Hradec Králové
8. 126 Petrlíková Lenka Vinohrady
9. 125 Kudrnová Dagmar Ústí nad Labem

10. 120 Nováková Marie Vinohrady
120 Zavadilová Ludvika Hradec Králové

12. 113 Rendlová Věra Vinohrady

Vrhačský irojboj (koule, disk, oštěp):

1. 186 bodu Jungrová Jaroslava Vinohrady
2. 152 Stachovičová Anna VŠ Bratislava
3. 131 Komárková Jaroslava České Budějovice I
4. 121 Žáková Libuše Brno I
5. 110 Plšková Anna Přerov
6. 107 Chudějová Miluše Přerov
7. 98 Reichová Soňa Vinohrady
8. 89 Ženíšková Hana Vinohrady
9. 46 Pavlíková Dagmar MEZ Zidenice

4x60 m:

1. 33,2 vt. Svit Gottwaldov I (Jinšíková, Klátilová, Vlčková,
Kvíěerová)

2. 34,0 Svit Gottwaldov I - II  družstvo (Trčková, Lehká,
Macháčková, Mojžíšová)

4x100 m družstva jednot:

1. 54,0 vt. Přerov (Malá, Jirsová, Plšková, Šarmanová)
2. 54,4 Svit Gottwaldov I (Trčková, Klátilová, Lehká, Kví-

čerová)
3. 54,9 Brno I (Pochopová, Můllerová, Klesnilová, Hlklová)

54,9 Vítkovické železárny (Vaculová, Kesslerová, Kusá,
Vejsová)

5. 58,0 Hradec Králové (Štovíčková, Brandejská, Smorádková
Zavadilová)

6. 58,3 Vinohrady (Rendlová, Jiránková, Kopecká, Petrlíková)
7. 58,8 Partizánské (Zvonková, Hrnčiarová, Števová, Čepková)
8. 62,2 Dynamo Košice (Karpáthyová, Eliášová, Laskavá, Mó-

szarošová)

79



4x100 m kombinovaná družslva:
1. 49,6 vt. Národní družstvo (Straková, Kučerová, Hildová, Šic-

nerová)
2. 56,2 Kombinované družstvo

4 x 200 m :
1. 2:05,0 min. Hradec Králové (Brandejská, Zámostná, Smorádková, 

Zavadilová)

HO



%

TABULKY DOROSTENEK
15-18 LET



50 m :
1. 7,2 vt. Barnetová Božena Jablonné nad Orlicí

7.2 Štěpánková Libuše Ková Paka
3. 7,3 Sedláková Jaroslava Střížkov

7.3 Rýdlová Eva Rubena Náchod
7.3 Růžičková Jiřina Rubena Náchod
7.3 Vohradníková Helena "Ústí nad Labem
7.3 Novotná Marie Uherské Hradiště

8. 7,4 Kalinová Olga Vršovice
7.4 Domková Alena Rubena Náchod
7.4 Radvanová Jarmila Brno I
7.4 Štovíčková Věra Hradec Králové
7.4 Vlachová Anna Svit Gottwaldov I
7.4 Pecháčková Marie Svit Gottwaldov I

14. 7,5 Vokounová Růžena Vršovice
7.5 Zámečníková Zdena Brno I
7.5 Říhová Pavla Vršovice
7.5 Bezděková Vladěna Svit Gottwaldov I
7.5 Průžová Jitka Uherské Hradiště
7.5 Kvasničková Blanka Uherské Hradiště

Neregistrované:
7.4 Hanousková Brno I
7.5 Škobisová Antonie Střížkov
7.5 Brožová Dana Střížkov

60 m:
1. 8,0 vt. Tesaříková Dagmar Vysočany
2. 8,1 Štěpánková Libuše Nová Paka
3. 8,2 Škrabálková Slávka Ústí nad Labem
4. 8,3 Petrovičová Věroslava České Budějovice I
5. 8,4 Děrgelová Naděžna Hradec Králové

8.4 Marková Helena Slavia
8.4 Rohrbacherová Drahomíra Smíchov I
8.4 yohradníková Helena Ústí nad Labem

9. 8,5 Štovíčková Věra Hradec Králové
8.5 Šírová Věra Slavia
8.5 Rýdlová Věra Rubena Náchod
8.5 Bělehradová Alena Královo Pole

13. 8,6 Fenclová Bohunka Jindřichův Hradec
8.6 Průžová Jitka Uherské Hradiště
8.6 Cipriánová Božena Ústí nad Labem
8.6 Berounská Jitka Ústí nad Labem
8.6 Růžičková Jiřina Rubena Náchod
8.6 Domková Alena Rubena Náchod
8.6 Mašková Marie Příbram
8.6 Kesslerová Věra Vítkovické železárny
8,6. Trimajová Hana Slovena Žilina
8.6 Haněinová Olga Slovena Žilina

83



I
 Neregistrované:

8,5 Hanousková Brno I

8,6 Hynková Zdena Jičín
8,6 Weiserová České Budějovice I

80 m :

1. 10,7 vt. Tesaříková Dagmar Vysočany
2. 10,9 Škrabálková Slávka Ústí nad Labem
3. 11,0 Kesslerová Věra Vítkovické železárny
4. 11,1 "Frimajová Hana Slovena Žilina
5. 11,3 Knappová Milada Vinohrady
6. 11,4 Kalinová Olga Vršovice

11,4 Štěpánková Libuše Nová Paka
11,4 Domková Alena Rubena Náchod
11,4 Petrovičová Větoslava České Budějovice

10. 11,5 Štovíčková Věra Hradec Králové
11,5 Šírová Věra Slavia
11,5 Rýdlová Eva Rubena Náchod

13. 11,6 Děrgelová Naděžna Hradec Králové
11,6 Růžičková Jiřina Rubena Náchod
11,6 Cipriánová Božena Ústí nad Labem
11,6 Marková Helena Slavia
11,6 Hanéinová Olga Slovena Žilina

18. 11,7 Sedláková Jaroslava Střížkov
19. 11,8 Kaňková Marie Smíchov I

11,8 Řepová Růžena Rubena Náchod
Neregistrované:

11,4 Šmigalová Prešov
11,7 Válová Český Těšín

50 m překážek:
1. 8,8 vt. Radvanová Jarmila Brno I
2. 8,9 Mynaríková Zdenka české Budějovice I
3. 9,2 Němcová Věroslava Bohumín

9,2 Vohradníková Helena Ústí nad Labem
9,2 Šmídová Olga Hradec Králové

6. 9,3 Vaculková Zdenka Vítkovické železárny
9,3 Bezděnková Vladěna Svit Gottwaldov I
9,3 Domková Alena Rubena Náohod
9,3 Rýdlová Eva Rubena Náchod
9,3 Macelisová Jarmila České Budějovice I

11. 9,6 Růžičková Jiřina Rubena Náchod
12. 9,7 Děrgelová Naděžna Hradec Králové
13. 9,8 Marková Helena Slavia

9,8 Řečinská Alena Slavia
9,8 Štovíčková Věra Hradec Králové .
9,8 Frintová Věra Rubena Náchod

84



17. 9,9 Škrabálková Slávka Ústí nad Labem
18. 10,0 Topičova Marie Ústí nad Labem

10.0 Podešvová Brno I
10.0 Dobiášová Věra České Budějovice I

4x50 m družstva jednot:
1. 28,2 vt. Svit Gottwaldov I (Vlachová, Doležalová, Bezděková,

Pecháčková)
2. 28,7 Rubena Náchod (Růžičková. Krýdová, Grátzová, Rýd-

lová)
3. 28,8 Svit Gottwaldov - I I  družstvo
4. 29,6 Rubena Náchod - I I  družstvo (Prokopová, Seidlová,

Frintová, Domková)
5. 33,8 Líně (Havlová, Bendová, Tomsová, Bradová)
6. 36,0 Litoměřice
7. 36,9 Ústí nad Labem

4 X 60 m družstva jednot:
1. 33,3 vt. Ústí nad Labem (Cipriánová, Berounská, Škrabálková,

Vokradníková)  ̂ §|
2. 33,4 Hradec Králové (Šmídová, Šťovíčková, Gůrtlerová,

Děrgelová) 9
3. 33,8 Svit Gottwaldov I (Vlachová, Doležalová, Bezděková,

Pecháčková)  ̂ 9
4. 34,1 Smíchov I (Roherbacherová, Šlcubníková, Kaňková,

Srbová)  ̂ 9
5. 34,4 Rubena Náchod (Růžičková, Řepová, Matějíčková,

Rýdlová)
6. 34,7 České Budějovice I  (Svobodová, Mynaříková, Vančuro

vá, Macelisová)
7. 34,8 Rubena Náchod - I I  družstvo (Seidlová, Maťátková,

Vávrová, Domková)
34,8 Slavia (Sírová, Řeháková, Řečínská, Marková)

9. 35,0 Brno I
10. 35,3 Karlín (Krhounová, Kubíčková, Fiedlerová, Tomanová)

35,3 Ústí nad Labem - I I  družstvo (Můllerová, Topičová,
Berounská, Šperová)

12. 35,6 * Nová Paka (Praizlerová, Kubíková, Mládková, Štěpán
ková)

13. 36,0 Střížkov (Brožová, Ryčlová, Škobisová, Sedláková)
14. 36,1 Hodonín

36.1 Uherské Hradiště
16. 36,2 Rubena Náchod - I I I  družstvo (Grátzová, Krýdová,

Prokopová, Frintová)
17. 36,4 Praha I
18. 36,5 Vršovice (Vokounová, Sequensová, Říhová, Kalinová)
19. 36,6 Příbram (Hotzlová, Oktábcová, Karlová, Mašková)
20. 36,9 Ústí nad Labem - I I I  družstvo (Štechmúllerová, No

váková, Radová, Křížová)

85

^ __________ _______



4x60 m kombinovaná družstva:
1. 33,4 vt. Praha

Skok vysoký:
1. 142 cm Trimajová Hana Slovena Žilina
2. 140 Praizlerová Růžena Nová Paka
3. 139 Mynaříková Zdenka České Budějovice I
4. 138 Povejšilová Jaroslava Ústí nad Labem
5. 136 Penclová Bohunka Jindřichův Hradec

136 Štěpánková Libuše Nová Paka
7. 135 Karpatyová Lívia Dynamo Košice

135 Petrovičová Věroslava České Budějovice I
9. 134 Domková Alena Rubena Náchod

10. 133 Němcová Věroslava Bohumín
Marková Helena Slavia

12. 132 Kesslerová Věra Vítkovické železárny
13. 131 Brychtová Marie Svit Gottwaldov 1

131 Mésarošová Agneša Dynamo Košice
15. 130 Škrabálková Slávka Ústí nad Labem

130 Rečínská Alena Slavia
130 Tesaříková Dagmar Vysočany
130 Poláčková Marie Vítkovické železárny
130 Hopková Marta Slovena Žilina
130 Damborská Ludmila Jindřichův Hradec
130 Přikrylová Alena Ostrava I
130 Šebestová Alena Ostrava I

Neregistrované:
140 Brázdová Brno T
133 Křivá Alena Slavia
130 Slabá Věra Slavia
130 Veselíková Moravské Budějovice

Skok daleký:

1. 495 cm Štěpánková Libuše Nová Paka
2. 485 Barnetová Božena Jablonné níid Orlicí
3. 484 Petrovičová Věroslava České Budějovice I
4. 483 Tesaříková Dagmar Vysočany
5. 482 Sírová Věra Slavia
6. 479 Hančinová Olga Slovena . iiina
7. 478 Děrgelová Naděžna Hradec Králové
8. 465 Trimajová Hana Slovena Žilina
9. 460 Vohradníková Helena Ústí nad Labem

10. 458 Polášková Marie Vítkovické železárny
458 Gižická Soňa Vítkovické železárny

12. 457 Vaculková Zdena Vítkovické železárny
457 Domková Alena Rubena Náchod

8(í



14. 456 Stěvová Júlia Partizénské
456 Gurtlerová Alena Hradec Králové

16. 449 Nevečeřelová Věra Smíchov I
17. 446 Cipriánová Božena Ústí nad Labem
18. 442 Vlachová Anna Svit Gottwaldov I
19. 441 Rýdlová Eva Rubena Náchod
Neregistrované:

483 Holá Domažlice
458 Trojková Vlasta Polanka
454 Hanousková Brno I
444 Nopová Věra Opava

Vrh koulí 3 kg:
1. 12,11 m Doležalová Marie Svit Gottwaldov I
2. 11,24 Domková Alena Rubena Náchod
3. 11,19 Žomová Vanda Plzeň-Doudlevce
4. 11,00 Sedláková Jaroslava Střížkov
5. 10,96 Praizlerová Růžena Nová Paka
6. 10,93 Matějíčková Jaruška Rubena Náchod
7. 10,92 Děrgelová Naděžna Hradec Králové
8. 10,69 Srbová Drahomíra Smíchov I
9. 10,58 Skálová Hana Jindřichův Hradec

10. 10,48 Bezděková Vladěna Svit Gottwaldov 1
11. 10,26 Brychtová Marie Svit Gottwaldov 1
12. 10,05 Vokounová Růžena Vršovice
13. 9,97 Štursová Brno I
14. 9,89 Bělehradová Alena Královo Pole
15. 9,86 Mládková Alena Nová Paka
16. 9,77 Kaňková Marie Smíchov I
17. 9,76 Prokopová Milena Rubena Náchod
18. 9,62 Povejšilová Jaroslava Ústí nad Labem
Neregistrované:

11,17 Kolářová Plzeň-Doudlevce
10,42 Ondroušková Blansko
9,85 Kudelová Roudnice
9,63 Masková Věra Opava

Hod oštěpem 400 g:
1. 34,85 m Domková Alena Rubena Náchod
2. 28,41 Berounská Vlasta Ústí nad Labem
3. 28,13 Matějíčková Jaruška Rubena Náchod
4. 28,12 Frintová Věra Rubena Náchod
5. 26,30 Prokopová Milena Rubena Náchod
6. 25,03 Matátková Miloslava Rubena Náchod
7. 24,57 Bezděková Vladěna Svit Gottwaldov I
8. 23,60 Šťovíčková Věra Hradec Králové
9. 23,08 Kesslerová Věra Vítkovické železárny

pjK
87



10. 22,56 Děrgelová Naděžna Hradec Králové
11. 22,48 Doležalová Marie Svit Gottwaldov I
12. 21,24 Rýdlová Eva Rubena Náchod
13. 20,03 Kolbábková Květa Slovena Žilina
14. 19,24 Hýsková Eda Jablonec nad Nisou
15. 17,84 Šmídová Olga Hradec Králové
16. 17,72 Pecháčková Marie Svit Gottwaldov I
17. 17,00 Škrabálková Slávka Ústí nad Labem
18. 16,48 Růžičková Jiřina Rubena Náchod
Neregistrované:

22,18 Kvasničková Blanka Uherské Hradiště
20,67 Kvasničková Líba Uherské Hradiště

Hod kriketovým míčkem 150 g :
1. 58,48 m Jandová Věra Lomnice nad Pop.
2. 52,38 Žornová Vanda Plzeň-Doudlevce
3. 51,99 Domková Alena Rubena Náchod
4. 50,08 Doležalová Marie Svit Gottwaldov I
5. 48,79 Topičová Marie Ústí nad Labem
6. 48,58 Ježková Marie Smíchov I
7. 48,30 Škrabálková Slávka Ústí nad Labem
8. 47,79 Povejšilová Jaroslava Ústí nad Labem1 9. 46,50 Prokopová Milena Rubena Náchod

10. 46,32 Matějíčková Jaruška Rubena Náchod

11. 46,19 Srbová Drahomíra Smíchov I
12. 45,75 Bezděková Vladěna Svit Gottwaldov I
13. 45,20 Kašparová Miloslava Sparta
14. 45,00 Frintová Eva Rubena Náchod
Neregistrované:

51,06 Tahovská Marie Příbram
48,57 Kvasničková Blanka Uherské Hradiště
48,26 Průžová Jitka Uherské Hradiště
48,00 Brázdová Brno I
46,70 Hezucká Marie Uherské Hradiště
45,70 Hybnerová Jiřina Uherské Hradiště
45,30 Filipová Hodonín

Hod míčem s pouikem:
1. 35,56 m Brychtová Marie Svit Gottwaldov I
2. 33,33 Rýdlová Eva Rubena Náchod
3. 31,80 Doležalová Marie Svit Gottwaldov I
4. 31,30 Skálová Hana Jindřichův Hradec
5. 31,23 Bezděková Vladěna Svit Gottwaldov I
6. 30,97 Domková Alena Rubena Náchod
7. 30,68 Petrovičová Věroslava České Budějovice I
8. 30,46 Matějíčková Jaruška Rubena Náchod
9. 30,24 Vlachová Anna Svit Gottwaldov I

88



10. 30,00 Němcová Věroslava Bohumín
11. 29,62 Růžičková Jiřina Rubena Náchod
12. 29,36 Prokopová Milena Rubena Náchod
13. 28,66 Povejšilová Jaroslava Ústí nad Labem
14. 28,38 Škrabálková Slávka Ústí nad Labem
15. 28,12 Matátková Miloslava Rubena Náchod
16. 27,92 Frintová Věra Rubena Náchod
17. 27,84 Můllerová Bedřiška Ústí nad Labem Ú
18. 27,74 Grátzová Věra Rubena Náchod
19. 27,49 Děrgelová Naděžna Hradec Králové
20. 26,75 Macelisová Jarmila České Budějovice I
Neregistrované:
28,45 m Čápová Věra České Budějovice I

Vyšší trojboj (60m, koule, výška):
1. 263 bodů Praizlerová Růžena '  Nová Paka
2. 261 Doležalová Marie Svit Gottwaldov I
3. 257 Domková Alena Rubena Náchod
4. 223 Brychtová Marie Svit Gottwaldov I
5. 222 Bezděková Vladěna Svit Gottwaldov I
6. 222 Rýdlová Eva Rubena Náchod
7. 218 Berounská Vlasta Ústí n. Lab.
8. 218 Štěpánková Libuše Nová Paka
9. 216 Povejšilová Jaroslava Ústí n. Lab.

10. 213 Matátková Miloslava Rubena Náchod
11. 209 Matějíčková Jaroslava Rubena Náchod

Nižší t r o j b o j  (50 m, dálka, křik. míček):
1. 260 bodů Domková Alena Rubena Náchod
2. 226 Bezděková Vladěna Svit Gottwaldov I
3. 222 Matátková Miloslava Rubena Náchod
4. 221 Doležalová Marie Svit Gottwaldov I
5. 192 Vlachová Anna Svit Gottwaldov I
6. 187 Matějíčková Jaruška Rubena Náchod
7. 186 Rýdlová Eva Rubena Náchod
8. 183 Pecháčková Marie Svit Gottwaldov I
9. 170 Vohradníková Helena Ústí n. Lab.

10. 166 Cipriánová Božena Listí n. Lab.

80



POŘADÍ VÝKONŮ A ATLETŮ PO D LE FIN SK ÝC H  TABULEK:
Pořadí Poradí Body Jm éno Jednota  Soutěž Výkon
výkonů atletů

1. 1. 1155 Zátopek ATK 10 km 29:21,2 min.
2. 1131 Zátopek ATK 5 km 14:10,8 min.
3. 1069 Zátopek ATK 3 km 8:19,2 min.
4. 2. 1050 čevon a  Ú stí n. 0 .  1500 m 3:50,4 min
5. 3. 1026 Švajgr Opava 3000 m 8:25,8 min,
15. 1014 Švajgr Opava 2000 m 5:23,6 min.
7. 1007 Švajgr Opava 6 km 14:43,0 min.
8. 4 985 Moravec Hr. Králové 400 m př. 53,3 vt.
9. .■>. 973 Dr K alina Sparta koule 15,46 m

10. 968 Švajgr Opava 1500 m 3:56,4 min.
11. — 12. 6 . - 7  967 Poděbrad ATK 400 m 48,5 vt.

967 K iesew etter Včela Brno oštěp 68,58 m
13. 8. 964 Tošnar Včela Brno 110 m př. 14,8 vt.

961 Zátopek ATK 1500 m 3:57,0 min.
15. 9. 958 W inter SN B  1000 m 2:28,0 min,
16. 955 Čevona Ú stí n. 0 .  800 m 1:53,6 m
17. — 18. 10.— 11 954 Rek Brno I. 400 m 48,7 vt.

954 Hořčic Sparta 200 m 21,5 vt.
19.— 20 948 W inter SN B  1500 m 3:58,0 min.

12. 948 Slavíček Olomouc 1500 m 3:58,0 min.
21. 945 Tošnar Včela Brno 400 m př. 54,1 vt.
22 . — 23. 942 W inter SN B  800 m 1 :54,1 min,

13. 942 Tašký VŠ Bratislava 60 m 6,8 vt.
24. 940 Slavíček Olomouc 3 km  8:40,2 min.
25. 14. 937 Dadák ATK kladivo 51,60 m
26 . — 27. 15.— 16. 934 Šimek Olomouc 100 m 10,7 vt.

934 Schm id Vinohrady 100 m 10,7 vt.
28.— 29. 17.— 18. 930 Saxa Kolín tyč 405 cm

930 Roudný Svit. G ottv . 1500 m 3:69,4 min.
3 0 . - 3 1 .  19.— 20. 928 Mudra SN B disk 46,88 m

928 Kadrnožka Turnov kladivo 51,25 m

Pořadí chodců podle švédských tabulek:
1. 1. 941 D oležal Střížkov 50 km 4:31:47,6 hod.
2. 2 908 Bulil 0 .  S lavia 50 km 4:35:38,8 hod.
3 . 3. 906 Balšán JA W A  10 km 44:11,6 min,
4. 903 D oležal Střížkov 10 km 44:15,8 min.
5. 878 Doležal Střížkov 25 km 2:03:06,0 hod.
<3. 795 Bulil. O. Slavia 25 km 2:07:54,0 hod.
7. 4. 711 Malý Slavia 10 km 48:44,6 hod.
8. 5. 676 Sm ažil GZ. Brno 50 km 5:02:46,4 hod.
9. 6. 624 K očí Střížkov 10 km 50:45,0 min.

10. 7. 605 Oliva SONP Kladno 10 km 51:12,0 min.
11. 8. 602 Vágner ATK 10 km 51:16,0 min.
12. 593 Buhl O. Slavia 10 km 5 1 :28,6 min.
13. 9. 587 Jícha Slavia 60 km 5:13:04,8 min,
14. 10. 564 P latil Bráník 10 km 62:10,0 min.

«O



P O Ř A D Í  J E D N O T
v celostátním mistrovství mužů a žen a v celostátních přeborech 

dorostenců a dorostenek

a) M U Ž I :
1948 1947 1946

Body 1949 Body Poř. Body Poř. Body Poř.

1. ATK 221,76 — — — — — —
2. Sparta 126,76 169,05 1. 197,— 1. 214,— 1.
3. Vinohrady 97,16 99,60 5. 77,50 5. 166,25 3.
4. Slavia ’ 89,— 103,— 4. 139,50 2. 174,50 2
5. Brno I. 69,50 61,50 7. 64,— 7. 53,— 9.
C. Včela Brno 67,53 126,10 2. 111,— 3. 128,25 4.
7. Hradec Králové 65,83 39,10 11. 24,— 14. 24,— 14.
8. SNB Praha Cl,— 55,— 8. 84,30 3. 62,— 6.
9. Olomouc 52,16 49,— 9. 36,80 9. 34,— 10.

10. Svit Gottwaldov 48.— 118.— 3. 70,— 6. 72,50 5_
11. Opava 40,16 38,— 12. 20,— 16. 5,— 38.’
12. Ústí n. Orlicí 33,50 20,— 14. 30,— 11. 60,— 7.
13. GZ Brno 31,— — — — — — —
14. NV Bratislava 26,50 70,10 6. 36,50 10. 58,50 8.
15. Pražský 24,50 8,— 26. — — — —
16. — 17. Vítkovice 22,— 14,— 17. 12,— 22. 7,— 31.

Třebíč 22,— 10,50 21. 15,— 18. 11,— 27.
18. Stará Boleslav 14,60 13,— 18. 14,— 19. 13,— 21.
19. Slovena Žilina 11,60 8,— 25. 7,— 28. — —
20. Turnov I. 11,10 12,— 20. 2,— 43. 2,50 48.
21. Mladá Boleslav 10,71 26,50 13. 40,— 8. 17,50 17.
22. - 2 3 .  Kolín 10,— 19,50 15. — — 5,— 38.

Střížkov 10,—  —  —  —  —  18,—  16.
24 .— 25. R ubena N áchod 9 ,— 4,-—- 36. —  — —  —

Lom nice n. Pop. 9 ,—  9,50 23. 10,—  23. 13,—  21.
2 6 . - 2 9 .  D ynam o K ošice 7,—  5,—  33. 6,50 30. 3 ,—  44-

Partizánskó 7,—  —  —  —  —  5,—  38-
V S J  Olomouc 7,—
Jičín 7,— 5,— 31. 6,— 30.

30. Somet Teplice 6,— — —
Svit 6,— 6,— 28. — — 7,— 31.

32. Plzeň I. 5,10 42,— 10. 24,30 13. 12,— 25.
33. —35. Vyškov 5,— 4,— 45. — — — —

Soběslav 5 ,—  1,—  42. — —  1,—  53.
MEZ Židdnioe 5 ,—  1,—  41. — —  6,60 34.

36.— 38. VS Bratislava 4 ,— —  —  22,—  15. —  —
Žižkov 4 ,—  16,55 16. 6 ,—  30. —  —
Melantrich 4 ,—  —  —  —  —  —  —

39. Mar. Hory 3,43 9,55 22. 9,— 24. 17,75 18-
40. Blansko 3,— 5,— 32. — — — —
41. —43. Spcšov 2,— 3,— 37. 3,— 40, — —

Chrastava 2,—  —  —  —  —  —  —
Líně 2 ,—  —  —  —  —  —  —

44.— 45. Tatra Svit 1,—  —  —  —  —  —  —
Podm okly 1,—  —  —  —  —  —  —

91



1. ZSJ Sparta 82.698 94.57 177.268 147,70 1. 102,30 2. 149,0 1.
2. Brno I. 91.500 68.07 159.570 112,36 2. 113,10 1. 31,58 9.
3. Ostrava I. 57.566 21.50 79.066 26,00 12. 26,50 12. 4,50 47.
4. NV Bratislava 56.132 10,00 66.132 59,50 4. — — 7.00 40.
6. ZSJ Slavia 33.257 25,00 58.257 37,50 7. 68,0 3. 141,97 2.
6. Nitra 0.066 57.500 67.566 20,00 14. 12,00 30. — —
7. Svit Gottwaldov 28.500 28.070 56.570 16,45 19. — — — —
8. Mladá Boleslav 10.00 35.00 45.000 27,50 11. 14,50 27. 6,00 43.
9. ČSSZ Prostějov — 34.000 34.000 — — — — — —

10. Rubena Náchod 24.500 8.140 32.640 18.50 16. — — — —
11. Kovo Trnava 31.000 0.07 31.070 84.50 3. 49,50 4. — —
12. Kolín 18.125 2.000 20.125 11,20 25. 21,00 16. 48,00 6.
13. Uherské^ Hradiště 18.500 — 18.500 43,16 6. 25,50 13. 15,14 21.
14. Vyškov 13.50 6.00 19.50 11,00 25. — — 3,00 53,
15. Jičín 17.066 — 17.066 29,16 8. 43,50 6. 37,50 7.
16. Slovena Žilina 0.066 16.500 16.566 — — ' — — — —
17. Ústí n. Lab. 16.500 — 16.500 — — 36,60 9. — —
18. Příbram 13.00 3.00 16.00 — — 18,10 22. 30,50 10.
19. Spořilov — 15.50 15.50 6,50 47. — — — —
20. Břeclav 15.066 0.140 15.206 — — — — — —
21. Jablonec n. Nis. 16.066 — 15.066 — — — — — —■
22. Liberce 7.00 8.00 15.000 10,50 29. 5,00 36. 17,00 19.
23. Karlin 4.00 7.07 11.070 5,00 52. — — — —
24. Semily 2.066 9.00 11.066 11,00 25. — — 4,50 47.
25. - 2 6 .  Znojmo 9.000 2.000 11.000 — — 5.00 36. 1,00 60.

D om ažlice 11.000 —  11.000 4.00 54. —  —  8.00 37.
27. Som et Tepbce 10.500 —  10.500 —  —  _  —  —  —
28-29. Kroměříž 10.000 —  10.000 —  — —  —  —  —

N ový Bohum ín 5.000 5.000 10.000 12,75 23. — —  — —
30. Sparta Prešov 9.000 — 9.000 12.60 24. — -  —
31. —32. J. Hradec 8.125 — 8.125 — — — — — —

Blansko 8.125 — 8.125 — — — — — —
33. Ústí n. Oři. 7.566 0.500 8.066 5,50 50. 25.00 14. 14.00 24.
34. - 3 6 .  Smíchov I. 4.50 3.50 8.00 5,75 49. 7,00 44. — —

Česká Lípa 8.00 — 8.00 —- — — — — —
Přelouč 7.000 1.00 8.00 — — — — — —

37. Rumburk 7.00 — 7.00 __ — __ __ — —
38. Olomouc 6.00 0.070 6.070 4,00 54. 7,00 44. 71.33 3-
39. —40. Jihlava 3.000 3.00 6.00 1,66 65. 2,10 56. 2,50 55.

Dynamo Košice 3.00 3.00 6.00 1,00 66. — — — —
41.— 42. Rychnov n. K. 5.500 — 5.500 9,00 36. — — — —

B. Třemešná — 5.500 5.500 — — _  — _
43. Přerov 5.125 0.330 6.455 25,16 13. — — 3,50 52.
44. Spešov 0.125 5.00 5.125 — — — — — —
45. - 4 6 .  Lomnice n. P. — 5.00 5.00 — — — — — —

Nymburk g 5.00 — 5.00 — — — — — —

9 a

b) DOROSTENCI :

D. st. D. ml. Celkem 1948 1947 1945^
Body Body Poř. Body Poř. Body Poř.



4 7 .-5 2 . Žižkov I. 4.00 — 4.00 10,00 31. 27.50 17. — —
Partizánské 4.00 — 4.00 — — — — — —
Karlštejn — 4.00 4.00 — — — — — —
Hradec Král. — 4.00 4.00 52,00 5. 48,00 6. 13,00 26.
Šk. Dubnica — 4.00 4.00 — — — — — —
Vinohrady 4.00 — 4.00 — — — — — —

5 3 .-5 6 . Pražský — 3.00 3.00 — — 17,10 14. — —
Podmokly 3.00 — 3.00 2,00 68. — — —
Kladno 3.00 — 3.00 — — — — — —
Karvinná 3.00 — 3.00 8,00 38. — — — —

57.—58. Bakov n. Jiz. 2.00 — 2,00 — — — — — —
Košíře 2.00 — 2.00 — — 2,00 57. —

59.— 61. Šumperk 1.00 — 1.00 8,00 38. — — — —
Dejvice 1.00 — 1.00 — — — — — —
Plzeň I. 1.00 — 1.00 10,00 32. 28,00 11. 11,50 27.

6 2 .-6 3 . Opava — 0.33 0,33 29,00 9. 8,00 40. 4,00
Strakonice — 0.33 0.33 — — — — — —

64. Střížkov — 0,14 0,14 14,00 21. — — — —
65. Vítkovice 0.125 — 0,125 10,00 32. 7,10 43. 25,25 13.
66. — 67. Strašnice — 0,07 0 07 — — — — — —

Žižkov II. — 0.07 0,07 — — — — — —

c) Ž E N Y :  I
1948 1947 1946

Body 1949 Body Poř. Body Poř. Body Poř.

1. Přerov 75,50 95,00 2. 83,25 3. 64,16 4.
2. Vinohrady 73,00 177,50 1. 95,75 2. 47,66 6.
3. Brno I. 72,00 36,50 6. 127,50 1. 142,16 1.
4. Slavia 67,50 43,00 4. 47,50 4. 42,00 8.
5. Svit Gottwaldov 50,00 55,00 3. 20,00 10. 16,66 12
6. Zbroj. Brno 28,00 — — — — — —
7. Vítkovice 24,00 12,00 13. — —
8. - 9 .  NV Bratislava 21,00 38,00 5. 30,00 7. 17,5 10.

Hradeo Králové 21,00 — — — — — —
10. Sparta 18,00 17,00 10. 30,00 7.
11. Partizánské 17,00 21,00 9. 22,50 9. 11,50 14.
12. Lomnice n. Pop. 17,00 — — — — — —
13. — 14. Včela Brno 13,50 27,50 7. 18,25 11. 70,00 3.

Rubena Náchod 13,50 6,00 17, — — — —
15. Mař. Hory 13,00 13,00 12. — — 1,00 23.
16. České Budějovice 11,50 15,00 11. 41,— 5. 53,00 5.
17. —20. Ústí n. Labem 8,00 — — — — — —

Jičin 8,00 — — 1,00 22. — —
Smíchov I. 8,00 — — — — — —
MEZ Židenice 8,00 — — — — — —

21. VŠ Bratislava 6,00 — — — — — —
22. Znojmo 5,00 — — — — — —
23. Stalinovy závody 4,00 — — — — — —
24. Dynamo Košioe 3.00 — — — — — —

9 3

H H H D H B H H H H H H H H H i W D H n n u H n n H H n n n B H B D n n a n B n H B a a n n B n i D

D. st. D. ml. Celkem 1948 1947 1946
Body Poř. Body Poř. Body Poř.



1. Rubena Náchod 100,08 34,5 6. — — — —
2. Ústí n. Labem 69,00 — — — — —
3. Svit Gottwaldov I 60,00 116,5 1. — -— — —
4. České Budějovice I 51,00 20,00 9. 4,00 22. — —
5. Nová Paka 43,00 — — — — — —

6Hradec Králové 33,58 8,00 17. — — — —-
7. Vysočany 27,00 8,5 16. — — — —
8. Slovena Žilina 25,00 — — — — — —
Q. Smíchov I 19,50 — — — . — — —

10. Plzeň-Doudlevce 17,00 10,00 15. — — —
11. Slavia 16,60 2,00 27. 40,00 4. 46,5 2.
12. Vítkovice 15,00 56,00 2. 23,00 7. 0,5 26.
13. Jindřichův Hradec 14,60 — — — — — —•
14. Brno I 12.00 — — 16,00 11. 23,00 4.
15. Lomnice n. Pop. 10.00 35,5 4. 16,5 10. — —
16. Jablonné n. Orl. 9.00 — — 14,00 12. — —
17. Nový Bohumín 8,00 — — — — — —
18. Střížkov 7,00 19,00 10. 13,00 13. — —
19. Vinohrady 6,00 — — 68,00 2. 9,5 12.
20. —-21. Vršovice 3,50 — — — — — —■

Dynamo Košice 3,50 — — — — —
22. Královo Pole 0,75 22,00 8. — — — —
23. Karlín 0,50 — — — — — —•

e) P O Ř A D Í  J E D N O T  Z E  S O U T Ě Ž Í  V Š E C H  S L O Ž E K :

celkem bodů muži: D-ci Ženy D-ky

1. ZSJ Sparta 321,05 126,76 170,29 18,00 — .
2. Brno I. 313,07 69,50 159,57 72,00 12,00
3. ZSJ Slavia 230,357 89,00 58,257 (i / ,50 15,16
4. ATK 221,76 221,76 — — —
5. Svit Gottwaldov I 214,57 48,00 56,67 50,00 60,—
6. Vinohrady 180,16 97,16 4,00 73,00 6,00
7. Rubena Náchod 155,22 9,00 32,64 13,50 100,08
8. Hradec Králové 124,41 65,83 4,00 21,00 33,58
9. NV Bratislava 113,632 26,50 66,132 21,00 —

10. Ústí n. Labem 93,50 — 1G,50 8,00 69,00

d) DOROSTENKY :

1948 1947 1946
Body 1949 Body Poř. Body Poř. Body Poř.

«4



RE KORDY  V R O C E  1 949.
Muži:

200 m: Hořčic Miroslav Sparta 19. 8. Budapešť 21,5
400 m: Rek Lubomír Brno I. 29. 8. Budapešť 48,7

Poděbrad Aleš ATK 29. 8. Budapešť 48,5
1000 m: Winter Václav SNB Praha 12. 10. Praha 2:28,—
6000 m: Zátopek Emil ATK 11. 6. Ostrava 17:36,0
7000 m: Zátopek Emil ATK 11. 6. Ostrava 20:33,6
8000 m: Zátopek Emil ATK 11. 6. Ostrava 23:33,0
9000 m: Zátopek Emil ATK 11. 6. Ostrava 26:31,0

10 000 m: Zátopek Emil ATK 11. 6. Ostrava 29:28,2
Zátopek Emil ATK 22. 10. Ostrava 29:21,2

110 m př.: Tošnar Milan Včela Brno 2. 7. Praha 14,9
Tošnar Milan Včela Brno 23. 7. Moskva 14,8

Včela Brno 31. 8. Budapešť 14,8
200 m př.: Tošnar Milan Včela Brno 17. 5. Brno 24.8.
400 m př.: Tošnar Milan Včela Brno 14. 7. Helsinki 64,4

Tošnar Milan Včela Brno 25. 7. Moskva 54,1
Moravec Miloslav Hradec Králové 31. 8. Budapešť 53,3

4 x 200 m; CSR (Sim ek, Rek, Láznička, Hořčic) 28, 7. Moskva 1:28,3
4 x 400 m: ČSR (Rek, Poděbrad, Malý, Horečky) 14. 7. Helsinki 3:18,1

CSR (Rek, Láznička, Malý, Horecký) 25. 7. Moskva 3:18,0
CSR (Rek, Poděbrad, Malý, Horecký) 31. 8. Budapešť 3:17,8

3 X 1000 m: SN B  Praha (Eučíkovský M.,
Fučíkovský J., W inter) 22. 10. Ostrava 7:38,—

ATK  (Melichařik, Máhring, Aim) 22. 10. Ostrava 7:45,5
desetiboj: Moravec Miloslav, Hradec K rálové 3.—4. 8. Praha 6707 b„

Moravec Miloslav, Hradec Králové 7.—8. 10. Hradec Král. 7071 b.

Dorosí starší: 16—18 lei: H
1 200 m: Zvolenský A lexander Trnava K ovo 25. 9. N. Město n/M. 3 :13,6

Zvolenský Alexander Trnava K ovo 22. 10. Ostrava 3:10,2
90 m p ř .: Bartoš Lubom ír Brno I. 4. 9. Vyškov 12,2
disk 2 kg: K oválovský Kroměříž 14. 9. Kroměříž 40,55

Dorost mladší: 13—16 let: fl
1 000 m: Sitař Josef S vit G ottvaldov 12. 6. G ottwaldov 2:42,5

Sitař Josef S vit G ottwaldov 25. 9. Bratislava 2:41,3
60 m př.: Dostál Vlád. Prostějov 18. 6. Brno 8,2
koule 5 kg: Veselský Ivan N itra 19. 6 Brno 14,47

Veselský Ivan N itra 25. 9. Bratislava 15,—
disk 1,5 kg: Veselský Ivan N itra 19. 6. Brno 41,79

Veselský Ivan N itra 25. 9. Bratislava 42,35
Ženy:

800 m: Matesová Marie Sparta 25. 7. Moskva 2:20,6
Matesová Marie Sparta 7. 7. G ottwaldov 2:20,5

100 m: Šicnerová Olga Zbroj. Brno 23. 7. Moskva 12,—
200 m: Hiklová Dana Brno I. 19. 8. Budapešť 25,5
4 x 100 m: CSR (Taiblová, Hiklová, Kučerová,

Šicnerová) 23. 8. G ottw aldov 49,6
koule: Komárkova Jar. České Budějovice 17. 9. Vítkovice 13,53
disk: Jungrová Jaroši. Vinohrady 19. 7. K rakov 39,30

Jungrová Jaroši. Vinohrady 7. 8. G ottwaldov 40,74
oštěp: Zátopková Dana Svit Gottwaldov 16. 7. Brno 44,02

Zátopková Dana Svit Gottwaldov 4. 9. K ošice 45,27
Zátopková Dana Svit Gottwaldov 19. 7. K rakov 42,—-
Zátopková Dana Svit Gottwaldov 19. 9. Vítkovice 42,84

vrhačský troj boj: Jungrová Jaroši. Vinohrady 25. 9. C. Budějovice 186 b.
vyšší pětiboj: Modrachová Olga Slavia 25. 9. C. Budějovice 307 b.

Dorostenky:
oštěp 400 g: Domková Alena Rubena Náchod 7. 9. Náchod 34,24

Domková Alena Rubena Náchod 1. 10. Hradec Král. 34,33
Domková Alena Rubena Náchod 10. 10. Náchod 34,85

95



SVĚTOVÉ A EVROPSKÉ TABULKY MUŽŮ



100 m :

Svět Evropa
1. 10,3 vt. McKenley (Jamaica)

10.3 Stanfield (USA)
10.3 Eayos (Uruguay)

4. 10,4 Dillard (USA)
10.4 Tyler (USA)
10.4 Peters (USA)

1. 10,4 Me Bailey (Velká Britannie)
10.4 Work (USA)
10.4 Wittekind (Německo)
10.4 Fischer (Německo)

11. 10,5 Conwell (USA)
10.5 Campbell (USA)
10.5 Biffle (USA)

4. 10,5 Kremer (Německo)
10.5 Suchar jev (SSSR)
10.5 Sanadze (SSSR)
10.5 Bally (Francie)
10.5 Lickes (Německo)
10.5 Siddi (Itálie)
10.5 Mejia (USA)
10.5 Thorvaldsson (Island)
10.5 Penna (Itálie)
10.5 Laing (Jamaica)

24. 10,6 Fell (USA)
10.6 Da Silva (Brasilie)
10.6 La Beach (Panama)
10.6 Coleman (USA)
10.6 Dwyer (USA)
10.6 Henthorne (USA)
10.6 Lancaster (USA)
10.6 Zegger (USA)
10.6 Karakulov (SSSR)
10.6 Golovkin (SSSR)
10.6 Dagman (SSSR)
10.6 Slade (USA)
10.6 Dixon (USA)
10.6 Claussen (Island)
10.6 Jarko (SSSR)
10.6 Zandt (Německo)
10.6 Valmy (Francie)
10.6 Pesch (Německo)
10.6 Stawczyk (Polsko)
10.6 Csanyi $ (Maďarsko)
10.6 Braekman (Belgie)

41. 24. 10,7 Šimek (ČSR)
10.7 Schmid (ČSR)

ÍM>



66. 44. 10.8 Hořčic (ČSR)
10.8 Láznička (ČSR)
10.8 Přeček (ČSR)
10.8 Mňuk (ČSR)

S větrem v zádech:
10,2 vt. Me Bailey (Velká Britannie)
10.4 Valmy (Francie)
10.5 Bónnhoff (Argentina)
10.6 Johansen (Norsko)

200 m:
Svět Evropa

1. 20,2 vt. Patton (USA) x
2. 20,3 La Beach (Panama) (21,1) x
3. 20,5y Stanfield (USA) (20,9) x

20,5y Bienz (USA) x
5. 20,7y Peters (USA) (21,1) x
6. 20,8y Haggis (Kanada)
7. 20,9v Parker (USA) x

20,9y Me Kenley (Jamaica)
20,9y Brown (USA) x
20,9y Kaplan (USA) x
20,9y Lancaster (USA) x
20.9 Tresher (USA) x

14. 21,0y Bryan (USA) x
21,0y Cotton (USA) x
21,0y Walsh (USA) x
21,0y Kellett (USA) x
21,Oy Tyler (USA) x
21,Oy Crowe (USA) x

20. 21, ly  Bartram (Austrálie)
21,ly  Reinke (USA) x
21,ly Fowlkes (USA) x
21,ly  Neely (USA)
21,ly Henthorne (USA) x
21,ly Napier (USA) x

26. 21,2y Wood (Austrálie)
21,2y Dixon (USA) x
21,2y Bradley (USA) x
21,2y Fell (USA) x
21,2y Williams (USA) x
21,2y Matson (USA) x
21,2y Pasquali (USA) x
21,2y Lightner (USA) x
21,2y Graffio (USA) x
21,2y Schopper (USA) x
21,2y Cianciabella (USA) x
21,2y Stolpe (USA) x
21,2y Brever (USA) x

{x výkony dosažené na rovné dráze
y  výkony na trati 220 y =  201,17 m, 440 y =  402,34 m, 880 y =  804,67 nt

100



21,2y Payne (USA) x
21,2y Conaway (USA) x
21,2y Campbell (USA) x
21,2y Scheppers (USA) x

43. 21,3y Lombard (Jižní Afrika)
21,3y Duím (USA) x
21,3y Miller (USA) x
21,3y Curotta (Austrálie)
21,3y Eisenberg (USA) x
21,3y Scott (USA) x
21,3y Simms (USA) x

1. 21,3 Bally (Francie)
21,3 Me Bailey (Velká Britannie)

3. 21,5 Wilkinson (Velká Britannie)
21.5 Hořčic (ČSR)
21.5 Zandt (Německo)

6. 21,6 Claussen (Island)
21.6 Stawczyk (Polsko)
21.6 Lickes (Německo)
21.6 Schreiber (Německo)
21.6 Luther (Německo)
21.6 Guillon (Francie)
21.6 Siddi (Itálie)
21.6 Camut (Francie)

22. 21,8 Rek (CSR)
28. 21,9 Šimek (CSR)

S větrem v zádech:
Svět Evropa

21.2 Stawczyk (Polsko)
21,2y Stacey (Velká Britannie) x
21,3y Wilkinson (Velká Britannie)
21.6 Camus (Francie)

400 m :
Svět Evropa:

1. 46,2 McKenley (Jamaica)
46.2 Whitfield (USA)

3. 46,4 Rhoden (Jamaica)
4. 46,9y Bolen (USA)

46,9y Maiocco (USA)
6. 47,0y Moore (USA)

47, Oy Parker (USA)
47,0 Fox (USA)

9. 47, ly  Pearman (USA)
10. 47,2y Wint (Jamaica)

1. 47,2 Siddi (Itálie)

101



12. 47,3y Holbrook (USA)
47.3 Slade (USA)

14. 47,4y Hoíf (USA)
47,4y Guida (USA)

16. 47,5y De Loach (USA)
17. 47,6y Cox (USA)
18. 47,7y Booysen ( Jižní Afrika)

47,7y Shore (Jižní Afrika)
47,7y Sullwold (USA)

21. 47,8y Harris (Nový Zéland)
47,8y Gilhooley (USA)
47,8y Clark (Jamaica)

2. 47,8 Huppertz (Německo)
47,8 Geister (Německo)

32, 4. 48,2 Wolfbrandt (Švédsko)
48.3 Solymosi (Madarsko)

5. 48,3 Banhahni (Maďarsko)
34. 48,4y Lewis (Velká Britannie)

48.4 Sallen (Německo)
38. 7. 48,4 Wudtke (Německo)

48.4 Audorf (Nemecko)
48,5y Pugh (Velká Britannie)

49. 11. 48,5 Poděbrad (CSR)
48.5 Sabolovič (Jugoslávie)
48.5 Komarov (SSSR)
48.5 Wegner (Německo)

16. 48,6 Pike (Velká Britannie)
48.6 Schewetta (Francie)

18. 48,7 Rek (CSR)
48,7y Scott (Velká Britannie)
48.7 Lamoureux (Francie)
48.7 Steines (Německo)

800 m:
Svět Evropa

1. 1:49,8 Whitfield (USA)
2. 1. 1:50,0 Aberg (Švédsko)
3. 1:50,4 Barten (USA)
4. 1:50,8y Pruitt (USA)

2. 1:50,8 Lindgard (Švédsko)
1:50,8 Ulzheimer (Německo)

7. 4. 1:51,0 Sten (Švédsko)
8. 1:51,ly  Bowers (USA)
9. 1:51,2y Grosholz (USA)

l:51,2y Wint (Jamaica)
11. 1:51,3y Thigpen (USA)

5. 1:51,3 Bengtsson (Švédsko)
13. l:51,4y Parnell (Kanada)

6. 1:51,4 Hansenne (Francie)

103



15. 7. 1:51,6 Wolfbrandt (Švédsko)
16. 8. 1:51,8 Clare (Francie)

1:51,8 Strand (Švédsko)
1:51,8 Hoyland (Norsko)

19. 11. 1:52,Oy Scott (Velká Britannie)
l:52,0y Bannister (Velká Britannie)

21. 13. 1:52,1 Čevgun (SSSR)
22. 1:52,2y Booysen (Jižní Afrika)

1:52,2y Gelirman (USA)
14. 1:52,2y Parlett (Velká Britannie)

1:52,2 Gustavsson (Švédsko)
26. 16. 1:52,3 Steines (Německo)
27. 1:52,4 Brown (USA)

17. 1:52,4 Nielsen (Dánsko)
1:52,4 Arendt (Německo)

30. 1:52,5y Chambers (USA)
31. 1:52,6 Mnnnik (Jižní Afrika)

20. 1:52,6 Nolinge (Švédsko)

59. 37. 1:53,6 Cevona (CSR)

1 000 m :
1. 1. 2:22,9 Aberg (Švédsko)
2. 2. 2:23,7 El Mabrouk (Francie)
3. 3. 2:24,1 Bergkvist (Švédsko)
4. 2:24,4 Dreutzler (USA)
5. 4. 2:24,6 Gustafsson (Švédsko)

2:24,6 Nankeville (Velká Britannie)
7. 6. 2:24,8 Bengtsson (Švédsko)

1500 m :
Svět Evropa

1. 1. 3:43,8 Slijkhuis (Holandsko)
2. 2. 3:45,2 Strand (Švédsko)
3. 3. 3:45,8 Reiff (Belgie)
4. 4. 3:46,6 Landkvist (Švédsko)
5. 5. 3:47,2 El Mabrouk (Francie)
6. 6. 3:47,4 Hansenne (Francie)

3:47,4 Bergkvist (Švédsko)
8. 8. 3:48,4 Aberg (Švédsko)
9. 9. 3:48,6 Jean Vernier (Francie)

3:48,6 Bengtsson (Švédsko)
11. 11. 3:48,8 H. Eriksson (Švédsko)
12. 12. 3:49,8 Jobansson (Finsko)
13. 13. 3:50,4 Cevona (ČSR)
14. 14. 3:50,6 Karlsson (Švédsko)
15. 15. 3:50,8 Holmberg (Švédsko)
16. 16. 3:51,0 Veetyusme (SSSR)
17. 17. 3:51,4 Taipale (Finsko)

103



18. 18. 3:51,5 Barthel (Lucembursko)
19. 3:51,6 Twomey (USA)
20. 19. 3:52,2 Barry (Irsko)
21. 20. 3:53,0 Langenus (Belgie)

3:53,0 J. Eriksson (Švédsko)
3:53,0 Jacque Vernier (Francie)

24. 3:53,1 Wilt (USA)
25. 22. 3:53,2 Malmberg (Švédsko)
26. 3:53,3 Karnes (USA)
27. 3:53,6 McGuire (USA)
28. 3:53,7 Wade (USA)
29. 23. 3:54,1 Luoto (Finsko)
30. 24. 3:54,2 Everaert (Belgie)

55. 44. 3:56,4 Švajgr (ÖSR)

1 míle:
Svět Evropa

1. 1. 4:05,4 Ab erg (Švédsko)
2. 2. 4:05,8 Bergkvist (Švédsko)
3. 3. 4:08,6 Barry (Irsko)
4. 4. 4:08,8 Nankeville (Velká Britannie)
5. 5. 4:09,0 Eyre (Velká Britannie)
6. 4:09,6 Gehrman (USA)
7. 4:09,7 Thompson (USA)
8. 6. 4:09,8 Hansenne (Francie)
9. 7. 4:10,0 Jean Vernier (Francie)

10. 8. 4:10,2 Landkvist (Švédsko)

3 000 m :
Svět Evropa

1. 1. 7:58,8 Reiff (Belgie)
2. 2. 8:13,8 Slijkhuis (Holandsko)
3. 3. 8:16,8 Mäkelä (Finsko)
4. 4. 8:17,0 Barry (Irsko)
5. 5. 8:18,8 Strand (Švédsko)
6. 6. 8:19,2 Zátopek (ÖSR)
7. 7. 8:19,4 Koskela (Finsko)
8. 8. 8:19,6 Jean Vernier (Francie)

8:19,6 Ahldén (Švédsko)
10. 10. 8:20,4 Heino (Finsko)
11. 8:21,0 Wilt (USA)
12. 8:21,0 Dreutzler (USA)
13. 11. 8:21,2 Salonen (Finsko)
14. 12. 8:23,2 H. Eriksson (Švédsko)
15. 13. 8:23,4 Durkfeldt (Švédsko)
16. 14. 8:24,0 Taipale (Finsko)
17. 15. 8:24,2 Nyberg (Švédsko)

104



18. 16. 8:24,4 Albertsson (Švédsko)
19. 17. 8:24,8 Westin (Švédsko)
20. 18. 8:25,4 Wredling (Švédsko)
21. 19. 8:25,8 Švajgr (CSR)
22. 20. 8:26,0 Jorgensen (Dánsko)

5 039 m :
Svět Evropa

1. 1. 14:10,8 Zátopek (ČSR)
2. 2. 14:13,2 Koskela (Finsko)
3. 3. 14:20,0 Mákelá (Finsko)
4. 4. 14:20,6 Jacques Vemier (Francie)
5. 5. 14:23,8 Albertsson (Švédsko)
6. 6. 14:25,4 Nyberg (Švédsko)
7. 7. 14:26,0 Mimoun (Francie)
8. 8. 14:27,2 Salonen (Finsko)
9. 9. 14:28,2 Heino (Finsko)

10. 10. 14:29,8 Ahldén (Švédsko)
11. 11. 14:30,0 Kazancev (SSSR)

14:30,0 Westlin (Švédsko)
13. 13. 14:30,4 Stokken (Norsko)
14. 14. 14:30,8 Popov (SSSR)
15. 15. 14:32,2 Dennolf (Švédsko)
16. 16. 14:34,0 Požidajev (SSSR)
17. 17. 14:34,4 Posti (Finsko)
18. 14:34,6 Wilt (USA)
19. 18. 14:34,8 Nystrom (Švédsko)
20. 19. 14:35,0 Reiff (Belgie)
21. 20. 14:35,2 Wredling (Švédsko)
22. 21. 14:40,0 Karlsson (Švédsko)
23. 22. 14:41,0 Rapp (Švédsko)
24. 23. 14:41,2 Pu jazz on (Francie)
25. 24. 14:42,3 Eitel (Německo)
26. 25. 14:42,6 Segedin (Jugoslávie)
27. 26. 14:43,0 Švajgr (CSR)

14:43,0 Konónen (Finsko)
29. 28. 14:43,4 Pataki (Maďarsko)
30. 29. 14:44,0 Durkfeldt (Švédsko)

14:44,0 Wallett (Švédsko)

10 G0J m:
Svět Evropa

1. 1. 29,21:2 Zátopek (ČSR)
2. 2. 29:27,2 Heino (Finsko)
3. 3. 29:53,0 Mimoun (Francie)
4. 4. 29:58,0 Stokken (Norsko)
5. 5. 30:12,0 Koskela (Finsko)
6. 6. 30:13,2 Dennolf (Švédsko)

105



7. 7. 30:16,8 Nystrom (Švédsko)
8. 8. 30:20,4 Kononen (Finsko)
9. 9. 30:23,4 Wredling (Švédsko)

10. 30:38,4 Stone (USA)
11. 10. 30:40,8 Ukkonen (Finsko)
12. 11. 30:46,2 Kjersem (Norsko)
13. 12. 30:48,0 Paris (Francie)
14. 13. 30:54,4 Albertsson (Švédsko)
15. 14. 30:55,0 Eitel (Německo)
16. 15. 30:56,4 Jacques Vernier (Francie)
17. 16. 30:59,2 Rapp (Švédsko)

. 18. 17. 30:59,4 Vartiainen (Finsko)
19. 31:00,3 Bralo (Argentina)
20. 18. 31:02,4 Alikoski (Finsko)
21. 31:05,7 Wilt (USA)
22. 19. 31:05,8 Bahni (Švédsko)
23. 31:07,1 Ceffa (Argentina)
24. 20. 31,07:4 Kazancev (SSSR)
25. 21. 31:09,8 Jokanssen (Švédsko)
26. 22. 31:11,2 Popov (SSSR)

23. 31:11,4 Durkfeldt (Švédsko)
31:11,4 Greenfort (Dánsko)

29. 24. 31:12,4 Cosgiil (Turecko)
30. 25. 31:15,6 Waklberg (Švédsko)

Marafhon (42195 m):
Svět Evropa

1. 1. 2:28:39,4 Kononen (Finsko)
2. 2. 2:30:46,2 Laine (Finsko)
3. 3. 2:31:04,0 Partanen (Finsko)
4. 4. 2:31:36,0 Leandersson (Švédsko)
5. 5. 2:32:18,0 Urpalainen (Finsko)
6. 6. 2:33:19,0 Weisháutel (CSR)
7. 7. 2:33:44,2 Jung (Finsko)
8. 8. 2:34:10,0 Holden (Velká Britannie)
9. 2:34:16,0 Luyt (Již. Afrika)

10. 2:34:42,0 Drygall (USA)
11. 9. 2:34:49,4 Gordienko (SSSR)
12. 10. 2:34:51,0 Kuivalaineu (Finsko)
13. 11. 2:34:55,6 Haveri (Finsko)
14. 12. 2:34:55,8 Kurikkala (Finsko)
15. 13. 2:35:14,0 Fiala (CSR)
16. 14. 2:35:44,0 Hietanen (Finsko)
17. 15. 2:36:19,8 Tuominen (Finsko)
18. 16. 2:36:23,0 Muinonen (Finsko)
19. 2:36:48,0 White (USA)
20. 17. 2:38:04,2 Sučkov (SSSR)
21. 2:38:07,0 Kelley (USA)

10«



22. 18. 2:38:08,0 Richards (Velká Britannie)
23. 19. 2:38:13,0 Söderström (Švédsko)
24. 20. 2:38:42,0 Ballard (Velká Britannie)

38. 32. 2:42:13,0 Puteany (GSR)

110 m překážky:
Svět Evropa
1. 13,8 Dillard (USA)

13,8 Dixon (USA)
Anderson (USA)

4. 14,0 Fleming (USA)
14.0 Attlesey (USA)

6. 14,1 Gardner (Austrálie)
14.1 Smith (USA)
14.1 Rowland (USA)
14.1 Erfurth (USA)
14.1 Taylor (USA)

11. 14,2 Gehrdes (USA)
14.2 Mitchell (USA)

1. 14,2 Bulančik (SSSR)
14. 14,3 McKee (USA)

14.3 Weinberg (Austrálie)
14.3 Breant (USA)
14.3 Christiansen (USA)

18. 14,4 Price (USA)
14.4 Albans (USA)
14.4 Poolsfoot (USA)
14.4 Tollstrup (USA)
14.4 Kenny (USA)
14.4 Nichols (USA)
14.4 Elliott (USA)

2. 14,4 Finlay (Velká Britannie)
2. 14,4 Marie (Francie)

27. 14,5 Martin (USA)
14.5 Triulzi (Argentina)
14.5 La very (Jižní Afrika)
14.5 Lawrence (USA)
14.5 Maxwell (USA)
14.5 Pennington (USA)
14.5 Pattersson (USA)
14.5 Leming (USA)
14.5 Whik (USA)

4. 14,5 Litujev (SSSR)
45. 5. 14,7 Heinrich (Francie)

14.7 Denisenko (SSSR)
14.7 Albanese (Itálie)

107



14.7 Lundberg (Švédsko)
65. 9. 14,8 Tošnar (ČSR)

14.8 Suvivuo (Finsko)
14.8 Frayer (Francie)

12. 14,9 Bernard (Švýcarsko)
14.9 Braekman (Belgie)
14.9 Balestra (Itálie)

15. 15,0 Lipp (SSSR)
15.0 Rendin (Švédsko i
15.0 Beclcer (Německo)
15.0 O. Claossen (Island)
15.0 Hart (Velká Britanie)
15.0 Batman (Turecko)
15.0 Fritz (Rakousko)
15.0 Haferkamp (Německo)

Zepernick (Německo)
24. 15,1 Iv rul (CSR)

15.1 Mrázek (ČSR)
S v ě t r e m  v z á d e c h :

13,5 Triulzi (Argentina) :
14.0 Smith) (USA)
14.0 Gehrdes (USA)
14.1 McKee (USA)

200 m překážky:
Svět Evropa

1. 22,5y Dixon (USA)
2. 22,6y Dillard (USA)
3. 22,7y Gehrdes (USA)
4. 22,8y Halí (USA)

22,8y White (USA)
6. 22,9y Johnson (USA)

22,9y Smith (USA)
22,9y Martin (USA)

1. 24,1 Luněv (SSSR)
2. 24,2 Bulančik (SSSR)

400 m překážky:
Svět Evropa

1. 51,1 Moore (USA)
2. 51,4 Ault (USA)
3. 52,0 Frazier (USA)
4. 52,4y Lubbe (Jižní Afrika)

52,4y Slade (USA)
6. 1. 52,7 Luněv (SSSR)
7. 52,9y Smith (USA)

---------------------------------

108



52,9 Doak (USA)
2. 52,9 Larsson (Švédsko)
2. 52,9 Bulančik (SSSR)

11. 53,Oy Wilkie (Jižní Afrika)
4. 53,0 Elloy (Francie)

13. 5. 53,1 Litujev (SSSR)
53.1 Thureau (Francie)

15. 7. 53,2 Cros (Francie)
53.3 Moravec (CSR)

16. 8. 53,4y Whittle (Velká Britannie)
17. 9. 53,4 Filiput (Itálie)
19. 11. 53,5 Missoni (Itálie)
20. 12. 53,6 Julin (SSSR)
21. 53,8 Goodacre (Austrálie)
22. 13. 53,8 Ylander (Švédsko)
23. 54,Oy van Heerden (Jižní Afrika)
24. 14. 54,1 Tošnar (CSR)

54.1 Mayordome (Francie)
26. 54,2y Fry (Jižní Afrika)
27. 54,3y Brisbane (Austrálie)

54,3y Steward (Nový Zéland)
16. 54,3 Truica (Rumunsko)

54.3 Huppertz (Německo)
31. 18. 54,4 Lippay (Maďarsko)

54.4 Eriksson (Švédsko)
54.4 Gailis (SSSR)

56. 39. 55,2 Krmi (ČSR)

3 000 m překážky: I

Svět Evropa
1. 1. 9:04,4 Sóderberg (Švédsko)
2. 2. 9:04,6 Elvland (Švédsko)
3. 3. 9:06,2 Segedin (Jugoslávie)
4. 4. 9:10,6 Hagstrom (Švédsko)
5. 9:11,0 Stone (USA)
6. 5. 9:11,2 Jeszensky (Maďarsko)
7. 6. 9:14,2 Paris (Francie)
8. 7. 9:14,8 Zverjev (SSSR)
9. 8. 9:15,8 Asbrandt (Švédsko)

10. 9. 9:17,0 Kainlauri (Finsko)
11. 10. 9:17,6 Saltykov (SSSR)
12. 11. 9:18,0 Stokken (Norsko)

9:18,0 Cassel (Švédsko)
13. 12. 9:18,6 Guyodo (Francie)
14. 13. 9:20,0 Przewalski (SSSR)
15. 14. 9:21,0 Poulsen (Dánsko)
16. 15. 9:21,4 Chesneau (Francie)

10í>

i m i ....... ....... i ^



17. 16. 9:21,8 Walett (Švédsko)
18. 17. 9:22,8 Lecat (Francie) J
19. 18. 9:24,0 E. Andersson (Švédsko)
20. 19. 9:24,4 Pugačevskij (SSSR)

4 x 100 m :

Svět Evropa
1. 40,5 USA
2. 1. 40,7 Maďarsko
3. 2. 41,3 Itálie
4. 41,6y Austrálie (Victoria)

3. 41,6 SSSR
6. 4. 41,7 Francie

41,7 • Jugoslávie
8. 6. 41,8 Německo (Preussen Krefeld)
9. 7. 42,0 CSR

10. 8. 42,2 Švédsko

4x400 m:

Svět Evropa
1. 3:08,4 USA (Long Branch Shore AC)
2. 1. 3:16,0 Itálie

3:16,0 SSSR
4. 3. 3:16,2 Maďarsko
5. 4. 3:17,8 CSR

5. 3:18,1 Jugoslávie
3:18,1 Finsko

7. 3:18,8 Francie
3:18,8 Švédsko

9. 3:19,4 Německo (Vysokoškoláci)
10. 3:22,0 Dánsko

Skok vysoký:
Svět Evropa

1. 203,6 Walter (USA)
2. 203,2 Vislocky (USA)
3. 202.9 Philips (USA)

202,9 Mondschein (USA)
5. 1. 202 Damitio (Francie)
6. 2. 200,6 Paterson (Velká Britannie)
7. 200,3 Eddleman (USA)
8. 200 Heintzman (USA)

3. 200 Reiz (Švédsko)
200 Iljasov (SSSR)

11. 199,7 Lennertson (USA)
12. 199,4 Dancer (USA)

199,4 Barnes (Jižní Afrika)

110



14. 199,2 Martin (USA)
15. 5. 199 Wells (Velká Britannie)

199 Thiam Papa Gallo (Francie)
17. 198,1 Lyster (USA)

198.1 McGrew (USA)
19. 7. 198 Ahman (Švédsko)

198 Pavitt (Velká Britannie)
21. 9. 197 Nacke (Německo)
22. 196,8 Webb (USA)

196,8 Revelle (USA)
10. 196,8 Adedoyin (Velká Britannie)

25. 196,7 Smitb (USA)
26. 196,1 Gandi (Jižní Afrika)

196.1 de Jong (Jižní Afrika)
28. 196 Sunaza (Japonsko)
42. 11. 195 Leirud (Norsko)

195 Paulsson (Norsko)
19 Lindecrantz (Švédsko)
195 Honkonen (Finsko)
195 Gudmnndsson (Island)
195 Heinrich (Francie)

52. 17. 194,5 Audouy (Francie)
18. 194 Nicklen (Finsko)

194 Soeter (Rumunsko)
20. 193 Atherton (Velká Britannie)

193 Sidorko (SSSR)
193 Rocblin (SSSR)
193 Wideníelt (Švédsko)

25. 190 Fiedler (ČSR)
Skok daleký:

Svět Evropa
1. 774 Bryan (USA)
2. 768,3 Brown (USA)

768,3 Johnson (USA)
4. 762,9 Price (Jižní Afrika)
5. 759,4 Douglas (USA)
6. 758 Hasenjager (Jižní Afrika)

1. 758 Kreulich (Německo)
8. 756,3 Hoskins (USA)
9. 754,4 Aihara (USA)

10. 2. 753 Luther (Německo)
11. 746,1 Robertsson (USA)

746.1 Biffle (USA)
13. 745,5 Holland (USA)
14. 744,2 Lawrence (USA)

3. 744 Adamczyk (Polsko)
16. 743,6 Corlett (USA)
17. 742,3 Sorgen (USA)
18. 742 Hough (Nový Zéland)

111



19. 739,1 Kailas (USA)
20. 737,2 Gouzdine (USA)
21. 736,3 Diggs (USA)

4. 736 Williams (Velká Britannie)
5. 733 Faucher (Francie)
6. 731 Kämmerer (Německo)

731 Wiersdorf (Německo)
8. 729 Askew (Velká Britannie)
9. 728 Heinrich (Francie)

10. 726 Vatter (Německo)
11. 725 Contin (Itálie)
12. 724 Fikej z (ÖSR)

724 Bryngeirsson (Island)
724 Bmad (Jugoslávie)

15. 723 Steger (Německo)
16. 722 Strand (Švédsko)
17. 720 Rhammer (Švédsko)
18. 719 Jackie (Německo)
19. 718 Melin (Švédsko)
20. 715,6 Whittle (Velká Britannie)
21. 715 Matys (ÖSR)

715 Madatov (SSSR)
715 Laboursan (Francie)

Rautio (Finsko)

Skok o iyči:
Svět Evropa

1. 450 Richards (USA)
2. 445,4 Montgomery (USA)
3. 441,9 Rasmussen (USA)
4. 435,6 Jensen (USA)
5. 434,3 Smith (USA)
6. 433 Bennett (USA)
7. 431,1 Laz (USA)
8. 430,8 Korik (USA)
9. 1. 430 Lundberg (Švédsko)

10. 427,3 Mattos " (USA)
11. 426,7 Carroll (USA)

426.7 Cooper (USA)
426.7 Larsen (USA)
426.7 Rowan (USA)

15. 2. 425 Kataja (Finsko)
16. 3. 424 Olenius (Finsko)
17. 4. 423 Scheurer (Švýcarsko)
18. 421 Kring (USA)

5. 421 Kaas (Norsko)
20. 419,1 Busby (USA)
21. 6. 418 Ozolin (SSSR)

418 Denisenko (SSSR)
418 Kňazev (SSSR)

112

I



30. 9. 415 Sillon (Francie)
31. 10. 414 Homonnay (Maďarsko)
34. 11. 412 Bryngeirsson (Island)

412 Hultqvist (Švédsko)
412 Stjernild (Dánsko)

38. 14. 411,5 Breitman (Francie)
51. 15. 411 Piironen (Finsko)

16. 410 Suchar jev (SSSR)
410 Lundgren (Švédsko)

18. 407 Dubinin (SSSR)
19. 405 Saxa (CSR)

405 Gollers (Švédsko)
21. 403 Pitkánen (Finsko)
22. 401 Akin (Turecko)
23. 400 Hofstetter (Švýcarsko)

400 Krejcar (CSR)
400 Niemi (Finsko)
400 Potila (Finsko)
400 Lindberg (Švédsko)

Trojskok:
1. 15,51 Ií. da Silva (Brasilie)
2. 1. 15,43 Ščerbakov (SSSR)
3. 2. 15,33 Ahrnan (Švédsko)
4. 15,20 de Oliveira (Brasilie)
5. 3. 15,15 Moberg (Švédsko)
6. 4. 15,09 Rautio (Finsko)
7. 15,07 Iiniuro (Japonsko)
8. 15,06 Yamada (Japonsko)
9. 15,03 A. da Silva (Brasilie)

10. 14,96 Fujihashi (Japonsko)
14,96 Bryan (USA)

12. 14,92 Albans (USA)
5. 14,92 P. Larsen (Dánsko)

14. 14,88 Rebello (Indie)
15. 14,85 Koutonen (Finsko)
16. 14,82 Sagawa (Japonsko)
17. 14,79 Ferseira (Brasilie)
18. 14,77 Day (Austrálie)

14,77 Hasegawa (Japonsko)
20. 6. 14,70 Zagorc (Jugoslávie)
21. 14,66 Jeffries (Nový Zéland)

7. 14,66 Zambrimborc (SSSR)
23. 8. 14,65 Akermark (Finsko)
24. 14,64 Anery (Austrálie)
25. 9. 14,63 Sormani (Itálie)

14,63 Sarialp (Turecko)
27. 11. 14,586 Davis (Velká Britannie)
28. 12. 14,585 Scheurer (Švýcarsko)
29. 13. 14,58 Gerasimčuk (SSSR)

8 Lehkoatletické tab u lk y  1 1 3



30. 14. 14,57 Uusihauta (Finsko)
31. 15. 14,56 Cross (Velká Britannie)

14,56 Martinsson (Švédsko)
33. 17. 14,55 Pustock (Francie)
35. 18. 14,53 Hoffman (Polsko)
36. 19. 14,52 Puskas (Maďarsko)

14,52 Wells (Velká Britannie)
38. 21. 14,50 Akerblom (Finsko)

Vrh koulí:

Svět Evropa
1. 17,79 Fuchs (USA)
2. 17,24 Lampert (USA)
3. 17,087 Chandler (USA)
4. 16,805 Thompson W. (USA)

16,805 Mayer (USA)
6. 16,751 Davis (USA)
7. 16,421 Bayless (USA)
8. 1. 16,41 Huseby (Island)
9. 16,39 Gordien (USA)

10. 2. 16,38 Lipp (SSSR)
11. 16,307 Helwig (USA)
12. 16,199 Swope (USA)
13. 16,10 Wasser (USA)
14. 16,053 Robertson (USA)
15. 3. 16,00 R. Nilsson (Švédsko)
16. 4. 15,93 Jouppila (Finsko)
17. 15,881 Anderson (USA)
18. 15,805 Thompson B. (USA)
19. 5. 15,78 Gorjanov (SSSR)
20. 15,71 Prather (USA)

6. 15,659 Savidge (Vel. Britannie)
26. 7. 15,59 Lomowski (Polsko)
27. 8. 15,58 Yataganas (Řecko)
28. 9. 15,55 Lehtilá (Finsko)
31. 10. 15,50 Kreek (Švédsko)
33. 11. 15,48 Pettersson (Švédsko)
36. 12. 15,46 Halina (ÖSR)
37. 13. 15,43 Tutevič (SSSR)
42. 14. 15,35 Šarčevič (Jugoslávie)
44. 15. 15,29 Arvidsson (Švédsko)
46. 16. 15,27 Bongen (Německo)
51. 17. 15,16 Raica (Rumunsko)
53. 18. 15,15 Profetti (Itálie)
54. 19. 15,13 Prywer (Polsko)

20. 15,10 Mahlstein (Německo)
21. 15,09 Bärlund (Finsko)
22. 15,04 Krupalija (Jugoslávie)
23. 15,02 K. Nilsson (Švédsko)

114



24. 14,49 Suomela (Finsko)
25. 14,99 Verhas (Belgie)
26. 14,98 Jirout (ČSR)

Hod diskem:
Svět Evropa

1. 56,97 Gordien (USA)
2. 1. 54,46 Consolini (Itálie)
3. 54,235 Frank (USA)
4. 52,60 Fuchs (USA)
5. 2. 52,12 Tosi (Itálie)
6. 51,946 Lewis (USA)
7. 51,892 B. Thompson (USA)
8. 3. 51,61 Žerjal (Jugoslávie)
9. 51,562 Kadera (USA)

10. 51,003 Miller (USA)
11. 50,723 Lindekugel (USA)
12. 4. 50,60 Klics (Maďarsko)
13. 50,393 Donaldson (USA)
14. 5. 50,14 Partanen (Finsko)
15. 50,133 Iness (USA)
16. 6. 49,95 Heinrich (Francie)
17. 7. 49,81 R. Nilsson (Švédsko)
18. 8. 49,59 Ramstad (Norsko)
19. 49,38 Linn (USA)
20. 9. 49,20 Nyqvist (Finsko)
22. 10. 49,08 Lipp (SSSR)
23. 11. 49,07 E. Eriksson (Švédsko)
24. 12. 48,70 Lindstedt (Švédsko)
24. 13. 48,61 Wikner (Švédsko)
28. 14. 48,53 Kobold (Maďarsko)
29. 15. 48,48 Raica (Rumunsko)
31. 16. 48,12 Johnsen (Norsko)
32. 17. 48,10 Marktanner (Německo)
33. 17. 47,90 Jouppila (Finsko)

47,90 Kirstetter (Francie)
34. 18. 47,89 Karlsson (Finsko)
36. 19. 47,75 Rosendalil (Německo)
37. 20. 47,71 Ulguess (Norsko)
48. 26. 46,88 Mudra (ČSR)

Hod oštěpem :
Svět Evropa

1. 1. 73,55 Berglund (Švédsko)
2. 2. 72,71 Hyytiáinen (Finsko)
3. 3. 72,68 Daleflod (Švédsko)

x 4- 4. 72,55 Rautavaara (Finsko)
5. 5. 71,35 Ericsson (Švédsko)

115

— ——----------------------- li



6. 70,777 Held (USA)
7. 70,104 Biles (USA)
8. 6. 69,92 Pettersson (Švédsko)
9. 69,73 Pickarts (USA)

10. 7. 69,40 Ščerbakov (SSSR)
11. 8. 69,18 Leppánen (Finsko)
12. 9. 68,90 Nikkinen (Finsko
13. 10. 68,84 Oldén (Švédsko)
14. 11. 68,58 Kiesewetter (CSR)
15. 12. 68,57 Ijevlev (SSSR)
16. 13. 68,39 Bengtsson (Švédsko)
17. ]4. 68,21 Rantanen (Finsko)
18. 15. 67,96 Kaptjucb (SSSR)
19. 16. 67,68 Vesterinen (Finsko)
20. 17. 67,38 Vallman (SSSR)
21. 67,36 Roseme (USA)
22. 18. 67,32 M. Jarvinen (Finsko)
23. 19. 67,10 Makelá (Finsko)
24. 20. 66,99 Sigurdsson (Island)
25. 21. 66,98 Helsing (Švédsko)

45. 63,02 Wiinsch (CSR)

Hod kladivem :

Svět Evropa
1. 1. 59,57 Németh (Maďarsko)
2. 2. 58,59 Kanaki (SSSR)

3. 3. 57,64 Storch. (Německo)
4. 4. 56,83 Gubijan (Jugoslávie)
5. 5. 56,69 Taddia (Itálie)
6. 6. 56,38 Wolf (Německo)
7. 7. 56,32 Lutz (Německo)
8. 8. 56,02 Strandli (Norsko)
9. 55,892 Felton (USA)

10. 55,876 Dreyer (USA)
11. 9. 54,79 Ericsson (Švédsko)
12. 10. 54,71 Torna (Rumunsko)
13. 11. 54,57 Šecbtěl (SSSR)
14. 54,31 Sczymanski (USA)
15. 12. 54,29 Clark (Yelká Britannie)
16. 13. 54,00 Sóderkvist (Švédsko)
17. 14. 53,95 Frederiksen (Dánsko)
18. 53,927 Scholtz (USA)
19. 15. 53,90 Hausmann (Německo)
20. 16. 53,75 Bonybadi (Maďarsko)
21. 17. 53,55 Linnaste (SSSR)
22. 18. 53,49 Tamminen (Finsko)
23. 19. 53,27 Dumitru (Rumunsko)
24. 20. 52,87 Christensen (Dánsko)

116

i- -------------- ------



25. 21. 52,57 Petike (Maďarsko)
26. 22. 52,25 Karlsson (Švédsko)
27. 23. 52,02 Kuivamáki (Finsko)
28. 52,007 Montgomery (USA)
29. 24. 51,77 Johansson (Švédsko)
30. 25. 51,68 Mayer (Německo)
31. 26. 51,60 Dadák (CSR)
39. 32. 51,25 Kadrnožka (ČSR)

Desetiboj:
Svět Evropa

1. 7556 Mathias (USA)
2. 1. 7539 Lipp (SSSR)
3. 2. 7287 Denisenko (SSSR)
4. 3. 7271 Heinrich (Francie)
5. 4. 7259 O. Claussen (Island)
6. 7191 Mondschein (USA)
7. 5. 7173 Volkov (SSSR)
8. 6. 7071 Moravec (ČSR)
9. 7. 7033 Scheurer (Švýcarsko)

10. 8. 6889 Eriksson (Švédsko)
11. 9. 6880 Litujev (SSSR)
12. 6854 Kistenmacher (Argentina)
13. 10. 6840 Ijevlev (SSSR)
14. 11. 6718 Tannander (Švédsko)
15. 6715 Alhans (UvSA)
16. 6698 McConnell (USA)
17. 12. 6678 Luther (Německo)
18. 13. 6668 Terwilliger (USA)
19. 14. 6646 Kuzněcov (SSSR)
20. 15. 6589 Hipp (Německo)

10 km chůze:
1. 1. 44:11,6 Balšán (GSR)
2. 2. 44:15,4 Doležal (ČSR)
3. 3. 44:45,8 Seltynš (SSSR)
4. 4. 45:26,9 Popkov (SSSR)
5. 5. 45:31,0 Hindmar (Švédsko)
6. 6. 45:37,0 Borjesson (Švédsko)
7. 7. 45:38,8 Churcher (Velká Britannie)
8. 8. 45:46,5 Baboe (Rumunsko)
9. 9. 45:50,4 Jung (SSSR)

10. 10. 46:09,0 Moggio (Itálie)

50 km chůze:
1. 1. 4:31:47,6 Doležal (ČSR)
2. 2. 4:32:03,6 Liepaskalns (SSSR)
3. 3. 4:34:43,0 Uhov (SSSR)

...................... -........  -■................... ■ - --

117



Svět Evropa
4. 4. 4:35:38,8 O. Buhl (ČSR)
5. 5. 4:43:18,0 Senikov (SSSR)
6. 6. 4:44:06,6 László (Maďarsko)
7. 7. 4:44,20,0 Prehn (Německo)
8. 8. 4:44:36,0 Dordoni (Itálie)
9. 9. 4:44:56,4 Andersson (Švédsko)

10. 10. 4:46:42,8 Landrun (Francie)

118

-  --------------------------— ----------- ---------------------



SVĚTOVÉ A E V R O P S K É  TABULKY ŽEN |



100 m:
Svět Evropa

1. 1. 11,7 Blankers-Koen (Holandsko)
2. 11,8 Jackson (Austrálie)

2. 11,8 Petersen (Německo)
4. 11,9 Robb (Již. Afrika)

3. 11,9 Sečenova (SSSR)
11,9 Adamenko (SSSR)

7. 5. 12,0 Šicnerová (ČSR)
12.0 Dillema (Holandsko)
12.0 Toulouse (Francie)
12.0 Dubovič (SSSR)
12.0 S ander-D omagalla (Německo)
12.0 Patton (USA)

13. 10. 12,1 Artignes (Francie)
12.1 Brnnemann (Německo)
12.1 Limbách (Německo)

200 m:
1. 24,2y Jackson (Austrálie)

24.2 Patton (USA)
3. 1. 24,3 Blankers-Koen (Holandsko)
4. 244,y Robb (Již. Afrika)
5. 24,5y Cheeseman (Vel. Britannie)
6. 2. 24,6 Dillema (Holandsko)
7. 3. 24,8 Duhovio (SSSR)
8. 24,9 Williams (Vel. Britannie)
9. 25,0 Walsh (USA) x

25,0 Pattersson (USA) x
11. 4. 25,1 Sečenová (SSSR)
12. 5. 25,3 Faugoin (Francie)
13. 6. 25,5 Hiklová (CSR)

25.5 Cudina (SSSR)
25.5 Želtina (SSSR)
25.5 Šumbure (SSSR)
25.5 Endesíelder (Německo)

18. 11. 25,6 Blinova (SSSR)
25.6 Wenzel (Německo)
25.6 Cieslikowna (Polsko)

800 m:
1. 1. 2:14,8 Vasiljeva (SSSR)
2. 2. 2:15,3 Žilcova (SSSR)
3. 3. 2:15,8 Bogatyrjeva (SSSR)
4. 4. 2:16,8 Dmitruk (SSSR)
5. 5. 2:17,1 Tuce (Jugoslávie)
6. 6. 2:17,4 Sokolova (SSSR)

x výkony na rovné dráze 
y  výkony na trati 220 y

------------------ ---------

121



7. 7. 2:17,7 Podoljakina (SSSR)
8. 8. 2:17,8 Beloglasova (SSSR)
9. 9. 2:18,2 Ball (Vel. Britannie)

2:18,2 Spears (Vel. Britannie)
11. 11. 2:18,4 Voisin (Francie)
12. 12. 2:18,6 Bleha (Maďarsko)

2:18,6 Kabiš (SSSR)
14. 14. 2:19,4 Trebal (Rumunsko)
15. 15. 2:19,9 Ficsor (Maďarsko)

80 m překážky:

1. 1. 11,3 Blankers-Koen (Holandsko)
11.3 Gokieli (SSSR)

3. 11,4 Strickland (Austrálie)
2. 11,4 Desforges (Vel. Britannie)

11.4 Sander-Domagalla (Německo)
6. 4. 11,5 Čudina (SSSR)

11.5 Fokina (SSSR)
11.5 Adamenko (SSSR)
11.5 Monginou (Francie)

10. 8. 11,6 Prater-Dempe (Německo)
11. 11,7 dos Santos (Brasilie)

11.7 Ardingki (Brasilie)
9. 11,7 Kerim-Zade (SSSR)

11.7 Gyarmati (Maďarsko)
15. 11. 11,8 Jerjukina (SSSR)

11.8 Flament (Francie)
11.8 Eahnemuhl (Německo)
11.8 Limbách (Německo)

19. 15. 11,9 tíicnerová (ČSR)

4x100 mi
1. 1. 47,7 SSSR (Dynamo)
2. 2. 48,0 Německo (Břemen)
3. 3. 48,6 Vel. Britannie
4. 4. 48,8 Maďarsko
5. 5. 48,9 Holandsko
6. 6. 49,0 Itálie
7. 7. 49,2 Francie

49,2 Brasilie
9. 8. 49,5 Jugoslávie

10. 9. 49,6 ČSR
11. 10. 50,6 Polsko

Skok vysoký:

1. 1. 165,7 Tyler-Odam (Vel. Britannie)
2. 2. 163,8 Colchen (Francie)

k

123



3. 3. 163 Cudina (SSSR)
4. 4. 162 Ganeker (SSSR)
5. 5. 161 Buchholtz (Německo)
6. 160 Yamauchi (Japonsko)

6. 160 Growther (Vel. Britannie)
160 Cowan (Vel. Britannie)
160 Alexander (Vel. Britannie)
160 Stumpf (Německo)
160 Gerschler (Německo)

12. 11. 158 Beikelmann (Německo)
13. 12. 156 Brunemann (Německo)

156 Ehrhardt (Německo)
156 Stríiver (Německo)

22. 150 Modrachová (CSR)
150 Malá (ČSR)
150 Kvíěeroyá (ÖSR)

Skok daleký:

1. 1. 621 Brunemann (Německo)
2. 2. 596 Stumpf (Německo)
3. 3. 592 Gyarmati (Maďarsko)
4. 4. 593 Kirchhof f (Německo)
5. 5. 582 Hnykina (SSSR)
6. 6. 580 Vasiljeva (SSSR)

580 Turova (SSSR)
8. 8. 578 Cudina (SSSR)
9. 9. 572 Bogdanova (SSSR)

10. 10. 571 Curtet-Chabot (Francie)
571 Klüver (Německo)

12. 12. 570 Busche (Německo)
13. 13. 568 Webster (Vel. Britannie)
14. 14. 567 Schmitz (Německo)
15. 15. 566 Pierucci (Itálie)

Vrh koulí:
1. 1. 14,86 Točenova (SSSR)
2. 2. 14,75 Andrej eva (SSSR)
3. 3. 13,92 Sevrjukova (SSSR)
4. 4. 13,68 Ostermeyer (Francie)
5. 5. 13,53 Komárkova (CSR)
6. 6. 13,51 Cudina (SSSR)
7. 7. 13,39 Piccinini (Itálie)
8. 8. 13,27 Radosavljevič (Jugoslávie)

13,27 Zybina (SSSR)
10. 10. 13,25 Schäffer (Rakousko)
11 11. 13,21 Uthke (Německo)

123



12. 12. 13,16 Schlüter (Německo)
13. 13. 13,01 Hagen (Německo)
14. 14. 12,97 Vasiljegina (SSSR)
15. 15. 12,77 Macháčková (ÖSR)

Hod diskem:
1. 1. 52,27 Dumbadze (SSSR)
2. 2. 46,42 Bagrjanceva (SSSR)
3. 3. 44,82 Šumskaja (SSSR)
4. 4. 44,62 Arsumanova (SSSR)
5. 5. 44,12 Cordiale (Itálie)
6. 6. 43,89 Ponomarova (SSSR)
7. 7. 43,75 Točenova (SSSR)
8. 8. 43,59 Sinickaja (SSSR)

9. 42,97 Haidegger (Rakousko)
10. 10. 42,80 Ostermeyer (Francie)
11. 11. 42,53 Schaffer (Rakousko)
12. 12. 41,86 Uthke (Německo)

13. 41,78 Panhorst-Niesink (Holandsko)
14. 14. 41,14 Graf-Hümmer (Německo)
15. 15. 40,96 T. Stupf (Německo)
16. 16. 40,74 Jungrová (ÖSR)

20. 40,24 Stachoviěová (ÖSR)

Hod oštěpem :

1. 1. 53,41 Smimickaja (SSSR)
2. 2. 49,64 Zybina (SSSR)
3. 3. 47,19 Öudina (SSSR)
4. 4. 46,44 Majučaja (SSSR)
5. 5. 46,32 Zátopková (ÖSR)
6. 6. 45,69 Anokina (SSSR)
7. 7. 44,18 Wolf-Plank (Německo)
8. 8. 43,35 Bauma (Rakousko)
9. 9. 42,69 Nabokova (SSSR)

10. 10. 42,60 L. Stumpf (Německo)

I -----------------------------------------------------------------------------

124



SVĚTOVÉ A EVROPSKÉ POŘADÍ PODLE FINSKÝCH TABULEK
Svět Evropa

1. Gordien (USA ) 1296 b. disk 66,97 svět. rek.
2. Fuchs (U SA ) 1252 koule 17,79 svět. rek.
3. 1. Reiff (Belgie) 1215 3 km 7:58,8 svět. rek.
4. 2. Consolini (Itá lie) 1198 disk 54,46
5. Frank (U SA ) 1190 disk 54,235
6. Lam pert (USA) 1183 koule 17,24
7. P atton  (U SA) 1171 200 m 20,2 svět. rek.

8 .— 11. Dillard (USA ) 1164 110 m př. 13,8
D ixon (USA ) 1164 110 m př. 13,8
Anderson (U SA) 1164 110 m př. 13,8
Chandler (U SA ) 1164 koule 17,877

12. 3. Zátopek (ČSR) 1155 10 km 29:21,2 svět. rek.
13. 4. N ém eth (Madarsko) 1154 kladivo 59,57 svět. rek.
14. LaBeach (Panam a) 1153 200 m 20,3

15.— 16. Richards (USA ) 1149 tyč  450
5. Slijkhuis (H olandsko) 1149 1500 m 3:43,8

17. 6. H eino (Finsko) 1143 10 km  29:27,2
18.— 19. Stanfield (USA ) 1137 200 m 20,5

Bienz (U SA) 1137 200 m 20,5
20.— 22. 7. Zátopek (ČSR) 1131 5 km 14:10,8

M cK enley (Jam aika) 1131 400 m 46,2
W hitfield (U SA ) 1131 400 m 46,2

23.— 25. Thom pson (USA ) 1129 koule 16,805
Mayer (U SA ) 1129 koule 16,805
Fuchs (USA) 1129 disk 52,60

26. 8. Strand (Švédsko) 1127 1500 m 3:45,2
27. 9. K anaki (S SSR ) 1126 kladivo 68,59
28. M ontgom ery (U SA ) 1125 tyě  445,4
29. D avis (U SA ) 1123 koule 16,75
30. 10. K oskela (Finsko) 1121 5 km 14:13,2

135



O B S A H :

Co nám říkají tabulky 5

Průměry 7

Tabulky mužů 11

Tabulky dorostenců starších 49

Tabulky dorostenců mladších 65

Tabulky žen 71

Tabulky dorostenek 81

Pořadí výkonů atletů podle finských tabulek 90

Pořadí jednot v celostátním mistrovství 91

Rekordy v roce 1949 95

Světové a evropské tabulky mužů 97

Světové a evropské tabulky žen 119
Světové a evropské pořadí podle finských tabulek 125

I --------------------------------------------------------------------------



L E H K O A T L E T I C K É  T A B U L K Y  1 9 4 9
P ř e h l e d  n e j l e p š í c h  č e s k o s l o v e n s k ý c h  a t le tů  a  a t le t e k  

S estav il A l f r e d  J a n e c k ý .  V ydalo nak ladatelstv í

© Československé obce sokolské, Praha I I I ,  Tyršův dům .
P rvní vydán í v počtu 5 500 v ý tisk ů  v y tisk ly  Severo
české tiskárny, n. p., základní závod Severografia,
Liberec. Cena 37 K čb

»  i m ť




